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B EMNRBREB o BAEHRER X R L EE KB (Crohn's
disease)) ~ W & s M B % % -~ ¥ F K% (Grave's disease) »
R BE - X BHEBHMHNX S FHEMEEALE R
HHBETHFRALE  HEIBELGHIBEXALSN
E)-MEMHMmS Ll AR BMEME X HKBEBF X
SR EER BB ERILL - SRR REFRKEE T
B CHEE FABIPVCKRRE  aBRLE -HFEE - &
BHER - ARG RLEL - A aRrEEERTKY KK
B BEEIRG REBRE BoBARMEREAB R RS
REASHEHRAAER  AHBRENGRABR T B E R
ZHmK > Hhe FREK -

HHLERE  FEBRESEARARAAREREX  FHEEX
¥ BIERMAMEXEME o — KW F ¥BETAHAABEZSE
%4’?‘%”}003_@“’]1000%%//\& EF > 5 40 4 0.03 2 %

100 4/ AFBEZL2 4 BEHEEF -l ABRZHERE
B IE LB B EALAAHOSMgEA3 g HlwHS mgE
Hl1s5 gz BN e oBEBES IR D REE R

ik & W A (retard form)4g £ - @ N L O F{ H X # A
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4 #490.124500mg> e 41.0% 4500 mgiE B K4 -
At TEBE-—B o BHAE LALEH o

B0 Bl RKEIXBEIHBX XREEB » o X Tk

HERIBEFRZIMX D A Hllol kB - BB - %F

EAFIHX  RBEEBRARIUAREY K -
ROMEAH TUBlodo E XTI HBENRX XL S

ETHEXZBHARAE BEETUT 3K LB LAER

B BELLSHABRERZEMN -

3 I R N S I -

" RBHRERA SR T EZEE e b PI3KE (6 4o PI3
LB a)ZL M N FZBAK - BEXER(H o b X AT 4
TF)ZF i BI O LGB BRERE KT 2K
CHMAEEEZE L TR 2B

" HEIBNBEMARBELETESZEL XY KX ()LD
Mo B Gbl o AXMETZIE—Fik P %S

" REINBEHMARBEL L T2 2BH KX XIS
Mo RGP oA RIXAIERTZIE—F TR EE S
AERAR - REEHBEBNEI-weNENER

"ENBENARBEZ LT 228 XX A A
W AXMBEFRIE—FEFZRAL LEARARNEH — X
PGB BN ENE R

"EHEMALRBEZ2 LT 22z2B8 A XL L
WARAXMETZE-—FEFP2ZRAEL  ALANY &8
B RS EHREBINEI-ABN SRR B 285
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PBKA Y XA TAERBEB R 2 E _FHHR - AE
BEARAPBKH 4 A AL gz EaasFanine
BABREREREERER °

#20-30%2 A %8 9L % & & & B Her-2/neu-ErbB2 » X A #
M % % % 4L (trastuzumab)z R de - EE B EHRER T A
— 3 % B Her2/neu-ErbB2x § F F B T H AR B - 2E
g a2z A ERRE - FEIHEHEHELARRERER
% r Tt % %k BB PIBKKPI3K/AKTH /2 2 ¥ # & &
49 & R 2% B (Chan% A > Breast Can. Res. Treat. 91:187
(2005) ; Woods Ignatoski ¥ A - Brit. J. Cancer 82:666
(2000) ; Nagata®¥ A @ Cancer Cell 6:117 (2004)) -

% A E M E KK RHerl/EGFRZ B REZ XA &R
B ACBMBEFSHH LR BRRABIRAR
o Fdp 41 B 0 &35 4% 47 & (tarceva) ~ F I H R (gefitinib)
B @ s 4% 47 (erbitux) - & M - 18 ¥ EGFR¥p # & £ X & A #A
B B () o NSCLO)Y BB s » 2 A B A M AR
EGFRZ i A B & £ B B EH HFFF - LT HUTF
# 52 RNA  Herl/EGFRz % % TH R e £ 5 2 B4 &K 5
P BEEREERAAN R Y & PIBK/Akt®RE - B H M
T T RBRARATRIBEFH IR E@BEKRLE R - X
Moo TEEAHF SIS RN A ETPII/AKR 2 2 E 4L H
e L mpb bk Fih i o BRLL TFTHARIMHNARERME
F 4 % # % 3k H R s & (Kokubo % A - Brit. J. Cancer

9ZHH(NMDo&%\M&%%%FEN%%EJME%ﬁ
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EGFRZ = etk &) F B SF LB A A ¥ - 3¢ 4 PI3K/Akt3% 12
#1 EGFR Z 4 # F) % #& (She% A » Cancer Cell 8:287-297
(2005)) - b F 4 R4~ F FH B B PI3K/AKtIE & 4 %] #] 2
MEBABABRINNZBESHE RS -

AEE778(Her-2/neu/ErbB2 ~ VEGFR & EGFR z #p #] #| ) 1
RADOO1(Aktz T # 2% mTORZ v % B )z @ A A & B
FoloBEREBHBEAFPEALAANERMET - E B 2 @b
2 (Goudar% A ' Mol. Cancer Ther. 4:101-112 (2005)) »

ot B & O (tamoxifen)Z Mk S E & & % # 0 b B H
BERHILE L K #F R e fe B W w B p27Kipx 4
B oo @ R - T BT Ras-Raf-MAP i 8 % & 2 /& 1t % %
p27Kipz B B bR & » A EL e BHRIEFF I EH
Al 35 0 & M AR AR L Bk K & 4L M4 (Donovan®¥ A - J. Biol.
Chem. 276:40888 (2001)) - 4o Donovan%¥ AR & » & &
UMEK#r 4] & & 2 R ¥ #) MAPKf2 S 1% S & s £ 86 1 9L
B@mak Pp272 B ¥ Bk B 8 > A mIRMERE
BUR M c AL o p2TKip@ Akt BB IL TN B R T H 14 @i
B O84S & 2 % A (Viglietto & A+ Nat. Med. 8:1145
(2002)) -

B £5 &4 T AKX A LB ERBANR
BE > B BRANIIKRE HLARGELEEZRUE RE
AL ERETREMAUZIHEFRN -

LAHLORBMREFHMEALFE(CML)Z R BE T » L &8
0% A BCR-AbIE B dh M 86 A 1 5 1L - B & % # /)
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N F B Bk BE B ¥ A B B A& R (imatinib)fF B R & 0 L B
Abl B E M S I3 24 F - AMm HFLHBEREER
MHPFEREAERE  EBEEBEAbIEBR TR FRME
z R MM L EEAE - FTHRISMELCEFTBCR-AbIK A
Ras-Raf gt B 3% 18 R 3 L 4% A - B4 > ¢ Hl B — B @ F

—HBU L HBRE4ER TR Z RS HBAMRE -

A &7 —BEF  ALtAHPRBHREFTHLEE LB
(CMLYz iz BE T » XKMLt S H R ZED — HE B B
Bl(FimGleevec®) 2 B A BBt £ M - AKXk £
A LHZE) —HABER M

B MPIBK/Akt®R @ 2 FilLEE @i fF & @ B RBBE X
WHaEEEmBACIRE(OREAAR R ETRILER
)4 A 4 3] &£ R f& 2 & (Ghobrial% A » CA Cancer J. Clin
55:178-194 (2005)) - # 4] @ & - PI3 4 & 0 & & 8 + 44
(carboplatin)z @ & A F B4 B A R e B AT KT T BT
MEXBEBLAGFLEZEEBHELARAFHETIRNERY
#% (Westfall & Skinner, Mol. Cancer Ther. 4:1764-1771
(2005)) -

REERBAEMNER RS THEEREBELRAIARR
IBEPI3 MBSz H BB ELR LBAN L KRR -
€ B8~ PIK3CBA B 2z PI3KFE % B & 2 4 pllOBx i 4 & 5
i h % % 2z & R F AL H B (Jackson ¥ A - Nature
Medicine 11:507-514 (2005)) - B gk > 4 #| pl10p = PI3K#p

#EBREREA A XNBANR BN RE X -
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PIK3ICDA B 2 B % & & # #pll0S# B f 35 4 & & 1t
(Clayton% A - J. Exp. Med. 196:753-763 (2002)) ~ Tt f&
KBMERIFEFERKBEREKRE(Jou® ¥ A > Mol. Cell. Biol.
22:8580-8590 (2002)) & f& X 4= A 4 1t (Ali % A - Nature
431:1007-1011 (2004))& &€ & - B ¢k - A #Apl1084y %) & 4%
ERANEHBmRREFZORLA AR R YR - K&
PBKCGHA B 2z B s £ % & HpllOyz 3p % 3| &£ Téa fs ™ 3 B
tm B R B F M (Reif %2 A » J. Immunol. 173:2236-2240
(2004)) BEM PN LB REBRARIHOERN FRTHHK
(Camps%¥ A > Nature Medicine 11:936-943 (2005), Barber
% A » Nature Medicine 11:933-935 (2005)) -

AERAE-FTREEBILENHA R B 2B %a
bt Ra4 20— #HAMLAHARENIZEARRSY
MER T BEL T THESZRYE -

ARRAE -SSR/ EERBRIEIZ L BEEZI @BELENRER
ZABEXEGHBEBRZF L Bt REARBEHER LR
FEZABLODBEARZII > Aot EARERRA
—-EKL%”%é,ﬁ}%#fﬁ:)?é@léﬁé\#iéﬁié%%%?&%z;&(l)wé\% °
FET X @ YWBUNASERBEN N AERAE — & RF I
rAa @AMt e —RERBRIAEBLE(EAR
)RS HEEE AU TARIHFOHLESY @ B H
B - s E - RERE A H B BEARALLEE
- AR - ELB  -AHREAGE - BEAY - 4
RERBREZRZEBR > ol F Mt :

A
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A smin sl B X (Dt4 B4 8 FRE R X B8 S
Mo i gt ERFLBEGFR) e H A » Fo/) o F
of ok ok > 4] k0 ¥ JE % B (US 5457105 - US 5616582 & US
5770599) ~ ZD-6474(WO 01/32651) ~ 3 & # R (erlotinib)
(Tarceva® » US 5,747,498 % WO 96/30347) & 4 4 # £
(lapatinib)(US 6,727,256 & WO 02/02552) ; & & W & &£ &
B F % % (VEGFR) #% 2 #p #] & - & # SU-11248(WO
01/60814) ~ SU 5416(US 5,883,113 & WO 99/61422) - SU
6668(US 5,883,113 & WO 99/61422) -~ CHIR-258(US
6,605,617 & US 6,774,237) ~ A # & & (vatalanib) s PTK-
787(US 6,258,812) ~ VEGF-Trap(WO 02/57423) ~ B43-4& %
B % % (Genistein)(WO0-09606116) ~ 3 # A Bk (fenretinide)
(% &% & # 2 & X % & )(US 4,323,581) ~ IM-862(WO
02/62826) - B & ¥ #. (bevacizumab) % Avastin®(WO
94/10202) ~ KRN-951 ~ 3-[5-(F A a8 A % =& F & )-93 =k
£ 1-% k@ - AG-13736 & AG-13925 ~ =k =% 3 [2,1-f][1,2,4]
= % -~ ZK-304709 - Veglin® - VMDA-3601 - EG-004 -
CEP-701(US 5,621,100) ~ Cand5(WO 04/09769) ;: Erb2#& &
B % B Hp ) B 0 ¥ o M % %k B 4L (pertuzumab)(WO
01/00245) ~ o & % & 5L A # & ¥ 8 #L (rituximab) ; Akt%k
G B B 0 % 4 RX-0201; % & % 8 C(PKC)# #] & >
# 4w LY-317615(WO 95/17182) & 9% i %% #7 (perifosine)(US
2003171303) ; Raf/Map/MEK/Ras$k 8 #p #] & > & 3% & # Ik

R, (sorafenib)(BAY 43-9006) -+ ARQ-350RP ~ LErafAON -
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BMS-354825 « AMG-548& WO 03/82272% £ 48 & 2 £ 4 %
By hl B B FHwmied KB F X B (FGFR)S 88 49 %] &
to BB KRR M B 8 (CDK) ¥ #] & » &4 CYC-202% & #7 4 T
(roscovitine)(WO 97/20842& WO 99/02162) ; s /) & &
4 &k B + % % (PDGFR) % & # 4] %] - 3 4 CHIR-258 » 3G3
mAb - AG-13736 ~ SU-11248 & SU6668 ;: & Ber-Abl i & 4
HB R EASZE » #iwSTI-571 5% Gleevec®(F BEH R) »
Bk BNt e B LA RER I BB TR
B L EEESBEEIHRALG B(SERM) a1t 3 %
i ~ 3% K F (toremifene) ~ & # ¥ & (raloxifene) ; # % #
¥ 4] Bl > & 45 Arimidex® % FT 58 ¢ o (anastrozole) ; & 3% &
% # T # # (ERD) » & 4 Faslodex® & #£ % 3 #
(fulvestrant) -
Ch#Fx AaX(DLAWBEAANRBEREZI R TR
@ B & 3% £ # % (flutamide) ~ b ¥ & B (bicalutamide) ~ 3k
AR # % (finasteride) ~ B & # 4% (aminoglutethamide) - & &
% (ketoconazole) & & H # B & -
DEwHHE ‘- AKXt BARAERE B ZHE 44
BeaoaZa B rRAEABS BB - LFHwiEL
(tipifarnib) & R-115777(US 2003134846 & WO 97/21701) -
BMS-214662 - AZD-3409 & FTI-277 ; 6 3 & # & 39 4 2 >
6,3 £ B ® % (merbarone) & # % & (diflomotecan - BN-
80915); H 4 H R 5% & &= & a (KSP)# # # - & 45 SB-
743921 B MKI-833 ; & G &5 8 A & # > % o 8 % £ %
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(bortezomib) % Velcade®(US 5,780,454) -~ XL-784 ; & 3R /u
A 88 2(COX-2)# % # » & JE5 E & H X £2I(NSAID) -
ERaEt2tH%p 2 (D4 a M /ERE RS
% % AL 26 % Bl 645 FT A ¥ o4 (Arimidex®) + b F & B
(Casodex®) - B ® # & #% #% (bleomycin sulfate -
Blenoxane®) - & 4 % (busulfan - Myleran®) ~ & #H % % &
#% (Busulfex®) - & & 4 & (capecitabine > Xeloda®) -~ N4- %
G A -5-% & -5-f 0 E =% ¥ - F 4a(Paraplatin®) ~ F X
3] 7T (carmustine > BiCNU®) - £ T & & 3 (chlorambucil >
Leukeran®) - JE 4& (cisplatin - Platinol®) ~ % & B &
(cladribine > Leustatin®) ~ 3B = & &% (Cytoxan®
Neosar®) ~ FT # f@ # (cytarabine) ~ B <& =& FJ 3 18 #
(cytosine arabinoside » Cytosar-U®) ~ FT #% i 3 A5 % 22 x &
#% (DepoCyt®) ~ i& ¥ © % (dacarbazine > DTIC-Dome®) -
4% # % D(dactinomycin/Actinomycin D > Cosmegan) - B &
i ¥ # % (daunorubicin hydrochloride - Cerubidine®) ~
BB E %M E A Y B x4 & (DaunoXome®) ~ . E K &
(dexamethasone) ~ % & 4 & (docetaxel > Taxotere®) - B &
T 7% % (doxorubicin hydrochloride - Adriamycin® -
Rubex®) > 4k 3t ;4 # (etoposide - Vepesid®) ~ & 8% £ & & &
(fludarabine phosphate - Fludara®) -~ 5- & & F =
(Adrucil® - Efudex®) - £ # B (Eulexin®) - # % # &
(tezacitibine) ~ % & 4 & (Gemcitabine)(= & % A f& & &

#)- % £ B (Hydrea®) - 3% #& % (Idarubicin - Idamycin®) -
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B 1% % B8 Bk (ifosfamide » IFEX®) -~ 47 & # j (irinotecan -

Camptosar®) ~ £ #% X % & B & (ELSPAR®) - P &8 wm & # &

4% (leucovorin calcium) - £ % 4 (melphalan » Alkeran®) -
@ #% & o (Purinethol®) -~ ¥ B& < <4 (methotrexate °

Folex®) - ¥ 3 ¥ & (mitoxantrone > Novantrone®) - 4 B #%
(mylotarg) ~ X ¥ # % 4 8 (paclitaxel » Taxol®) -+ 3 & # #
(phoenix)(42 90/MX-DTPA) ~ & 3] 4 T (pentostatin) ~ H X
A 208 F 3 3 )T A # (polifeprosan 20 with carmustine
implant > Gliadel®) -~ 4% # & # ¥ ® 3 (tamoxifen citrate >
Nolvadex®) - # R & & (teniposide » Vumon®) -~ 6-% & -2
4 -~ ZE # Jk (thiotepa) -~ # #H % ©# (tirapazamine
Tirazone®) ~ £ 4 A # & 35 4t % & (topotecan hydrochloride
for injection > Hycamptin®) - & % it # (vinblastine -
Velban®) - & % #7 # (vincristine > Oncovin®) & & & 3 %
(vinorelbine » Navelbine®) o

EHEAR AN S DA EMA X KA & & VNP-
40101M &% % % # 5 (cloretazine) -~ B % /5 4a (oxaliplatin)
(US 4,169,846 ~ WO 03/24978 & WO 03/04505) ~ #) %% & Bx
(glufosfamide) ~ % & & A% (mafosfamide) - A # #
(etopophos)(US 5,041,424) ~ # B ¥ 3§ .ST (prednimustine) -
g B 4% A (treosulfan) ~ & 7§ & ~ 4 % 3 % (irofluven) (&
s M (acylfulvene)) ~ & & F & (penclomedine) ~ 9t o ok oY
o (pyrazoloacridine)(PD-115934) » O6-F £ 5 2 o4 -~ . &

# 7% (decitabine)(5- 8 % -2-F S B F R Z H )~ H & & H
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(brostallicin) ~ # # #% % C(mitomycin C - MitoExtra) -
TLK-286(Telcyta®) ~ # ¥ o B (temozolomide) ~ ¢ B # &
(trabectedin)(US 5,478,932) + AP-5280( ) 48 = 44 &% @ ¥4 &
) ~ B 9k % & (porfiromycin) B %, & 3 4& (clearazide)( & 3+
(mechlorethamine)) °

G448 :al(HsHmis&4EHR Z%’_a\"?%“'] ¢, 3% W A X 48
i B (tetrathiomolybdate)(WO 01/60814) - RP-697 ~ # &
T84.66(cT84.66) ~ 4L & # £ (gadofosveset)(Vasovist®) ~ &%
4% pE (deferoxamine) R R HE M AT F AL X (EPTH@Aa S H R
HAeHREAGH ' 2aXDsbHhBcERZTEHRER
B OB (o %A ARG B )AL LI B K (staurosporine) R £ E
3 % i 4 - & 3 UCN-01 - CEP-701 & ¥ & % #
(midostaurin)( £ £ WO 02/30941 - WO 97/07081 ~ WO
89/07105 ~ US 5,621,100 ~ WO 93/07153 ~ WO 01/04125 -~
WO 02/30941 -~ WO 93/08809 ~ WO 94/06799 ~ WO
00/27422 ~ WO 96/13506 & WO 88/07045) ;: B % B
(squalamine)(WO 01/79255) ; DA-9601 (WO 98/04541 & US
6,025,387) ; FT &% ¥ it (alemtuzumab) ; F #& % () 4o IFN-
a~IFN-b%2): fr &8 % » £ £IL-2 % F ¥ & H %
(aldesleukin) 4 & IL-1 ~ IL-3 ~ IL-4 ~ IL-5 ~ IL-6 ~ IL-7 ~
IL-8 ~ IL-9 ~ IL-10 ~ IL-11 ~ IL-12» R £ A HF K A 70% =
BAEAABANZERABERIGTHLAHEER NTFERK

(altretamine * Hexalen®) ; SU 1015 & & & 4F (leflunomide)
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(WO 04/06834& US 6,331,555) ; skok - vb ok » ST H F
4% (resiquimod) & =k ¢ ¥ 4 (imiquimod)(US 4,689,338 -
5,389,640 -~ 5,268,376 -~ 4,929,624 ~ 5,266,575 -
5,352,784 -~ 5,494,916 -~ 5,482,936 ~ 5,346,905 -
5,395,937 ~ 5,238,944 % 5,525,612) ; R SMIP ° & 3£ X # =&
(benzazole) - # & - % ¥ F B A% (thiosemicarbazone) & &
B #) (tryptanthrin)(WO 04/87153 « WO 04/64759 & WO
04/60308) o

.22 24 - AX(Ds B EsERZIRERS LI
Avicine®(Tetrahedron Lett. 26:2269-70 (1974)); & X K &
# (oregovomab)(OvaRex®) ; Theratope®(STn-KLH) ; Z &
8 A& % ; GI-4000 % 3] (GI-4014 ~ GI-4015 & GI-4016) -
H i 4 #HRask g ¢ 2 5% % % , GlioVax-1 ; MelaVax ;
Advexin®# INGN-201(WO 95/12660) ; Sig/ET/LAMP-1» %
4% #%5 HPV-16 E7 ; MAGE-3& & & M3TK(WO 94/05304) ;
HER-2VAX ; ACTIVE » & % EE B 4% 2 ML T 8 . GM-
CSFEEZ Y '+ RANE R @i %M % 44 & (Listeria
monocytogenes)X & #© o

JIRABRN At HBMEEAZIRBERTELEER &
M A 4 0 #H v AEG-35156(GEM-640) ~ AP-12009 & AP-
11014(TGF-B24 E M R & F 4 & 8 ) -~ AVI-4126 - AVI-
4557 -~ AVI-4472 - A #| % #% (oblimersen * Genasense®) -
JFS2 ~ FT & # +* # (aprinocarsen)(WO 97/29780) -~ GTI-

2040(R24x # #% H 8 2 B 8 mRNA R & F & # # (WO
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98/05769) ~ GTI-2501 (WO 98/05769) ~ As & % %& 3 % c-Raf
R &E%E &84 H 8% (LErafAON)(WO 98/43095) » & Sirna-
027(% % VEGFR-1 mRNA#) 4 #» RNAiz 5 % #) -

AL A YR TEREIAETRRINAKEEL AL R E
BmAhY  BEIRTBRREDOLERLERE RN E F&
# > £ H g4I B &I 4 (ipratropium bromide) ~ & 1t & 3%
4% (oxitropium bromide) & & 4t & 46 4% (tiotropium
bromide) ; A P-2F LR F X R B > # o b T KB
(salbutamol) ~ 4 # 4 #k (terbutaline) ~ ¥ % 4% 2
(salmeterol) ~ ¥ ¥ 4 B (carmoterol) ~ Kk K 4 &
(milveterol) & & H 4 ¥ 4 & (formoterol) & 2 3 4F &
(indacaterol) - # Bh 6 A M R A B B B4 35 B 88 B H A
% (cetirizine hydrochloride) ~ § % B & %5 # /T (clemastine
fumarate) -~ & & % (promethazine) - & & # & (loratadine) ~
4, £, E & % (desloratadine) ~ % /% 3 89 (diphenhydramine) &
g &% JF & JF AR £ (fexofenadine hydrochloride) °

A —RBHNF AFARH#E - HBELESADILEH AR — &
P RHBAN R DRREER - CHEBE - FTREZILEDH
A o WmEILAS M T E) L F (aspirin) ~ 4k B B - A &
BB EOEBRIFLE - AKE BB - AR
“ 4 (% 4 PLAVIX > #i 8 & # % # & (clopidogrel
bisulfate)) ~ 4 T %8 (statin)(4] 4o LIPITOR 3 FT 3£ 4% 4 ;T 45
(Atorvastatin calcium) ~ ZOCOR(¥# 4 4 7T (Simvastatin)) -

CRESTOR(%# % # ;T (Rosuvastatin) % ) ~ Bra Bf #| (4] 4o FT %
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% B (Atenolol)) ~ NORVASC( X #% B B & M. F (amlodipine
besylate)) & ACE¥p %] & (#] 4o #8 ¥ % #| (lisinopril))

EH BT AEFARB/L -HELSADLEH AR — &
P HBRANE RS ABRZILEhHES c BELES MK
ACE#p %] & BB RS H B » # o4 ;T #aLIPITOR(F 4 4% 4 5T
45); 5B BB B > #wNORVASC(R B E K AW F) -

£ —RBHEF  RAEARMS -—HaosA(DLsHh AR — &
24 E 8 B4 pBELEs - BrAEET B - NEPIdp & & - f & 4%
FL25BERBA L IR BREN B AR ZHEZILLS D
A o

A BT ABEARMB/ - Hae (DL HREEN

tHhOEBERAMME X2 X ERZIILSH AL - %
ibeahTiEB & AT @AmRXBH - TNF-aip % & @ 3% o
TNF-a 2 # 4 2 ( 3% % REMICADE - CDP-870) &
D2E7(HUMIRA) A TNF % # 4 R XK E A & 4 5 F(# &
ENBREL) ; IL-13¢ %/ & ~ £ B H B R T E M IL-1Ra(H] %o
KINERET s ICE#p #| & ) - JF 42 B & 7§ X B (NSAID) > = &
# B (piroxicam) - # & 3 # (diclofenac) ; % % 4
(naproxen) -~ £ t % 3% (flurbiprofen) -~ 3 # % 3
(fenoprofen) ~ &8 X A % 3 (ketoprofen) ~ #H & 3
(ibuprofen) ; 2 #F & #& (fenamate) > ¥ 3f #F & (mefenamic
acid) ~ 9| <& £ ¥ (indomethacin) - 4% #k & (sulindac) -~ FJ %
& 7 (apazone) ; — &, b =& & %5 (pyrazolone) > X X T £ &
(phenylbutazone) ; FJ 8 & & ; COX-2 # #| & (# %
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CELEBREX( X M # # (celecoxib)) ~ PREXIGE( & * B
(lumiracoxib))) : £ B & & 8 ¥ #| & (& 4 A MMP-13:& &
M Hp B ) s p2x74p %] Bl 5 o2a¥p 4] # 0 NEUROTIN ~ % 33
B, # (pregabalin) ~ & # & 7 & % ¢ -~ R & K #
(leflunomide) ~ % £ "% % (hydroxychloroquine) ~ d- ¥ % #%

" (d-penicillamine) » 4 # % (auranofin) X F & B X U R 4 -

EH-RHBT O AERARB-—HELXOELSHERERN
tBRFTMHMH RA2itebheas -  ZiboWTEBEHUT @A
Mz B R EFEHEEEH KB (T X4 ANSAID) » 3% 4o ot
BEFE - 2AGFH AERHE BRL 4~ RELEEF - IF
EEF  CBRRAABTRAES S AR He F AP
B - Bk EF CHFHRE - FMEART SRR
XETARE, KHBEHR HwMCFE 2 COX-24 # & -
i EAR LA - &KL A (valdecoxib) ~ E Kk B T R4kt ¥
# (etoricoxib) ; kA M A M B N s B A > Wi & K 8B
B #8 8 B (38 o B @ B (hyalgan) & Ak 4 T (synvisc)) °

EH AT ABFARMBE-FELSADMDEEHRIRE
FBARI/IZBHBlLbhzas SR AKEFHTEE S S
£ 45 (Viracept) ~ AZT ~ FT & % % (acyclovir) & 2 & % &
(famciclovir) e e Z & - B B L4 H T E B & R & 4
(Valant) 4 s X B o

EH—BEAET RAREARHMH oS A(DDEesHER — &K
P HEEBHUTERZIBZERMAAS I CNSE R > #b

i 8 B (4 o K (sertraline)) ~ fu M 2 A& K & £ 4 (anti-
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Parkinsonian drug)(# 4 % 8 3) & % #§ (deprenyl) ~ £ #% %
€ % (L-dopa) ~ /1 % F (Requip) - # 48 % (Mirapex)) -
MAOB #p #| & (3% % 8 R ¥ #§ (selegine) &R F 7 ¥ #j
(rasagiline)) ~ comP#p #| & (3 4 4 ¥ AA (Tasmar)) - A-2¥p
B~ e BB R H B - NMDAHR A -~ A @A
Bl o~ % PR KB R E TR R A BB A -

AH—BEBHEF  RAEFARLE -S> ADNELEYH R — &
% # $uFT 3 % %K K % % 4 (anti-Alzheimer's Drug)z 4 4 -
BN EBERRRED TEE AT ARZIH  LARLBA
(donepezil) + # % #k (tacrine) ~ a284p %] # - NEUROTIN -
& 3% & #k (pregabalin) -~ COX-2 # % # ~ & & ¥ &
(propentofylline) s % d B & (metryfonate) -

EF—BAF AFARBLE KL DDLEHRFE
BREREERBARA/RLEAMHB AL  REFERRZE
# T ® B & EVISTA( 8 8 F§ # H & (raloxifene
hydrochloride)) - /& % # 3% (droloxifene) ~ # % # 3
(lasofoxifene) sk %8 % £ (fosomax)f &K Z 2 - % % % & 47 4
# TiE B & FK-506& & # #% % (rapamycin)fa & 2 # -

EBREETRBZI —EBHRT RELHE— R F £
AR AXAB TZ AL BERIOELE - REMKMEEG
HEPB3Kig# BBl o XA (DL HRESRAZTXRHE
iR AHEMMNRAPBKWH EX b M b BB A
ERZRAIERA -

—ggmEt o A(D)tsb B e hadHeBRMKAZEBHY
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-2 RBEEAREBRAZXETHAE - K(DILE (T FP
EFHRNIZERERAAR LR EME  HEREFAHAD
BAEBARIAEE BRZEBABAHLERKRL - A
Lozt REBELABAUREACR | - 29T H
B HR—RUE BHAEEE —RKXFR-FALERF S
LrsBAREHIHELBAN XIS HWXHRAERE
TAHOOSEHNSOER/ A HEXARE/S ~ 8 4E80.1-25
EZH/NF/B - E4AHOSEIOELA/NAF/BZRBEAN - B
b M ®70 kg AR E > B EHRBE KRG AHH35-T08 2/

— T AL A B RBEEabHHWAEdHUNTE
—HERE BT 2 HEREMW B L H AR E)RF
GH(ALAN - BIKARETIRE - BEXRESF XA
g FRIREBLEFE TREFRBREEAY - @
S THAULTHX  &A >~ LE - -BE - FER -
B BFEBEARARY  BR - BREFER BB - RAFHKE
AR BEALY READLEHZIF —RETAAHR
AN khBHBBERBARBREETREIE KT & -

REWZEERIAEBD TR ZER FTA#HLRES
ARREHMZ A TANRE -HPNEBHRAFRERZT - T
AHPERRRBER  BRER - AFBE R EB LD
EFHENBELZTRBEFITUAERE - ARBHZEERAK
B AEBERAANE B ERABZBMDDDA L H RN S

EHRAM  EERB(RRRBE X
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AE)EFKREAH HFEANELTREF - MDIBA ¥ A HE
MBERGBRARBHE  LERHE > REBTTIREARH L
BEEZERE AR - BRARIZEEHSTES
% - DPIgBEZBad AHHAHMAZIERE > AT ESTR
HEBZEETHNEEZRANARAT - BEFES ARG H
R BEeRBEHLABZIRVAH — AR - HAZTET X
CRBUBERABFALUAFETRRY 5 & -

ABEARHENX()IEA % 28 E A 710-1000 nm - & 4
10-400 nmx fj ey A B4 - KN ok @ (FEF &R E)
T A TARZEREE  CHEEALZANEDTAHR
BEZEHHBE RGN - Bplm T > US. 4,107,2884% ik
a2z R+ EA410£1,000 nmey B E @AY » £ ¥ 58
MEHRBPAARAT TFRBALE L - US. 51456844 it B %
AR ZHE R 2 AaEBHEATHEDHAERSE
KRR (FHRE AH400 nm) » B MEEFE I R A RENY
PURBRARBESIOAD TARZIBRE2AGRY - HEX
BRIl magFrXasn i d -

A -—BHF AFARBLES(ERFKXEZ)X(DIL
CHREYD —RHBEZLZITTHESZIREBBOEZ2asdY -
THEXZIBMUEE AREFS 8% AHALSsH 2
CRB R BAHNEE - ZEHMETAR T LB H — &
TRAZEMBR - RHE - FEH > RALERVBHLEALS
@J,éﬁ/a\%z%%’lf)f’

RELZRVBAERD B2 F:  B5- D8 4
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KB -BAB -4 F -k a2 B RER
4 ~ BESE M c BERGEHEEEE - At MEIALKAR
A4 e

HBRFIEABBUEBEATEAHES - A 8 K-> LER
244 O LE B MY RERRRZH > Floie
A~ REH - HYd - TREF - BRAERA XA
ARTEHRERZRBBBEOE AR - FERBK -~ £ R
BRR L B o

THEABRBAREA(DLAHUABRHB X 58 - @»n
EALBHZIHEHRABRAAA  —ALERE - AHBEZX
B oE R B A HEWEE B ENE W Martin A7 % X
Remington's Pharmaceutical Sciences(Mack Publishing
Company * % 183 > 1990)F -

FEHPLELHZITITALARAILBARBMEAERAZIL
BR%i -B%  REFTBFTHR(ZF%) > AR HF S
KB AEMZ4001-9999F %y X (Dits 4% > &4
— XS HBAEZEERVE - LEHBRERNNDI-BOEEY
ZEEHRLE -

AEBHE-—FSHHEPES(FF > 2FAXE...8&R)ED
— ANt HRE) —HEBEZFLITHEXIRBVENE
BmHW

A4 ENENARBE2ETEZL2EHAHADES
WREY - RBEZ2ITEIZEMEA(E o RBR/ZH
BRI mBdab T U T el AEaBadgamasir
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25

T ENBENAXREELLTEZ22EBH A X (Dts
ALt -—SaesabBERhY(E—BELBHEF AN E
HrzFaWAN)2E2) —HBELLETEHEZTZEBRAR/IR
HERBOEaLB 2o TUNE £ B BEL
TREXZBBHR/AABBABLGEETHRANRESRALESE

B ZAHAEEH T KERRHE
Bt BEatY Bl ANKRXAAEZE—FE

bR ALENBNARSER L TELSZBHNA YK
Mt oHnBER L THESZHERR/RRA -
s HEaLEEEL HAS I HBBARBEES

THEXZBEHAAKDELLHHEBTHERN  — R %%
BREZITITREXZIBRBDER/AABHRAAFT LS £
Z—REBEMEY  BRBLSBREBALAYTE—MEAE
BB X EErZ2EaNK -

BB RE s HOoSbthAAXREZEZHER
ALBELITEZXZEHAAIANMDILLAHARE %
o AR B RIKAFRE -

- P XFEAEZI R L6 4 £ E R EH R K
RE)SRERLEFZEHRANDILAO Y R L B B2

THEZZBURG o EXHAHBETZIES —HE &
oo
-~ HEEES  plrac HOs)E —B8 AL
AXFBTZENEBENAXBEL2 LTRSS Z2BEHRAY

142780.doc -57-



1453206

R(Dts ¥ s BRV)E D —HEB B > 5l ode L XA T

BRAEFATLLMARBEZRERSA -

[E3#5 K]

At HZ A TEHRAALALTR I ARFMNAEESE -

UHEZELEH I HF EHENT X -
o1 (S)-wBR-1,2-— FE2-BEIL-{[S-Q-B =T X-%
®-4-%)-4-F K --Eok-2-K -8 8}

H oo '
NI TR ] NHaOH I —
o N
H

o)
o )j\/\o/
————————rr .
c LiHMDS, THF
r
POBr, l =
~
N
+$E 14
N
-~
=N
N\n [
™
o
CH,CI,

T8 T $Be
N _H N R
N
r g
o — HCI 6N
PA(OAC),, 1Bu,P.HBF, k‘ / ciom
Cs,CO,, DMF
S 13
=N HN
N N
X N
= °© NH,
\—7 L- B R B
NEY, / DMF
FTEE

FER15

N\ NH2
(T
< —

12

N\kj R
Y
== 0% “NH,
"

R

L AAAREBTFT » Et;N(1.54 mL > 11.1 mmol > 3 &)%

ho Bookok 1-F BE[5-(2-% Z T A -k -4-5%)-4-F & K ok -

2-% ]-8 B (% % 1.1)(1.26 g » 3.7 mmol) & L- B Bk & B

(0.548 g » 4.8 mmol > 1.3% € ) DMF(25 mL)¥ = & &

¥ o £ ER

.3

RHERERASWI4) B > & ho 48 F2o NaHCO;
B R EtOAc¥ B - LA # #o NaHCO;E R ik # &

#oAR o B (NaSO4) B8 B R4 - £ B % BN
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(DCM/MeOH » 1:0—594:6) » # # £Et,OF & B R &1t & &
ML iF R 1.22 g2 Ra e BB RKZEFZARAILS Y - ESI-MS:
388.1 [M+H]" ; tg=2.35 min( % % 1) ;5 TLC: R=0.36
(DCM/MeOH » 9:1) - 'H NMR (400 MHz, DMSO-d6)
§(ppm): 1.32 (s, 9 H) 1.75-1.95 (m, 3 H) 1.97-2.13 (m, 1 H)
2.39 (s, 3 H) 3.38-3.50 (m, 1 H) 3.52-3.65 (m, 1 H) 4.10-
4.40 (m, 1 H) 6.94 (br. s., 1 H) 7.22 (d, 1 H) 7.30-7.48 (m,
2 H) 8.49 (d, 1 H) 10.87 (br. s., 1 H) -

B B1.1: vkek - 1-F E[S-2-F =T H-hog-4-2%)-4-F % -
o op 23 |-8 BE

AFS-2-F = T K -weg-4-4)-4-F K -oF ok -2-K & (5 B
1.2)(1 g 4.05 mmol) & 1,1'-# & — =k & (0.984 g 6.07
mmol > 1.5% )W DCMG0 mL)Y 2 R4 A G RTHIF4
N B E AN c  RBBIEREMF AR AT EL1.26 g
2 A EBE Rk 22 A4 0 ESI-MS: 340.2 [M-H] ;
tr=2.85 min(% #%# 1) °

$H12:5-Q-F=TH-hog-4-4%)-4-F R-Fh-2-K ]
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BN-[5-(2- % = T Hh-wbog-4-£)-4-F A --Eok-2-%]-T 8
B (% % 1.3)(2 g 7 mmol) ~ 6 N HClsk & % (10 mL) &
EtOH(50 mL)Z 2 5% £ 85C F #4285 > K A% » &
ho 8 Fo NaHCO3%E & ¥ 1 & & B XA DCM/MeOH(9:1 » v/v) ¥
B o LA 48 Fo NaHCO;3% & % #% A # 48 32 & (NayS0y) »
BARE® B awB%HEMDCM/MeOH  1:0596:4) 4
L thh 33121 g2 R 6B @ KRXEHALS Y ¢ ESI-
MS: 248.1 [M+H]"; TLC: R=0.36(DCM/MeOH + 9:1) -
$ B 1.3: N-[5-2Q-F =T R -=bog -4-5%)-4-F K -F ok -2-
X)-0 & B

B2 A -4-F AEox(1.2 g 7.7 mmol > 1.1% &)~

BB 4(4.55 g 14 mmol » 2% 8) WAHMEB =-FE =T X%

4%(0.406 g 1.4 mmol- 0.2% ) ¢ 84 (1[)(0.15 g~ 0.7 ®

mmol» 0.1 )R 4-8-2-F =T H-weg(FE1.4)(1.5 g~

7 mmol)#» DMF(50 mL)¥ 2 2 4 % A90CH A R B T &R

1508 > B HAS 0 K ot FNaHCO;E % ¥ it R E B

Wk i@l o UEtOACK B &k ° M # #v NaHCO;3i%
Rk M A A HHENaSO,)) BELESE - HhawBE

# B # (DCM/MeOH » 1:0597:3)%h 1t 7% 42 4 A 4% 3] 2.02 g

2 EAEBKZAEHEILAY - ESI-MS: 290.1 [M+H]”
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TLC: R¢=0.35(DCM/MeOH » 9:1) »
FH14: 4-8-2- B =T A -nR
Br

®
N
##2-% =T A -1H-bz-4-8 (F % 1.5)(4.25 g 28 mmol)
% POBr;(8.88 g 31 mmol » 1.1% )X & 4 4 /w # %
120C » ## 15048 > £ 2 A% > & e fo NaHCO; 2R ¥
it R & B BADCM/MeOH(9:1 > v/v)% B - L 48 #v NaHCO; &
R MEMIE » B NaySOy) BEALEE - -HdwB %
B # (S % /EtOAc » 95:5)th b B 2 4 X 15 2 5.18 g2 % &
gk 2 3% M ik A 4 : ESI-MS: 214.0/216.0 [M+H]" ;
tr=2.49 min(% % 1) ; TLC: R¢=0.35(2& $ /EtOAc > 1:1) -
$ 1.5 2-% = THA-1H-% % -4-5
(0]

N

H2-B =T HR-%%-4-89(F % 1.6)(5.74 g 37.7 mmol) &
30% & A 1t 4& K E #& (100 mL)z,m/-\%&@mL“F#’a#ld\
B o g A4 BR % - A MeOH(200 mL)E & 3% £ 49 B i@
B BEmAERALEG B LT AEE H (DCM/MeOH/ & &
94:5:1>92:7:1)&h 1L 3% 654 X 45 91 4.46 g2 % & B 22 4 = 42

B4

ZE AL 4 4 : ESI-MS: 152.0 [M+H]"; tzg=1.45 min(% # 1) ;
TLC: Ri=0.11(DCM/MeOH » 9:1) -
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H 1.6 2-% = T -k -4-8
o)
| |
o)
#S-5 A -1-F A A-6,6-—FX-R-1,4-— K -3-0(F &

1.7)(6.8 g > 36.9 mmol)& TFA(5.65 mL » 74 mmol » 2§ &)
NEQRSO mML)FZRAHMAETE THHI4NFELIRE -
BB e B ¥ (& 3% /EtOAc » 1:0—-75:25) 4 1b 5% 4% 40 >
5 %8574 g2 ¥ &K ZE A4S - ESI-MS: 153.1
[M+H]® ; tg=3.21 min( % #% 1) ; TLC: R=0.22( & % /
EtOAc 1:1) -

$HE1.7:5-B4-1-FAHRX-6,6-—F K-&-1,4-=-3-8

AN
WO/

# LiHMDS(®A THF ¥ 21 M- 100 mL > 2% € )& & & Av
£ 4-9 G &£ -3-T # -2-8 (10 mL » 100 mmol » 2% & )»
A (-18CYB &R T - £-7T8C T #H #3009 &

# » A =9 A 8K 6.12 mL > 50 mmol)» THF(100

THF(400 mL) ¥ 2

mL)Y 2Bk - B2 FERMFREAHHFABREETR > B h
#ANH, ClARPERME - £ A %X F#HH%BTHF - RELO%
RERmBZALAW - WB KA HAE - 3% (NaSOy) >
Bk LR - by B ETAREEMN(DT K /EtOAc >
1:0-85:15)4 b % 4 H U153 2/ 6.83 gZ T &b KX ZA1ML
A 4 : ESI-MS: 185.1 [M+H]" : TLC: R=0.87( & #& /
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EtOAc > 1:1) e
HEH2: (S)-wg®-1,2-— FE2-8 B 1-{[5-2- % A & -
E-4-3k)-4-F K-k -2-% )-8 B}

NYH N

- Z]/
== 07 “NH,
N/

BUARERImEZER  FRRATHEEREHELA.L
® S ESRILY  ERMATHHREROMANG - &

TEH12Y » ASSC FTHRHUHERBERASAM2/) 8 - £ 45 H1.3
oo RA4-R-2-(1-FHA-BERA)-ww(FH2.1)E £150°C

THRHARERS W2/ 85 - % 4 4 4 © ESI-MS: 372.1
[M+H]" 5 TLC: R{=0.35(DCM/MeOH + 9:1) »
P21 4-[-2-BARHK-wR

ol

SN
IN/

# ¥ # X Bk [Comins, D. L.; Mantlo, N. B., Journal of
Organic Chemistry, (1985), 50, 4410-4411]¥ £f ik 2 & = 15
AREBRAEY -

#EIALER A EXE(ARTHF Y 205 M > 100 mL > 50
mmol » 22 ) — K v E4-F b B 8 B (3.4 g> 22
mmol) % THF(68 mL)¥ 2 % (-78C)R 2 & ® - £ -78C F
BH 105 &% > &2 B A mw A F 8 X & (2.76 mL » 22
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mmol) s £-78C THERBE RS M54 HEAREE
B % m20% NH,ClkZE#& ¥ b R B B REt,0(2x100 mL)
# HR o A f8 #v NaHCO3 3% #& (50 mL) % # A # 48 > 3 )&
(Na;S0,) > @B BLiE& - mEB»n T X(100 mL) ¥ Z 3% 48
My b A e B m ALK R B(6 g 24.2 mmol > 1.1F )M KB
(50 mL)Y 25 ®&k - A EBRTHHFRAERS P14 8 >
A% 2 0C » A 10% NaOHK & /& #k i B & 5 & + M 338
B o MH, 020 mL)#% # R B ERZ A H B B X10% HCIXK
% % (3x25 mL)¥ B o % #n20% NaOHK & &R ék b & & Ff X
& M & B A DCM(3%x25 mL)# & - A H,O(50 mL)k #k £ #
da 0 % B (Na,SO,) r B B A% - R aw B ET M
(DCM/MeOH » 1:0—99:1)% 1t 7% 4 4 24 45 21 0.951 g2 & &
W Wz 42 S 4t A 4 ¢ ESI-MS: 154.1 [M+H]" 5 tg=1.41
min(% % 1) s TLC: Rf=0.85(DCM/MeOH » 9:1) -

FH3: (S)-mBog-1,2-= F & 2-% B 1-({5-2-2-R-F %)-
oo -4-31-4-F K -Eek-2-R )-8 %)

H
07 “NH,

EUN TR Itz AE  EEABL-R-2-2-A-K )%
Z(FHINAAESHI3FHIS50C THRAMBER S M2
B R % %42 &S 4 - ESI-MS: 426.1 [M+H]" ; tg=2.60

min(% # 1) ; TLC: R;=0.40(DCM/MeOH > 9:1) -
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TH3L4R-2-2-A-FH)w=®

(o

X °F
7

E£I105SCH AR KB T > #%2-8 K% % 8 & (141 mg » 1
mmol » 1.2% E)MWEtOH(l mL)Y Z 2 4 % & i £ 4-5 -2-
#t -otk o [Choppin, S.; Gros, P.; Fort, Y., European Journal
of Organic Chemistry (2001), (3), 603-606](200 mg > 0.84
mmol) + PdCl,(dppf)(18 mg » 0.025 mmol * 0.03% ¥ )&
Na,CO;(2 MK & #& » 1.68 mL » 3.36 mmol » 4% &) F ¥
CmL)yzRE5HF - £105C THRHERE RS H 18
B E AL EER > K o NaHCO; B & ¥ ik R B B 34
EtOAc % B - 3 f8 v NaHCO; % & % # # # 48 > #% %
(Na;SO) » @8 B & % - # & & B & £ B # (2 # /EtOAC
1:0-97:3) 4 % 424 U 45 2 127 mg2 G & B B K 22 A
it 4 4 : ESI-MS: 208.1 [M+H]" ; tz=4.66 min(% % 1) ;
TLC: R¢=0.27(Z $ /EtOAc » 9:1) °
R4 (S)-woBo®-1,2-= F #2-8B A& 1-{[5-C-B T £ -
R -4-3%)-4-F -k -2-5 )-8 B

NYH R

- z/
= 07 “NH,
}4 /

BUAREIAmEZREAF 24U TFTHEERYEHEEEL
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L4 REHIY > EEBRTHHFRRRSHINF > K
EtOAcE H,O# # B MU EtOAc¥ IR - I B RE A KB R >
EDCMY B E Rk tet - £EFBELIF » £120C F &
HRBRLAM2 N A% REOACRH,O% B » &% %
+ R iBE B UEOACE R - LI HREABHBR > &
Et,OF BB R sttt - EFHLIS5F - £8OCTHHK
RS MmI B R AEMOHY R4THRE - £ F HLTT >
W THF & 2 4-F & £ -3-T % -2-81 % sv £ LIHMDS# THF
2 AC18CYE®RFT 3054 AmATHFY BT X
BARABLBERERAYHELIZ)FEIETR ° |
2 8 it A % : ESI-MS: 386.1 [M+H]" ; TLC: R=0.11
(DCM/MeOH » 95:5) o
FHS5: (S)-wBwg-1,2-= F & 2-% B 1-({4-F % -5-[2-(1-
TRA-BEAHE)-wog-4-K]-Eo-2-5 )-8 BF)

NYH N

\ { Z//
= 07 “NH,
\

BAUREHIFmEZIRBAE  ERATHERXAREHEZAL
S EFBLIY > AR A THFERERS W4 8 -
AFBI2P » ASCTHHKRKERAMINE - £ 5 813
P EI20C THH#ERBRZAH3IIE - AT HEILSY » £
65-70C TH H R E RS 1/ 85 B R £ MeOH ¥ i 47 &
B oAb H1ITY  gRI-FHA-BRAKLREARK(F RS-
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2 %1 A& 4 : ESI-MS: 386.1 [M+H]" ; TLC: R=0.40
(DCM/MeOH : 9:1) - 'H NMR (400 MHz, DMSO-d6)
§(ppm): 0.71-0.87 (m, 2 H) 1.11-1.26 (m, 2 H) 1.47 (s, 3 H)
1.74-1.96 (m, 3 H) 2.00-2.15 (m, 1 H) 2.39 (s, 3 H) 3.35-
3.52 (m, 1 H) 3.52-3.73 (m, 1 H) 4.10-4.40 (m, 1 H) 6.93
(br. s., 1 H) 7.15 (dd, 1 H) 7.27 (s, 1 H) 7.35 (s, 1 H) 8.40
(d, 1 H) 10.99 (br.s., 1 H) -

PRSI 1I-FE-BARREER

COCi

#1-F RXA-B AKX F (10 g 100 mmol) B T = & #
(10.49 ml - 120 mmol » 1.2% & )» CHCI13(80 ml) ¥ = & &
MAETOC FTHMANE - BERBRAHRIFEILS g2 %
e RKRZREBLEY  ExrBE—-FHLETFHEA -
EH6: (S)-gwg-1,2-=F & 2-8 A 1-({4-F &£ -5-[2-(1-
PR-BTHR)-wog-4-K)-Eeod-2-4 )-8 B)

NYH N

\ ¢ Z]/
== 07 “NH,
\

BURNERIMEZES,  ERARATHERIREH2Z A1
S £TH1LF > UEBIOACRH, OB BRER B LAY ¢
It R BE > AL EtOAcE R - A F B 1.2% » £100C F#H #
RERESH2)IFH - £ FH13F » £100C FH# K

142780.doc -67-



1453206

A 385 > BAEtOAC/H,O# 2 » H MM EtOAc#) B - ¥ B A
BE AL BEYBEAERN(THK/EOAc 1:14)4 1L
Bt o  AFHISY . £80CTHHREZLL M2 A
A AEMeOHY #4782 B - £ F B1.7F » 4% » THF(100 mL)
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EtOAc/H,O#% # R ¥ It R £ B UL EtOAcEX R - £ % B 1.1
Yo AR ATHBRERLS 208 - S H12F > £
100C FTHEHRER S SN - £ F HB13F » 4 AN-%
ok -2-K - BB - £I120C FHERER A M2/ 5 0
EtOAC/H,0% # B M BtOAc ¥ &R - # 42 B L & # # 48 %
B hwBERERH(THK/EOAC 1:1) 3 % A Et,OF & B
R 44L& R -
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BERE A ML Ry B EEREW(THK/EOAc > 2:3)4&
I thdh - £ F HLS5F > 280C THRHERE RS 1) B
B R AEAMeOHY £ ITR B - £ 5 B1.7F » # % THF(100
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ATHF ¢ 21 M> 100 mL)# THF(200 mL) ¥ z 4 (-78C )&
BRF 300 4% ABETAZARLBERERSHEIS
MR ER -

2 % it & 4 : ESI-MS: 372.1 [M+H]' : TLC: R=0.13
DCM/MeOH/& & » 91.5:7.5:1) o
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B A)-hoR-4-h)-E ek 25 -5 R )
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BMURNEBIMEZEAS  ERATHEAREHERLAL
ot AFTHEILLIY > AO AR THHERERLS P14 -
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AN o EHBHLISY 0 RAMeOHY 47 B B - & % H 1.7
o RAL-FE-BARBEAR(THES] -

2 % 1t 4 4 : ESI-MS: 372.1 [M+H]" ; TLC: R=0.43
DCM/MeOH » 9:1) -
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11.1) -

32 28 it A 4 : ESI-MS: 426.0 [M+H]" : tg=2.35 min( % #
1) ; TLC: R;=0.25(DCM/MeOH » 9:1) -
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X

CFy
BN T BSIFEZEAF  EEAI-ZAFEA-BAR
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B15F > £65C FHHERERAS W1/ AR £ MeOH P
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S H1.3 > FAN-Eok 2% - B - £120C FH#F KR
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: COClI
CF,

142780.doc -74 -




1453206

BUNTHESImizRAEF ECERAI-ZATA-BTR
FEHEAAG R THEHRERZLASAH2/)F R EHLBALS
i o
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20 c EFTEIAY > F AR LKR(EEE T
X-4-BR2.55E )R A B R - E3C THRHERERSH L
B > B f£ Pk RBEH% UAEOACE IR - £ H BR1.5+ » £65C
THHERERAMI I LR AMeOHY 25788 - & F &
1.7# » #AL-ZAFRA-BRARBZAR(TREILL) -
£ %4t 4 4 ¢ ESI-MS: 440.0 [M+H]" ; tg=2.65 min( 4% %
1) 5 TLC: R=0.36(DCM/MeOH > 9:1) - '"H NMR (400 MHz,
DMSO0-d6) 8(ppm): 1.41 (s, 4 H) 1.70-1.90 (m, 3 H) 2.00-
2.10 (m, 1 H) 2.40 (s, 3 H).3.36-3.52 (m, 1 H) 3.52-3.65
(m, 1 H) 4.10-4.40 (m, 1 H) 6.95 (br. s., 1 H) 7.37 (d, 2 H)
7.47 (s, 1 H) 8.52 (d, 1 H) 10.94 (br. s., 1 H) -
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DMSO0-d6) §(ppm): 1.60 (s, 6 H) 1.70-1.95 (m, 3 H) 1.99-
2.16 (m, 1 H) 2.40 (s, 3 H) 3.38-3.51 (m, 1 H) 3.51-3.69
(m, 1 H) 4.10-4.40 (m, 1 H) 6.95 (br. s., 1 H) 7.39 (d, 2 H)
7.53 (s, 1 H) 8.58 (d, 1 H) 10.93 (br. s., 1 H)
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1) ; TLC: R¢=0.22(DCM/MeOH/ £ & » 91.5:7.5:1) -
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(400 MHz, DMSO-d6) é6(ppm): 1.69-1.93 (m, 7 H) 2.00-2.20
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H) 4.10-4.40 (m, 1 H) 6.94 (br. s., 1 H) 7.34 (dd, 1 H) 7.37

142780.doc -79-



1453206
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181 1-[4-2-BE £ -4-F A-Eox-5-%)-ww-2-%£]-%
A B

- S\/<NH
2

B5-[2-(1-RA-BFERAA)-wew-4-K]-4-F K -F-2-K}-
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B % 4 B 4 (DCM/MeOH/ £ 7K » 94:5:1) 4k 1k 3% 4 4 X 4%
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Br

: CN
N

# LIHMDS(A F X+ 21 M:» 17.6 mL» 17.6 mmol » 3.1

T )& B A A E4-8-2-4 - w2 [Marsais, F.% A : Journal

of Organic Chemistry, (1992), 57, 565-573](1 g *» 5.7

) 4 An T &

@ ATXQ0mL)ZA(ST)RAMT - HABRLLHHAEE
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# : ESI-MS: 223.1/225.1 [M+H]"; tz=4.22 min(% %4 1) :
TLC: R=0.25(2 % /EtOAc » 9:1) -
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B BB 4% o L EtOAC/H,O# ## & 2 4 A A EtOAcE B - 14
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Br

X

| CN
~
N
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of Organic Chemistry, (1992), 57, 565-573](1 g » 5.7 mmol)
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I /w48 Ao NaHCO3 & (50 mL)R ¥t R B B & & % L M &
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R (2xS0 mL)zk # A # 48 » 392 (NaySOy) > BB B R%E - #
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4 RERLIY > EEBTHRHIERERS HISNHF - K
EtOAc/H, O R $ LR B - A F BH1.2F - £100C F #
HRERERAHTINHALLE T ERERUDCMER - £ 5 B
1.3¢ » 45 A (3-{4-[1-(4-38 -wb =g -2- K )-1-F X -T A ]-X &
A)-ARA) = FR-BR(FHE3L.1) £I20C THHARER S
12/ 8 > MAEtOAC/H,O% R ¥ £ K & B S EtOACcE &R -
3 %5 fb A 4 ¢ ESI-MS: 551.1 [M+H]" ; tg=2.38 min( % &
1) ; TLC: R¢=0.05(DCM/MeOH/ £ 7k » 94:5:1) -
¥ E31.1: (3-{4-[1-4- - w-2-KX)-1-FE-TX]-X &
BY}-AA)-—F X-®
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®
N

A 8 AL (KA > 0488 g 12.2 mmol » 5% §)
Ao B 4-[1-(4-7% -9 g -2- K )-1-F K - £ ]-8(F &
31.2)(0.714 g > 2.44 mmo)WDMF(5 mL)¥ Z 5 & ¥ o £ ¥
BTHERAM20 mine Fwd-— FABLA-1-FA RSB &
B (0.611 g> 387 mmol:> 1.6% ) WwH R ERAMHWE
90°C » #8410/ 8% - 45 2 A % > UL EtOAc/H,O% & B
EtOAc¥ B - WH,OR& B Kk # A # 48 » % #% (Na,SO,) » B
BARE - EhwB % B #H (DCM/MeOH/ & & » 94:5:1)
oAb X R IAIF R 0398 g2 Rébhir & Kk Z 2L A 4
EAk@&—Fsibbpg A ¢ ESI-MS: 377.1/379.0 [M+H]* ;
TLC: R¢=0.22(DCM/MeOH/ & 7 * 94:5:1) »

FBE31.2: 4-[1-(4-3% -m R -2-%)-1-F £-2 £]-8

Br

N OH

).
N

EAAARE T > #BBrs(ADCM¥ 21 M- 23 mmol » 8%
BE)E B D EAR-2-[1-(4-FAAL-RXA)-1-FA-THA]-n
% (% $31.3)(0.878 g 2.87 mmol)®» DCM(42 mL) ¥ z
OC)sR&RY - EOCTHHERELAYI) G B HEAEBZ
TR HEHING  AHEOCHFwEKMeOHR ¢ t R
B REERLAY > LU6MHCIKERBRE B85 ¢
Fo ZpH TEH A DCME R - 3 3 (Na,SO)HF & 48 » B35 B 2
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4 o b RS HIALBPEM -
$ 313 4-38-2-[1-4-FAE-XA)-1-FR-TH]-w=®

Br
OMe

®
N
38 Aol 7 5&14517#&:12%11%‘»’494&»11?1&3 R R

BELAY AT HEIAT  EAL2-—_RIIKR(FEEHR
o ox -4-BAA3EAIVE A B R c EBATRIERER S M1
s B 0 4R A 48 Fo NaHCO; Kk B & ¥ B A DCMER - & F B
1.5% » £80°C FHHERERA H23/) 88 AR £ MeOHT i
FARE  AFTHLI6Y > EFBRBTHRHFRERS H2ID
B o A5 H1.TP 0 BAHTHF® 24-F K & -3-T % -2-8 &
po £ LIHMDS % THF % 2 % (-78C)%E &R ¥ - 307 4% » &
o ATHFd 22-(4-F & A -X #)-2-F XA -R/ 8 /(P H27.1)
B RBRADELI6N B FE B F

i 88 it & %% @ ESI-MS: 306.0/308.0 [M+H]" : tg=3.94
min(% % 1) 5 TLC: R;=0.55(& #/EtOAc » 7:3) °

#4532 (S)-wBwg-1,2-= F & 2-8 & 1-({4-F £-5-[2-(1-
d;-F % - THA)-mog-4-K]-Eok-2-% )-8 8)

N\7/n N
- ;ﬂ/
07 "NH,

BOURERImEzR2AF  ERRATHERXLREHERZAL
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S RGP EEETHRERERS WIS o
DCM/H,0#% # & + Lt R A A ADCME R - £ 5 B 1.1 >
AR THRERERLSHLI LG - £ 5 B1.2Y » £100C
THHERERAMHI )P AEA P LERAEHLUDCMER &
B EI3F o B btB A EMNBRBMZIENMBRESY
THAIOC THR#EMFTRAS S E > REOAC/H,0#% £
BUEOAcCE R - e R AR A KRB  HbwBETRER
# (T % /EtOAc > 1:d)eafb s drhdh - A F H15F » £80C
THHRERAWMINGELRAMOHY #4178 B - £ ¥ &
1.79% » W THF ¥ 2 4-F & £ -3-T % -2-8 &% A £ LIHMDS
WTHF ¥ 2 & (-718C)E &R ¥ - 304 4214 > H mwHnTHF ¥ 2
RALl-d;-FR-BTHR(FENZDAERERLAHELI6)
¥ 3%F

2 % 1t 4 4 : ESI-MS: 403.2 [M+H]" ; TLC: R;=0.22
DCM/MeOH/ & 7 * 91.5:7.5:1) »

FR32.1: 1-d;-FR-BTREE K

COCl

(13

D
MRS ESImEZESF > BEAL-d-FE-BTKRT

BMREARALLEAY  1-d-FRA-BTHRFHGREML

#2 K& [Cowling, S. J.; Goodby, J. W., Chemical

Communications, (2006), (39), 4107-4109] > {2 4% A d;- ¥

A-t R R

KHI33: (S)-wBr-1,2-— F &2-8 B 1-({5-[2-(1-d5-F %-
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BT HEA)-wew-4-K]--Eok-2-3%}-58 )

Yy?

BMONEMIA LR, ERATHEAREHEZ AL
S £EEHIY  AERTHRHERBELSHI8 N EF > U
DCM/H,0# # & ¥ it R 6 & A DCME &R - £ 5 H1.1F -
AERTHHERERSGHLI)IGE - AHEELI2F » £100TC
THHRERLSHI I ELALE T ERER ADCMER - £
HBR13F > E AN-FEok-2-K-CEM - FeBLBHFmE
FARB ZE&BRAMT - £I20C FTHRHEMFREHT
v B 0 U EtOACc/H,O# # - &7 % M % % 8 B XL EtOAc

c BB REAMKEELE R BETREEN(T KR/
EtOAc» 1:4)shib & ¥ - £ H B1.5¢ » £80C THH KR
RS HMIPIE AL RAMeOHY 47 B B - £ 5 HB1.7F -
4 W THF ¥ 2 4-F @ 4 -3-T % -2-8) % A £ LIHMDS # THF
P24 (-78C)ER T - 3054 % » HAwHTHFY 2 R 16 1-
d;-FR-BTH(FHENRDEERBEBRASHELI6)FEEE

oy
m °

12 f it A % : ESI-MS: 389.2 [M+H]" ; tz=2.30 min( % %
1) ; TLC: R=0.11(DCM/MeOH/ & 7 » 91.5:7.5:1) »

K434 (S)-"Bwg-1,2-— F % 2-8 8 1-({4-d;-F £ -5-[2-
1-FPRE-BAE)ww-4-%)-F-2-2-K}-8 %)
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= 07 “NH,
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BMAEHIMmEZES  ERATFTHEALAEHLZAL
et ESHEILIIY AR TRERE LA HE N - A
FTH12F » AT FTHHERERAMHI)IEHELLE FLERE
#% AEtOAcE R - £ H B 13F » & B2-Z 8 g & -4-d;-F
B-gok (FH34.1) £120C THHRERAHM2IH - £
FEBR1ISY » £65-T0C FTHHARBEBRA DI AELRLEL
MeOHY # 72 B - £ B1.7Y > £ A1I-FRA-BARER
R(F#ES.1) -

Z R 1t 4 4 : ESI-MS: 389.2 [M+H]" ; tg=2.12 min( % %
1) 5 TLC: R=0.35(DCM/MeOH -+ 9:1) -
S 341 2-Z M B A -4-d;-F £ -k

2

DDK\Z/NZ]/

M 1-7%2 -8 -2-8) -ds[Challacombe, K.% A : Journal of the
Chemical Society Perkin Trans. I, (1988), 2213-2218](1.25
g 88 mmol) R 1-C & # -2- Bk (1 g > 8.8 mmol)»
EtOH(20 mL)¥Y 2 R 4 #H A 85 C Fi#H #2885 » s £ A% B
REE - - RByHw B ERREMN(TK/EIOAc » 85:15—1:1)4 1t
R AT 108 g2 EBBKZAZM1SH 0 ESI-MS:
160.0 [M+H]" ; TLC: R{=0.25(& % /EtOAc » 1:1) -
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KH35: (S)- B wg-1,2-= F B 2-8 & 1-({4-d5-F % -5-[2-
(2,22-Z f-1,1-—= F £ -Z R )-bw-4-F]-gE=d-2-%)-&
BE )

D

N H
DD \\Z/NW/N/E

(0]
= 07 "NH,

\_/

CF,

BURAERIFmEZIRAE  ERATHEAREHERE AL
St AFHILIF > EORATHERARERSMEFH - £
FH12% » ARSC THRHFRERAY I AL P IERE
#% SABIOAcCHE ] - £ 5 H13F » & A2-T 8 B K -4-d;-F
A-cEek (H5 H34.1) RI20C TRH|ERERSH2IE - £
S BE14F » AC FHRHERERASMINF » LA F IR
JE 1% SAEtOACH¥ B - A5 B 1.5F » A65SC THHFERE RS
Ml 8y B R EMeOHY # 47T BE - £ 5 B1.6F » K &1t
AW AFHLTP EFHA3II-ZA-22-—FA-FEA
(F B12.1) -

#2 2 1t A 4 © API-ES-MS: 445.1 [M+H]"; tx=3.00 min(%
%4 1); TLC: R=0.51(DCM/MeOH » 9:1) -

EH36: (S)- B R-1,2-— FE2-BHEI1I-(4-—FEEET
A-5-12-(1-ds-FA-BT X)) wg-4-K]-F4-2-%}-8 %)
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BURNEBIAmEZERF ERATFTEAREHZ2AEL
e EFEHIF AEEBTHRHAERERAHISHHE >
DCM/H, 0% # R ¥ +t R E A UDCME R - £ 5 H1.1F -
EORTHRHERBERSH2)IH - £FE12F » £ A N-{4-
— P A BRA T A-S-[2-(1-d;-F A-BT A)-ww-4-%]-4%
k2% )-8 B (F B36.1) 0 £10C THRERER M1
B> B Pk R ADCME R -

2 A 1t 4 4% : ESI-MS: 446.1 [M+H]' ; TLC: R:=0.40
DCM/MeOH/£ & » 89:10:1) »
5 #36.1: N-{4-— F A B A FA-5[2-(1-d;-FA-FT£)-
hog -4-K]-Eek-2-K}-C & B

A N-{4-7% F & -5-[2-(1-d;-F R -8B T A )-abog-4-%]-%
o -2-H }-T B AE(Y HE36.2)(150 mg » 0.391 mmol) - = ¥ B
B B (38.3 mg: 0.470 mmol » 1.2% ¥ )& % & 4& (293
mg > 0.900 mmol > 2.3 € )ADMF(2 mL)Y 2 24 ¥ 4L %

BT #2080 LEtOAC/H,O% £ 5 L EtOAC % B o 1L
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H,OR % Kk % #% A # 48 > 3 4%k (Na,SO4) » B8 B R4 °~ &
Et,OF & B R 41t % 24 X 13 2/89 mgZ2 & & B & K X 4%
#E 1t A 4 : ESI-MS: 348.2 [M+H]" -

% B836.2: N-{4-3%8 F A -5-[2-(1-ds-F X -B T £)-%=R-4-
A)-Eek-2-K)-T 8 B
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\ { Z//

/ D
D
D
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N

4 NBS(554 mg > 3.06 mmol > 1.1% &) Av EN-{4-F % -
5.[2-(1-ds-F £ -3 T A )-vibox -4-& )-o& vk -2- 4 }- 2 8 B (F
5% 36.3)(846 mg > 2.78 mmol)# CCl,(20 mL) & CHCI;(16
ml)FzZERF - LE2EFRTHRIARERLSHIDEH > UAH0
BBoKAM  HHBN,SO)  BELEGE - ey BEha
B 4 (2 4 /BtOAGC » 1:4)6h 1t 7% 4 # 473 21572 mg 2 % % &
B B ¥ z ¥ 4t A 4 : ESI-MS: 383.0/385.0 [M+H]" ;
tg=3.12 min(4% # 1) ; TLC: R=0.45(& % /EtOAc > 1:4) »
$ H36.3: N-{4-F £-5-[2-(0-ds-F A-B T H)-nRw-4-%]-
of o -2-5 }-7 8B

NYH
\ ¢ Zz/
/ D

D
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\
N

BURNFTHBIZELTHAEZREF  EERRATHEAREH
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BB eYH -  £HBI3F > £120C THRHFRERA M
IJ\B?r’_E.LAEtOAc/HOﬁ%%;k?JL}i - L HEBEISPY &
BOCTHRHRBERLS Y3 HF ALK EMeOHY £ 4T BB - £
TELITY  BHPHTHFY 24-F KX -3-T H-2-8 5 &
LiHMDS# THF ¥ 2 4 (-78C)HE &R ¥ - 300 & % » & o #
THFY 2 b 1-ds-F A -B TR (FHE32.1)B R ERAS W
‘16 HEH ER -

¥ 1t 4 4 ¢ ESI-MS: 305.2 [M+H]": TLC: R¢=0.24(2 %/
EtOAc » 1:4) ¢

£ #37: (S)-% % v -1,2- — ¥ & 2- & B 1-({4- & -5-[2-
(2,2,2-Z f-1,1- = F A -Z ) w-4- % ]- Kok -2-% )-8

B )

H
Cl— NN
..\Z/ng
= 07 “NH,
N— '

F4-R-5-[2-(2,2,2-=Z A -1,1-= F A -2 B )-wow-4-£ |-
ok o -2- K B (% % 37.1)(100 mg » 0.311 mmol) & %% & £
(0.164 mL > 0.311 mmol)# =t eg (2 mL)¥ 2 /& 4 4 £ 105C
THRFLINEGF o Hwl-MAEE K106 mg: 0.932 mmol » 3%
) BI0SCTFTHREMFTLASMI0ON 4 » S HAE » Ko
#2 #» NaHCO;3 /% % (100 mL)R ¥ it X &£ B X EtOAc(2x100
mL) % B o 2 48 fo NaHCO;% & (100 mL)%k % A # 48 > & %
(Na,80,) @K BLER%E - FdywB %4 B H (DCM/MeOH -
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99:1—594:6) 4 1L 5% £ #h LA 4F 3] 46 mg 2 F & B B K X R A&
it A 4 : ESI-MS: 461.9 [M+H]" ; tg=3.60 min( % % 1) ;
TLC: R¢=0.28(DCM/MeOH » 9:1) »

$ B37.1: 4-8-5-[2-(2,2,2-Z A -1,1-= F £ -T & )-" & -
4-3 |- ok -2- K B

N
cl ~—NH
D

—_—

/

CF,

\
N

BN S HI2EL I ZR2F > ERATHEAREH
BaEiLAY -  £FBLI2F > ASSCTHRHERER S M3
WA A& Pk REHL AEOACKE ] - £ F BR1.3F - £ A N-
(- F-E ok -2-A)-Z B (F H37.2) £120C THHFRE

S22 - EHBLAT > AS3C TRHFERER S Y]
WNEE s BA P LR BEE UEOACK R - £ BRIST » £
65C FHHERERA NI LR EMeOHY TR E - &£
S E1.6F » RébhibmAN - £F H1LTF - 4£ A 3,3,3-=

f-22-—FRA-mEBA(FHEI2)-

<g
i3]

£ % it A 4 ¢ ESI-MS: 322.1 [M+H]" ; tg=3.58 min( % #
1); TLC: R;=0.45(DCM/MeOH » 9:1) °

$ B 37.2: N-(4-R-E4-2-%X)-T & &

C|\C\2/HZ//

4B N-(4-1f0 & % -4,5-— R -FE42-2-X)-C 8 & (F B-37.3)
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(14.8 g 94 mmol) &R POCI3(175 mL » 20% &) iR & 49 fo
®ZEIOSTC » #1504 > R HAHBLERSE - BRBHME
# 7 -H,OE B XA EtOAc(2x100 mL)¥ B - £ 48 #v NaHCO;:%
& (2x100 mL)#%& # A # 48 » 3L (NaSO4) » BB BR%E ©
BB % AR (DCM/MeOH » 99:1) 4, 1k 7% £ 4 X 43 B
139 g2 & & B # % 2 42 M1t 4 4 : ESI-MS: 177.0
[M+H]"  tr=2.74 min( %4 # 1) ; TLC: R:=0.66
DCM/MeOH » 9:1) -
¥ 8373 N-4-fl & X -4,5-— &, -E=4-2-)-7 & B

O{Yﬁw/
S (0]

BB A K T ™ R Bk (16 g 138 mmol) B T B & (16.9
mL > 179 mmol > 1.3% &) =2 (150 mL) ¥ 2 & & 4 /o %
ENSTCT #1503 HL A5 £ aBEKRKEFRTAR
M AT 3 12.64 g2 i & BB K X AE R 4 4 - ESI-MS:
159.0 [M+H]"

K138 : (S)-oBog-1,2-— F E&2-8B A 1-({4-8 F % -5-[2-
(2,22-Z R-1,1- = F A -T A)-nwg-4-%]-€2-2-%}-8

B )
N\7/H N
- Zr
- 07 "NH,
\_/

CF,

BURAENIMEZREAS  ERUTELREHBIEZRIL
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b EEBIY AERTHHFERERSH I8 8 > X
DCM/H,O#% B R + L R B A ADCM¥E R - £ F H1.1F >
AEATHRHERERLSC I IG  REALMAEAHLE AL
ibBP R - EFBLI2P - £ AN-{4-8 F &£-5-[2-(2,2,2-
ZHR-1,1-=F A-T K)o -4-K]-Fek-2-KX}-C B B (¥
B38.1) £100C T#HE#HRERSHI)EFHE LA F LR E R
UDCME B o Réibfmdh § -

1 %8 it & 4 : ESI-MS: 460.0 [M+H]" ; TLC: R;=0.44
DCM/MeOH/& & » 91.5:7.5:1) »

% % 38.1 : N-{4-f F £ -5-[2-(2,2,2-= £ -1,1-= F % -
B)wog-4-%)-Eo2-2-£)-7 88

F

N\H
Y
(0]

BN S BRIBEL T 225 ERATHEHRES
RS -  AFHBI3F > E AN-(4-R F KX -"FE-2-5K)-
L (P #3822 £0C THHARRBRBASMT & > &
100C FH #5/r A AEtOACRH, OB B R ¥ L RE - £
TELISY » £65C TRH#AERER S M1/ 8 B F £ MeOH
YiEITEE - A S EBELIOY 0 K& AE Y - £ BT
oo A333-ZA-22-—FA-BEBAGFAEILI2.1)-

Bt A 4 ¢ ESI-MS: 362.1 [M+H]"; tg=4.18 min(% %

1) ; TLC: Ri=0.29(& % /EtOAc » 1:1) -
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382 N-(4-8 FAR-Eg-2-%)-T 8

#F1-8-3-8 -7 -2-87 (% 5 38.3)(1.14 g+ 10.3 mmol) &R N-
LR -2-F % (1.22 g0 10.3 mmol ) EtOH(10 mL) ¥ % &
CHAEBMRTHERFLISIG ERAFELRE - BREBHD
B AW DCM/H,0F B ADCME R » # 4 (Na,SO4.)H # 48 >
BREBLREE  BEawBERERN(THE/EOAc > 1:1)4 1L %
B4 A 45 2 0.143 g2 A1 44 ¢ ESI-MS: 173.1 [M-H]
tr=1.98 min(% % 1) ; TLC: R¢=0.21(% % /EtOAc » 1:1)
¥ B538.3: 1-£-3-A -5 -2-8

r N _c

Bl1-A-3-A B A8 QR.7mL:31.2 mmo)E B2 HSMmEALH
4 5 %0 25°C 230 mL3 #7 3% # (Jones' reagent)(3% & 45 230
mL i & 8 % Ao £ # 700 mL H,O% 2267 g= @ 1t 45 ¥ B

Q@ LOoHBEI LAUAIZRRY  RABLOWABEF

B ¥ 18/ B > 48 A 48 fo NaHCO;% & + B % Et,0 &
B oo LAEB Kk A A A 0 & (NaySOy,)» i@ B B - &
B BERERH(DCM) bt A5 2 1.14 g2 X b7
BhKk RIS Y -
FH39: (S)- B ow-1,2-= F & 2-8 B 1-{[5-(5- % & & &
RK-6-8-mg-3-K)-4-F K -Feod-2-K )-8 Bk}
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of 2- % )-8 B2 |(F B39.2)AN-(5-/1% -2-R - = -3-K )- X 55
B (5 %39.1) BB AmEMNBRE L AR
H 4P B AI35C TFTHBAGFRAH3I DT LEOACK
HOf 18 » @ % M2 B 8L UEOAcE R - 28R @
EAEMABYELE BB ERERMNAR#EMHPLCH 1L & £
M o 42 B AL A 4 : ESI-MS: 519.0/521.1 [M-H] ; tz=3.33
min(% # 1) ; TLC: R¢=0.09(DCM/MeOH/ & /& » 84:15:1) -
¥ B#39.1: N-(5-R-2-f-wR-3-K)-X % &

W B

I |
(0] P
Cl N

EEHEAAET » £15 minff X s 8 R (1.23 mL » 9.62 )

mmol > 2% E)NDCM(50 mL)¥ 2 B &R B HH o 23- K-

5- 38 -2- & % wg [Jouve, K.; Bergman, J., Journal of
Heterocyclic Chemistry, (2003), 40(2), 261-268](1 g 4.81
mmol) & %t =¥ (1.94 ml > 24 mmol - 5% € )W DCM(20 mL) ¥
ZAERFT - EAEBTHRIEMBRASH200L 8 > RE > M
H,O#% % B s DCM % B - WA B K % #% & # 48 > % %
(Na,SO,) > BE BiE% - £y B £ B (DCM)4 1L 7%
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B A 45 2163 mgZ2 & & B B K X B AL S 4 - ESI-MS:
346.9 [M-H] ; tz=4.33 min(% %4 1) ; TLC: R;=0.23(DCM) «
% $39.2: (S)-h B ww-1,2-= F B 2-8 B 1-[(4-F & - % ok -
2-5 )-8 B |

NYH N
\-&‘S Z/ /i
07 “NH,

BMUNBERIAEZ R > 1248 Aokok-1-F 8 (4-F %-
ok 2-R)EBE(FEIVDNLHEZRILLY £ ETBTIHE
HERBRLGMISIE A RAR - B awBE R AN
(DCM/MeOH/ & & » 94:5:1) » # % £ Et,0OF & B R 4 1t 7%
4 o 42144 ¢ ESI-MS: 253.2 [M-H] ; TLC: R¢=0.18
DCM/MeOH/ £ & » 84:15:1) -

T ER39.3  shedk-1-F B (4-F RA-FEok-2-1)-8 K%

N\k} N/:N
AN TREINFEZEZR > 1244 A2-TEEELX-4-F X

Eok B AERTHRHFRERLSHSS IR #2 B A
/A

BB 40 1 (S)- g wx-1,2-= F B 2-8 Bk 1-{[5-(5- % % & &%
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BN ST BI3AEzRA  ERATEHERAXRALEZR
A o 4 A (S)-go®-1,2-= F BR2-85 Ak 1-7K o¢ -2- K &8
B (F 40 1) AN-(5-12-2-R-ww-3-%X)-RXRBZBE(F R
39.1) - BB LB AN EMNBRBZIENRARSH T L
120C TH#EABF LA MO > RE > A DCM/MeOH#
B ooy i2tintBilRERAR RavBETREENR
# 48 HPLC 4, 1t #% £ 4 - & M 1t 4 4 @ ESI-MS: 506.9
[M+H]" ; tg=3.21 min(% % 1) -
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#BIR1,1-— L AR (259 mg)W2-FAAZEENI mD)¥ 2%
BRPEAEISCHEH TR REAHINE - EEAXTTES
RERSH LM GEMREN(GEEH © DCM/EtOAc) 4 16 14
%% 28It b 4 o ESI-MS: M+H 264 % M-H 262 -
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L-8% A% 8 A% (22 mg) &R = T B (53 mg)#» DMF(1 ml) ¥ z #§ #
BRF - BRERSYAEAERTHIE22/, 8 > BB A%
BARFECMDAA(I mMDE K4 5 20960 8 k242
A1 e % - HPLC/MS © % @ & R 1.80% 4 » M+H 443.1 %
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M-H 441.2 -
¥ B 64.1: wkok-1-F & {4-F £ -5-[2-(2,2,2-Z &/ -1,1- = F
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B

£ FE FH B L = ok & (38 mg)dh v £ 4-F A -5-[2-
(2,2,2-Z fi-1,1-= F £ -2 % )-F & -4- & 1-& & -2- % A& (65
mg) #» DCM(1 ml) & DMF(0.2 mD)¥ 2 A& ¥ > L& &
WSCFTHEIS G - Aot HaBESERACLED -
5 642 4-F £ -5-[2-(2,2,2-Z R -1,1-= F £ -C % )-&
oz -4- 2k |- ok -2- 3k BE

N
| \>-—NH2
=~ s
N\ =N
F
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4uS. Wang% A » J. Med. Chem. 2004, 47, 1662-1675#7 ¥ &
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16 « ABHRBERAYH  Fhk BUR_RKFRFTZ

142780.doc -136-



1453206

10%F 85 KB AR - B EBRHALILELSHZHH
B BBBEBELAMANMELSABRBILES M ZEELG T NIFFH
Gekid HbBEKEZALRY - HPLC/MS : # 94 &
F11.475 4 » M+H 303.1 -
¥ H64.3:333-ZH-22-—_FH-AHBESB

NHNGI

HN -
F
F

F

BRI BOLIFFEZIBR  KRATFTHEHARASREZHELS
Moo EA333-ZA-2,2-=FA-AKT B HF KRd-2,2-=F
A-ABRTEBLASOC THRHERAMYIRK - BREMER®
DCM+¥+ > % & HEtOH+ 2 HClA ® B %A % - A DCM& &
ot 0 BIEBLEBUAFINEREGEE B K ZZALS
M e
F % 64.4:333-Zf-2,2-—FA-HETE

o
iﬁé
F
F
##3,3,3-Z8-2,2-—F AX-/5BE (3.0 g 19.2 mmol) &R —
DMFx # #30 mL DCM ¥ B &£ £ 8 F A T — & & (1.85
mL > 21.1 mmol)2 K 2 - 2.5 » A B 4H L% H B L
= T B (5.36 mL > 38.4 mmol) ~ 4 3% A iE T 8 (2.1 mL » 23
mmol) BB RERAY - BHRAYWBER » ABE LB ALK
MBI —RREH - EREBILKERABEAZELE
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oMk 4 o B # B # % #8 (Kugelrohr distillation)(10 & &
(mbar) > 60-80CH A BAE)F N Z L& e RBRZBFALS
M e
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C P 8 (0.50 )i hu £ (S)- % o -
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AEBT > Hokok-1-F8[4-FA-5-(2-F A5 A - %-
4-F ) ok -2- 4 )-8 B (1.0 )% v 2 L-F4 B 8 B (379 mg) R

ZZ B (0.51 mD®ADMFG mhY 2B # 5% ¢F - £40C T
RHAERBREH2)IF > BEAFALAXN KA FRAEAKS
TABABRFTERECE BKZE AL 4 - ESI-MS: M+H
379 & M-H 377 -
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of oft -2-3K )-8 B

EEBTHERA k2077 g)HFmwEL4-FA-5-2-F 4
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Wang% A > J. Med. Chem. 2004, 47, 1662-16757% it & #
BIRBEIR(0.57 g N TEEQRS mDY2ERFy > BEGRT
NBETHHBHRAYHINET - LHARERSHEE R LK
Fdmik R FRO047 m)- £FRBTFLIEHR > Hd
AR BHRCOCERLAMALU2 NBEE KERAELpHAEAET -
Mz EhBEEBFTEAILS Y - ESI-MS: M+H 239& M-H
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142780.doc - 140 -



1453206

A8 p)WDMF(1l mD)Y 2 BHEZRF - B RERASY
£ ERTHEISNE » A8 > BAA£KT & ml)ERK(.S
ml)& & 1% % F 2R &e&/6eB BKZEZAILASD -
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o BATRTHEISIH AUN_AFRAEBTARBER
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‘ /\Di"»_
N\iN
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2| 42 it 4 4 - HPLC/MS © # 9§ 8 R 0.93 5 42 » M+H
233.3 o
% %663 N-[5-(6-F A A -wuok-2-%)4-F A -Eak-2-%]-
T & OBR

A EBRT A AHKABERBB2-RA KX -6-8 % % (154
mg > & A. Firstner®¥ A > J. Am. Chem. Soc. 2002, 214,
13856-13863 2 F & H #) -~ 2-C & B & -4- F & & o (200
mg)  LE4L(24 mg)  WAMB =-% =T A4(6]1 mg)Rk
% B 46 (678 mg)»DMF(3 m)P 2 R4 4% > BESH4e8 - &
150°C F # Biotage Initiator™#% Z £ 8 ¥ » B R E R 4
EEARB TREH AT mBRASHE - BRERERS Y
BE B EHBAHPLCH L - & AR BILE M B &HEN
BABUBRLE LA DB EREFEIREBERRKIAA
fo. 44 o HPLC/MS : # 94 85 1.65%- 48 » M+H 275.3 »
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P A -mbew-3-5k)-Eek-2-K )-8 A )
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—okok (29 mg)F i E4-F A-5-(5-Z &

A ERTHEBERE
PR -okog -3 )-E ok -2-% B (42 mg)R = 2 (50 pm
DMF(l mD )Y 2 #HEZRY BERLAS-MALAEEETHEILS
N e AwL-MEBREQIMmMABLERBERLALSHYAETERTH
® $ B8 ABE - BARFEG mDA KOS mi &%
KB LaeB MK BEAESH - ESI-MS: M+H 400 -
B B67.1: 4-FEA-5-GC-Z R FE-®g-3-5)-Feb-2-% B

AEZRTHZFERKER(0.3 m)HK w27 T E (2 ml)
Q@ N[ TFRSGZATEwRIA)EE2A]LE
B (44 mg) Y B A TR THRBF RS HAS ) - FEig > 4
SOC FA#RMBMIS I » 4% AEALLERCEAEHA
e BAREREILLY -
F B67.2 N-[4-F % -5-5-=Z R F & - & -3- 4 )-4% & -2-
L-z &%
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A B A -S-s-4-F R oEok (260 mg > 4o WO 2006/125807 A7 ik
Yo L,1- (= XEB X)) KR8 = /e ()38 mg)
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mg)&k = T (78 u)ADMF(l m) ¥ 2 HER& ¥ - £ RE
REVEEBTHEIAINE > A% BAEARFTEN mDAR
KOS mHE S EFREF L/ BB KRZEZALAY -
HPLC/MS : # B 8 B 1.415 48 » M+H 414.2 & M-H 412.3 -
P 5868.1: =Kok -1-F B [5-(6-dyo-— T A B A - %-2-4)-
4-F S -k -2-5 )-8 B

" 30
® "\&QI .
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10%F B ¥R - @R BEMEBLEHZIABRERY 0 B X
LA 43 P K2 A1 5 4 o HPLC/MS @ % 98 s B 1.17 & 48 >
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£ EBT > #Hdio-=CT B (0.5 g v £2,6- = f &
(093 )i mEEsP (L4l g N HUWmDF 2 #HEHIZLH T -
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BMEA - RFTFRER - EBFBEANLBRELOHZIHEBER
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BT R ok de )T Aok 2 |8 A AR R ok -1
PR {4-FA-S-2-(1-FR-BRA)FR-4-B)-F-%-2-%}-
Bk B B AZ ML A Y o &5 2220-222°C 5 ESI-MS [M+H]"
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198-200°C ; BSI-MS [M+H]* 247.1 ; TLC: R;=0.25
DCM/EtOH » 95:5) | |

FH 71 (S)- g ®-1,2-= F & 2-8 B 1-({5-[2-(2- & -1,1-
—FE-TRA)BR-4-5]-4-F H-gop-2-4 )-8 )

r P

MW T BIA2m i 2 42 A > 1245 B ok ok -1-F 8 {5-[2-(2-
A-1,1-= FA-ZRA)-FEog-4-41-4-F £ -Eok -2- K }-85 i
AR ok ok -1-F B {4-F A -S5-[2-(1-F £ -8 & A )-& 2 -4-
El-Ek-2-5)-BBERAEGRAILSY - B B187-190T |
ESI-MS [M+H]* 407.1 ; TLC: R=0.3(DCM/EtOH » 95:5) o
T RTLILC vkok-1-F & (5-[2-2-R-1,1-= F £ -2 %)-#
€ -4-35]-4-F K --Eok-2-HK }-5 B

BN T RA2ZAMEZRAE 248 AS5-[2-(2-R-1,1-= F
KT A)BR-4-H]-4-F A Eok 2K A RA-F A-5-[2-
(1-F A-F A A)-Eog-4- 8]k -2-% B B &80T T 4 #

REH 1618 R 8442 HIL S -
FRTL25-[2-2-R-1,1-= F A - &) BR-4-£]-4-F
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BN ST BA22MM A XA > 124 A3-8-22-—F X-5
BB BESRI-FE-ZBARTFHERBREHRAILS
# - ESI-MS [M+H]® 267.1 ; TLC: R{=0.4(DCM/EtOH >
95:5) »

6172 (S)-Bog-1,2-— F H2-8 B 1-{[5S-2-F =T %-
6-F % -Eox-4-%)-4-F K --FEok-2-4 )-8 8k}

M:\%i%f

BN TH A2 EZRES 24 ARk -1-F B[5-(2-%
=T Hh-6-F K- Fog-4-4)-4-F K --Eok-2-5K]-8 & HF KK
o 1-F 8 (4-F A-5S-[2-(1-F A -R A L)-Fw-4-K]-E k-
2-R)-B R AEHEZHELLSY o B E197-199C ; ESI-MS
[M+H]* 403.1 ; TLC: R;=0.3(DCM/EtOH » 95:5) °
$ 721 S k-1-FEH[S-Q-B=ZTH-6-FH-BR-4-%)-
4-F B -k -2-4 |-88 BE
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A-BAA)ER-4-B]-E-2- AR ABHERENIC S
W A2 %It A4 - ESI-MS [M-H] 355.2 -
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® i

BT RI2AE 225 0 2 AN-[5-(2-% =T % -6-
FA-BR-4-K)-4-F AR-F4-2-K]-2 & K% KN-[5-(2-%
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o HCIR BB R ABRLEY - AZBTHRHERKER S H 16/ 8%
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R - R A4 2- BT HA- vz R B HERRAESH -

ESI-MS [M+H]" 305.2 -

S HRT2.4: 4-2-2- B =T Hh-6-F h-Ex
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CM > 7:3) -
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= 07 TNH,
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At AEY - AFTHELTY > FEA3-A-22-—FH-7 &
A(FBT6.1) -

2 %A1t 4 4 : ESI-MS: 406.1 [M+H]" ; tg=2.20 min( % %
1) ; TLC: R;=0.47(DCM/MeOH + 9:1) -

FBRT73.1: 3-8-2,2-—FH-AEK
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B(THRIZDREHELRALLY -
$HT32:3-A-22-—FRA-A &

COOH

P

$£38.6 mL(77 mmol)2 N NaOHZ # 6.9 g(38.6 mmol)3-
FL-22-—FA-BHEBFaEN30 LY E ¥ 2EKR > Biw#iR
CHhEBRR BEF3INE - BRESEMANEERLAZRR
B oo MAEABHWAEKEDCMZ M 45 & ° F 450 mL 2 N HCI
BRI KMBERTHELEFER - UBRKEAEKAMAE LB
MEBRBLAE  BReBRBHALKE —RBH > EdhBE
BEREARAEMMERLABSERRNFINESE BB K ZZMH1L
44 - ESI-MS: 119.0 [M-H] -
P RT333:3-R-22-—FA-AE T &

o b

e

EARAHTHAILw TEEMNTHFY 227 mL 1 ME %
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%8 A ET25 g(27.4 mmol)2,2-=— F K -3-=Z A F ki A= 8k
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BB AWM ADCMA B K2 M4aE - ABRKAEKA KRS
U BEMEBBLIS AR  ERBRBHBRABMAEREL20
FI150C) v 4@z kHURFEERERBARKIRAIL
& e
FHT34:22-—FHRI-ZATRFRBARL-ARTE

#£-70C A & & F ©%3.64 g(27.5 mmol)3-# &% -2,2-= F
A -5 B ¥ A & 4.82 mL(41.3 mmol)2,6-= F & ok v # 50 mL
£ AKADCME Z 5k PEI1E K w=f F % & 8 & (5.12 mL >
30.3 mmol) e £-T0OC FTHH¥FEXRST & MEBR AL
AL AEEBRTHBLRADIIG - HE b w &% AE
> BEES RIS o HDCM(S0 mL)E 2 N HCla#z @
RRMR ABRBEMEBRAABTEIRRE AAZTHERE
74k 4 B 2 B A 4k & — ¥ &4t Bp g A o TLC:
R¢=0.72(EtOAc/T & » 1:2) °
o # B HPLCH # -

M4 E 5 minm 20-100%% # A+1.5 min 100%:% #|
A £215 nmF /83 : A&k % 30CTFLl mL/min - %
# : Nucleosil 100-3 C18(70%x4.0 mm) - & # A=CH3;CN+
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142780.doc

0.1% TFA ; & # B=H,0+0.1% TFA -
MS# #

% # ' Micromass Platform II > ;22 % : 4 4 0.2%% 25%
SALEBERHLIS% T BEKRER -

'"H-NMR &% # : # £ Varian Mercury 4004 3£ /& L A3 &
BB P ER - HBE br: B s B d: Bt
ZE% q ' @WEE ppm: BEH F o
HPLC/MS 4 # :

1% %5 Hewlett Packard Agilent 1100 % %] » % #
XBridge™ C18 2.5# % 3.0x30 mm - B & : S0C ; & &
Bl A ELR G BEABMN KT ZS5%LE 0 BEBA S

A1.O%TF EEZ T B -

B R (4 48) i iE B% MR(EH /5 4)
0 5 1.4
3.7 95 1.4
4.4 95 2.4
4.45 95 2.4
18 R Agilent 1100 DAD 210-350 nm & Waters
Micromass ZQ 2000 ESI+# ESI- -
% # % HPLC :
% & ° Gilson® # # HPLC % % - % # : Sunfire™ Prep
C18 OBD™ 5# s 30x100 mm - ;& & : 25C » 5 & # : &

2002 EB00SU=ZRLEKRKERTZS%LEZ100%2
B mERE I30EHA/N4LE 0 AR
EERBFE

UV 254 nm -
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BBr;
'BuP.HBF,
DCM
DIEA
DMAP
DME
DMF
DMP
DMSO
Hex

L
LiHMDS
m.p.
MPLC
NBS

NMP

PdCl,(dppf)

Pd(PPhj),
Ry

rt

TFA

THF

TLC

tr

142780.doc

= % 1t 7
WA =-F =T A
—RF K
—EARATAKE
4- (= FRABEA)®RRE
1,2- = F & & L &

=¥ AT R

¢

1,3-= % £ -3,4,5,6-m & -2-(1H)- % =% &

= ¥ = #

o ¥

2

(P AR A )AL
p o

v R R AR

N-& K T — 8 52 &

1- F & -2-9% % o€ &

[1,1-# (=X A8 A)- Ka]=a«ed)

B (= XA W) 0)
B 7% b (TLC)

i
Ed

AT

I

WM & "k d
iR R
el =
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v B
wt. g F
RHA: HAPISR BB H Bl h K

PI3K KinaseGlo#& & : # 50 nLit4 W #H 2R n B & B
& 3847 & X & 9 & 5 X T % (NBS) # (Costar 8 % %
NBS#3676) L = # AN FE ¥ 210 mg/mLA &M A2
L-a-# BB M BEPNEBEZABEFTELAEARRTEE - &
HhBEHBRELBERIENI%E AT (OG)F B £ 74F n4TC
T o KinaseGlo4 # # & # & (Promega, Madison/WI, USA)
HE B ERBRELBFYGNER T ZATPY & % & B #&
B & M 2 ¥ g HTSH % o

% pPI/OGEPI3KZ B 25 pLiz & (R 1) & & po &
10 plHZ & # % F 4410 mM TRIS-HCI(pH 7.5) ~ 3 mM
MgCl, ~ 50 mM NaCl~ 0.05% CHAPS - 1 mM DTTA& 1 pM
ATPz 5 pl ATPR 4 ke s B R E B £ £ 8 F & 47 -
A 10 pl KinaseGloft R & 1% ik B 104 48 4% 4 Synergy23j
EPHEABONIP/ALZIH M ERERIE - 2.5 pME 32
(pan) | BEPI3 gk B3 # Bl (B E M)A W EREB T A E 4 K
B R JE 100%4p 4] » B & & & &% # (90% DMSOK & & )# 4
0% # - BEHWA KL EILAHE —KXBHURIEH R
BZzHAXEOENMARIET -
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%1 PI3K KinaseGlo : R ZE /(4 A KRB F £

142780.doc

2% #& | ATP | PUOG | NaCl | Mg | CHAPS(%) | DTT | &Rj
@opL) | @M) | »M) | 0M/ | (mM) | (mM) (mM) | (5-48)
pg/ml)
PI3Ka | 10 1 11/10 50 3 0.05 ] 30
PI3KB | 25 1 11/10 50 3 0.05 1 30
PI3Ky | 150 1 22/20 50 3 0.05 1 90
PI3Kd | 10 1 11/10 50 3 0.05 1 30
i# # PI3K

PI3Ka » PI3KB A PI3K&44 4 2% A p85a iSH23k £ & 5| pl10
Rl ERmzabtl  wTrd BaduARaBHE - Fih
B KBSz 7 ¥£RNAi# 7 RT-PCRAT &2 £ 2 % — Bk cDNA# 47
PCR& # A p85u B &£ A pll0F s E A X R - PI3Ky# % 28
AR BRELRELZECAB T EDE T BEMRC
Laboratory of Molecular Biology, Cambridge, UK)Z & % &
B & F % % (Roger Williams 1ab)(2003 # 11 A ) B £& #§ i
(Pacold, Michael E.; Suire, Sabine; Perisic, Olga; Lara-
Gonzalez, Samuel; Davis, Colin T.; Walker, Edward H.;
Hawkins, Phillip T.; Stephens, Len; Eccleston, John F.;
Williams, Roger L. Crystal structure and functional analysis

of Ras binding to its effector phosphoinositide 3-kinase

gamma. Cell (2000), 103(6), 931-943) -

PI3Ka# £ 2 R E A %

[PI3Ka wt | BV1075 | p85iSH2(461-568)-GGGGGGGGGGGG-p110a (21-1068)-His

|

BV1075: & & 4 E # £ & # pBlueBac4.5F 2 p85h &K &
pliOa B LW =2 B4 AL/ KAHAEBV-10752 B £ &8 -
p85H & % B # Nhe/Spef b 2 % B pl661-2 - # & T F &

- 158 -
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FR B L 2plloakh & B # £ % Spel/HindIII B & 2 # A,
M7WLRAI0OF - B A AR KB F XA RKRBLRIO £ A K
6 (gateway)LR R B XX # & A 4 & $ £ M & 3@ & 2
pBlueBac4.5(Invitrogen) 4 # ¥ - 1 Nhe/HindIII}§ 4t iE %
%% #2 pBlueBac4.5(Invitrogen) - st & %4 # % 8 PED 153.8 -

# B2 MORF 318(w L AT ) BB IR &R — 8 37 E 3] F
KAC1028(5'-GCTAGCATGCGAGAATATGATAGAT-TATATGAAG-

AATATACC)(SEQ ID NO: )& & 18 R & 3] F KAC1029(5'-
G CCTCCACCAC-CTCCGCCTG-GTTTAATGCTGTTCATACGTTTGTC)

(SEQ ID NO: 2)& KAC1039(5'-TACTAGTC-CGCCTCCAC-
CACCTCCGCCTCCACCACCTCCGCC)(SEQ ID NO: 3)i 47
PCRA # 4 p854a # (iSH2) - m M@K £ 3] 7 & & & 3 12xGly
HETFARplIOaK B 2 NK#% A 5 4 ASpelsr 2 + - 12xGly
RETFTEMBRBVIOS2HMAMR Y 2 8B —Glyiz 8 F - PCRA
# & 78 £ pCR2.1 TOPO(Invitrogen)¥ - £ A3 4 %4 ¢ » 2
@& A ¥ £pl661-2F # - A Nhe& Spels§ it sk 4 8 8 @ 5
B omiFdhBALdibadRER -

# & X Spe IR HindIII# 4 % LR410( R £ X )it 47 &5 12 34
bR E A£pl10ai® A K & - Spelsr B4 M pll0ak B 2 % 45
BHRT  S@RBE-EMFARLAILABRER - & %
Nhe & HindIIl & 47 8 42 74 16 & % 4 & # & 2 pBlueBac4.5
(Invitrogen) » $A Qiagen% # #h 1t & 47 5] 2 & 22 B & 7 1L /)
4+ B o M B} &% & (CIP)(BioLabs) % # & 1t - CIPR & = A&
7O ARETRALLEVHZBRBEUAEALELRE - & B
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Roche Rapid# 4 8 R ## B @

S ER&EHTHR -

F 3

B BB B
BV 1075z % & % /& 7] *

1 MREYDRLYEE YTRTSQEIQM KRTAIEAFNE TIKIFEEQCQ TQERYSKEYI EKFKREGNEK

61
121
181
241
301
361
421
481
541
601
661
721
781
841
901
961

1021
1081

1141

EIQRIMHNYD
GLVECLLPNG
EEFFDETRRL
RRNILNVCKE
PNNDKOKYTL
YFLEKYPLSQ
GETSTKSLWV
NPRWNEWLNY
KMALNLWPVP
VSREAGFSYS
TIPEILPKLL
EKYLTDDKLS
VSQRFGLLLE
RRPDFMDALQ
IFKNGDDLRQ
IQCKGGLKGA
NIMVKDDGOL
FQEMCYKAYL

MKQMNDAHHG

KLKSRISEII
MIVTLECLRE
CDLRLFQPFL
AVDLRDLNSP
KINHDCVPEQ
YKYIRSCIML
INSALRIKIL
DIYIPDLPRA
HGLEDLLNPI
HAGLSNRLAR
LSVKWNSRDE
QYLIQLVQVL
SYCRACGMYL
GFLSPLNPAH
DMLTLQIIRI
LOFNSHTLHQ
FHIDFGHFLD
ATRQHANLFI

GWTTKMDWIF

DSRRRLEEDL
ATLITIKHEL
KVIEPVGNRE
HSRAMYVYPP
VIAEAIRKKT
GRMPNLMLMA
CATYVNVNIR
ARLCLSICSV
GVTGSNPNKE
DNELRENDKE
VAQMYCLVKD
KYEQYLDNLL
KELNRQVEAM
QLGNLRLEEC
MENIWQONQGL
WLKDKNKGEI
HKKKKFGYKR
NLFSMMLGSG

HTIKQHALNE

PI3KPp# £ # A E 4G &

KKQAAEYRET
FKEARKYPLH
EKILNREIGF
NVESSPELPK
RSMLLSSEQL
KESLYSQLPM
DIDKIYVRTG
KGRKGAKEEH
TPCLELEFDW
QLKAISTRDP
WPPIKPEQAM
VRFLLKKALT
EKLINLTDIL
RIMSSAKRPL
DLRMLPYGCL
YDAAIDLFTR
ERVPFVLTQD
MPELQSFDDI

LGGAHHHHHH

DKRMNSIKPG
QLLODESSYI
AIGMPVCEFD
HIYNKLDKGQ
KLCVLEYQGK
DCFTMPSYSR
IYHGGEPLCD
CPLAWGNINL
FSSVVKFPDM
LSEITEQEKD
ELLDCNYPDP
NQRIGHFFEW
KQEKKDETQK
WLNWENPDIM
SIGDCVGLIE
SCAGYCVATF
FLIVISKGAQ
AYIRKTLALD

(SEQ ID NO:

GGGGGGGGGG
FVSVTQEAER
MVKDPEVQDFE
IIVVIWVIVS
YILKVCGCDE
RISTATPYMN
NVNTQRVPCS
FDYTDTLVSG
SVIEEHANWS
FLWSHRHYCV
MVRGFAVRCL
HLKSEMHNKT
VOMKFLVEQM
SELLFQONNET
VVRNSHTIMQ
ILGIGDRHNS
ECTKTREFER
KTEQEALEYF

4)

[PI3KB | BV949 | p85iSH2(461-N58K-568)-GGGGGG-p110B(2-1070)-His

l

BV949 : # % p85 PI3Ka -~ PI3KB A PI3KSk £ T A #f

SH2 1 (iSH2) & & & pll0Bk ¥ v 2 PCRZ # B # & .

PCRa A - m w1 A 3| F gwG130-p01(5'-CGAGAATATGAT

AGATTATATGAAGAAT-3")(SEQ ID NO: 5) & gwG130-p02

(5'-TGGTTT-AATGCTGTTCATACGTTTGTCAAT-3')(SEQ ID

NO: 6) * A % B B #& - 2 AR A B ¥ A% RNA

(Clontech) i 47 RT-PCR A1 A 4 z % — Bk cDNA R # 45 1SH2

142780.doc
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PCRZ 4 - M1 » &£ % —PCRR E F » 1 A 3] FgwG130-p03
(5'-GGGACAAGTT-TGTACAAAAAAGCAGGCTACGAAGG
AGATATACATATGCGAGAATATGATAGATTATATGAAGAAT-
3')(SEQ ID NO: 7)& gwG130-p05(5'-ACTGAAGCATCCTCCTC-
CTCCTCCT-CCTGGTTTAATGCTGTTCATACGTTTGTC-3')
(SEQ ID NO: 8)4: p85 iSH2 K & 2 5'3% B 3'3% » %] & o ] i&
FAaAUBIM B RER T HFF - 4k ApllOPs 4 (R B
ﬁﬁﬂ%ﬁzi#%ﬁ%%&ﬁ’ﬁmaﬁéﬁ%ﬁﬂ
B pll0B= 5's% &4 3] F gwG130-p04(5'-ATTAAACCAGGAGG
AGGAGGAGGAGGATGCTT-CAGTTTCATAATGCCTCCTGCT-
3')(SEQ ID NO: R A4 4 # 4 e B 12 K a2 A 2 pl10-p= 3’
w A 5 8 3] F gwGl130-p06(5'-AGCTCCGTGATGGTGAT
GGTGATGTGCTCCAGATC-TGTAGTCTTTCCGAA-CTGTGTG-
3')(SEQ ID NO: 10)i#t sTPCR%& # Fpl10BH & - # & & A
+ i gwG130-p033]| F R A F EE2 BB BZERRAUUB2E @
A % %z 3] ¥+ (5'-GGGACCACTTTGTACAAGAAAGCTGGG
TTTAAGCTCCGTGATGGTGATGGTGATGTGCTCC-3")(SEQ
ID NO: 11)i# 47 & 2 PCR(4£ iSH2A & 2 3's5 s1pl10BH K =
S'seyie # F 2 R E)R K B p85-iSH2/pl10Ba s % & - £
P i@ (Invitrogen)ORKR B ¥ b X L A 4 & 44 Z 4 32 & 2
pDONR201(Invitrogen) ¥ X & % ORF253 A B %4 % (entry
clone) - # T FHREFLLE 2 L HFELANKHELRR A
(Invitrogen) ¥ XX # & A 4 #& £ £ KM # 3#{ @ =
pBlueBac4.5(Invitrogen) & 2 ¢ M #t £ £ B K 5 5 £ 8 &

142780.doc - 161 -
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BT R280 - 3b LR280#Zp85A % ¥ B & i £

B B K
BV949z % & & /& 7 :

B R

o4
& o

1 MREYDRLYEE YTRTSQEIQOM KRTAIEAFNE TIKIFEEQCQ TQERYSKEYI EKFKREGKEK

61
121
181
241
301
361
421
481
541
601
661
721
781
841
901
961

1021
1081
1141

EIQRIMHNYD
MPPAMADILD
PMFNLLMDID
GVLIGKGLHE
NLEDKLYGGK
VLQVSGRVEY
NSSNLPLPLP
TIVSSEVSGK
TIRKAGKVHY
NATALHVKEP
LSQLCENEMD
LELLDFNYPD
NRRIGQFLFEW
KLNAVKLNRA
WLVYNNKVFG
RSGLIEVVST
GYCVASYVLG
VIQQGKTGNT
SLALGKSEEE

(SEQ ID NO: 12)

B B 3
PB3Ky# £ # A% &6 %

KLKSRISEII
IWAVDSQIAS
SYMFACVNQT
FDSLKDPEVN
LIVAVHFENC
VFGDHPLIQF
PKKTRIISHV
NDHIWNEPLE
PVAWVNTMVF
ENKKQPYYYP
LIWTLRODCR
QYVREYAVGC
HLRSEVHIPA
KGKEAMHTCL
EDSVGVIFKN
SETIADIQLN
IGDRHSDNIM
EKFGRFRQCC
ALKQFKQKFD

DSRRRLEEDL
DGSIPVDFLL
AVYEELEDET
EFRRKMRKF'S
QDVFSFQVSP
QYIRNCVMNR
WENNNPFQIV
FDINICDLPR
DFKGQLRTGD
PFDKIIEKAA
EIFPQSLPKL
LROMSDEELS
VSVQFGVILE
KQSAYREALS
GDDLRQDMLT
SSNVAAAAAF
VKKTGQLFHI
EDPAYLILRRH
EALRESWTTK

KKQAAEYRET
PTGIYIQLEV
RRLCDVRPFL
EEKILSLVGL
NMNPIKVNEL
ALPHFILVEC
LVKGNKLNTE
MARLCFAVYA
IILHSWSSFP
EIASSDSANV
LLSIKWNKLE
QYLLQLVQVL
AYCRGSVGHM
DLQSPLNPCV
LOMLRLMDLL
NKDALLNWLK
DFGHILGNEK
GNLFITLFAL
VNWMAHTVRK

DKRMNSIKPG
PREATISYIK
PVLKLVTRSC
SWMDWLKQTY
AIQKRLTIHG
CKIKKMYEQE
ETVKVHVRAG
VLDKVKTKKS
DELEEMLNPM
SSRGGKKFLP
DVAQLQOALLQ
KYEPFLDCAL
KVLSKQVEAL
ILSELYVEKC
WKEAGLDLRM
EYNSGDDLDR
SKFGIKRERV
MLTAGLPELT
DYRSGAHHHH

GGGGGCFSFI
QMLWKQVHNY
DPGEKLDSKI
PPEHEPSIPE
KEDEVSPYDY
MIAIEAAINR
LFHGTELLCK
TKTINPSKYQ
GTVQTNPYTE
VLKEILDRDP
IWPKLPPREA
SRFLLERALG
NKLKTLNSLI
KYMDSKMKPL
LPYGCLATGD
AIEEFTLSCA
PFILTYDFIH
SVKDIQYLKD
HHGA

| PI3Ky

| BV950

[ p110y(A143-[Met144-1102])-His

ZBBBAEMTREQRIGBEFILA)  Z#BERIH

BERBAEEHAE

h= 4

8 &

BT TFEMETR

2

2

)

Lo

(Pacold, Michael E.; Suire, Sabine; Perisic, Olga; Lara-

Gonzalez, Samuel; Davis, Colin T.; Walker, Edward H.;

Hawkins, Phillip T.; Stephens, Len; Eccleston, John F.;

Williams, Roger L. Crystal structure and functional analysis

142780.doc -162 -
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of Ras binding to its effector phosphoinositide 3-kinase
gamma. Cell (2000), 103(6), 931-943) - # % 2 &2 > NK 35

144 aa -

BVos50zx &% & 4 & % :

1 MSEESQAFQR QLTALIGYDV TDVSNVHDDE LEFTRRGLVT PRMAEVASRD PKLYAMHPWV
IKVSPDDTPG AILQSFFTKM AKKKSLMDIP

61l
121
181
241
301
361
421
481
541
601
661
721
781
841

TSKPLPEYLW
ESQSEQDFVL
WPLVDDCTGV
VEANIQHGQQ
SKASAESPSS
TSATNPDKEN
PLNPLTAEDK
DVGLTMQLLD
KRGLRNKRIG
QKVTLDIKSL
VMASKKKPLW
CLLPYGCIST
AAVERFVYSC
VPEVLTPDFL

KKIANNCIFI
RVCGRDEYLV
TGYHEQLTIH
VLCQRRTSPK
ESKGKVRLLY
SMSISILLDN
ELLWHFRYES
CNFSDENVRA
HFLFWFLRSE
SAEKYDVSSQ
LEFKCADPTA
GDKIGMIEIV
AGYCVATFVL
FVMGTSGKKT

VIHRSTTSQT
GETPIKNFQW
GKDHESVFTV
PFTEEVLWNV
YVNLLLIDHR
YCHPIALPKH
LKHPKAYPKL
IAVQKLESLE
IAQSRHYQOR
VISQLKQKLE
LSNETIGIIF
KDATTIAKIQ
GIGDRHNDNI
SPHFQKFQDI

VRHCLKNGEE
SLWDCDRKFR
WLEFSIKIKD
FLLRRGEYVL
QPTPDPEGDR
FSSVKWGQQE
DDDVLHYLLQ
FAVILEAYLR
NLQONSQLPES
KHGDDLRQDM
QSTVGNTGAF
MITETGNLFH
CVKAYLALRH

IHVVLDTPPD
VKIRGIDIPV
LPKGALLNLQ
HMWQISGKGE
VRAEMPNQLR
IVAKTYQLLA
LVQAVKFEPY
GCGTAMLHDF
FRVPYDPGLK
LILQILRIME
KDEVLNHWLK
IDFGHILGNY
HTNLLIILFS

PALDEVRKEE
LPRNTDLTVF
IYCGKAPALS
DQGSFNADKL
KQLEAIIATD
RREVWDQSAL
HDSALARFLL
TQQVQVIEML
AGALAIEKCK
SIWETESLDL
EKSPTEEKFQ
KSFLGINKER
MMLMTGMPQL

901 TSKEDIEYIR DALTVGKNEE

HHHHHH (SEQ ID NO: 13)

DAKKYFLDQI EVCRDKGWTV QFNWFLHLVL GIKQGEKHSA

961

PIBKO# £ B R & H Y

| p85iSH2(461-568)-GGGGGG-p1108(2-1044)-His |
Z M ¥ SH2 % (iSH2) & & &
H EFEPCREAL - £ d %A
F gwG130-p03(5'-

[ PI3KS | BV1060
A % p85k B

pl108:k ¥ L 2 PCRZ # 8

BV1060 : e
#
ORF318( & Lk x ) # A # & & 3|
GGGACAAG-TTTGTACAAAAAAGCAGGCTACGAAGGA

GATATACATATGC-GAGAATATGATAGATTATATGAAGAAT-
3')(SEQ ID NO: 7) & gwG154-p04(5'-TCCTCCTCCT-CCT
CCTCCTGGTTTAATGCTGTTCATACGTTTGTC-3')(SEQ ID

NO: 14)# £iSH2 PCREZ 4 - & #1 A 3] FgwG154-p01(5'-

142780.doc -163 -
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ATGCCCCCTGGGGTGGACTGCCCCAT-3")(SEQ ID NO: 15)
A ngl54-p02(5'-CTACTGCCTGT-TGTCTTTGGACACGT-
3WSEQ ID NO: 16) B MR &8 BE - FRAARAMZE X
A 238 RNA(Clontech)i# 47 RT-PCRAT & £ X & — & cDNA 1%
pll0dF & - 7 S PCRR B ¥ - 4 A 3] +gwl54-p03(5'-
ATTAAACCAGGAGGAGGAGGAGGAGGACCCCCTGGGGT
GGAC-TGCCCCATGGA-3")(SEQ ID NO: 17) &2 gw(G154-
p06(5'-AGCTCCGTGATGGTGATGGTGAT-GTGCT-CCCTGC
CTGTTGTCTTTGGACACGTTGT-3")(SEQ ID NO: 18) £
pl10S R & 2 5'3% BR3'# » 3 & ik & F F 7 R &8 & B4R
% - £ % Z=PCRR E ¥ » /&£ B L i gwG130-p033] +F R & &
& B 4 BBk A2 % & M i (Invitrogen)AttB2 € 4 5 7] 2 3] +
(5'-GGG-ACCACTTTGTACAAGAAAGCTGGGTTTAA-GCT

CCGTGATGGTGATGGTGAGTGCTCC-3")(SEQ ID NO: 19) -

@ f£iSH2 P B 233 spll0d xS EERE TR
# %2 p85-iSH2/pl108m A& % & - £ M EORR & ¥ 4 b & &
A M E 4 F 4t B & 5 pDONR201(Invitrogen) ¥ A & 4
ORF319ANM & %4 - # X ARBRLZ LKL ANKE
LR R & (Invitrogen) ¥ A #F E AN & # £ K & A & X
pBlueBac4.5(Invitrogen) # £ ¥ A ## 2 £ # K & # & R &K
72 LR415 -

BV1060z % & % & % -

142780.doc -164 -
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1 MREYDRLYEE YTRTSQEIQM KRTAIEAFNE TIKIFEEQCQ TQERYSKEYI EKFKREGNEK

61

121

181

241

301

361

421

481

) 541
] 601
661
721
781
841
901
961
1021
1081

1141

EIQRIMHNYD
CPMEFWTKEE
AYVFTCINQT
EFDSLCDPEV
NRALLVNVKF
HEYLYGSYPL
PAKKPSSVSL
SEPVWKQRLE
DYKDQLKTGE
ALEKILELGR
ARLLLVTKWN
ELFQYLLOLV
ILEAYCRGST
ALSHLQSPLD
DMLTLOMIQL
TAAFNKDALL
LFHIDFGHFL
LRRHGLLFLH

WKTKVNWLAH

KLKSRISEII
NQSVVVDFLL
AEQQELEDEQ
NDFRAKMCQF
EGSEESFTFQ
CQFQYICSCL
WSLEQPFRIE
FDINICDLPR
RCLYMWPSVP
HSECVHVTEE
KHEDVAQMLY
QVLKYESYLD
HHMKVLMKQG
PSTLLAEVCV
MDVLWKQEGL
NWLKSKNPGE
GNFKTKFGIN
LFALMRAAGL

NVSKDNRQEL

DSRRRLEEDL
PTGVYLNFPV
RRLCDVQPFL
CEEAAARRQQ
VSTKDVPLAL
HSGLTPHLTM
LIQGSKVNAD
MARLCFALYA
DEKGELLNPT
EQLQLREILE
LLCSWPELPV
CELTKFLLDR
EALSKLKALN
EQCTFMDSKM
DLRMTPYGCL
ALDRAIEEFT
RERVPFILTY
PELSCSKDIQ

KKQAAEYRET
SRNANLSTIK
PVLRLVAREG
LGWEAWLQYS
MACALRKKAT
VHSSSILAMR
ERMKLVVQAG
VIEKAKKARS
GTVRSNPNTD
RRGSGELYEH
LSALELLDFS
ALANRKIGHF
DFVKLSSQKT
KPLWIMYSNE
PTGDRTGLIE
LSCAGYCVAT
DFVHVIQQGK
YLKDSLALGK

DKRMNSIKPG
QLLWHRAQYE
DRVKKLINSQ
FPLQLEPSAQ
VFRQPLVEQP
DEQSNPAPQV
LFHGNEMLCK
TKKKSKKADC
SAAALLICLP
EKDLVWKLRH
FPDCHVGSFA
LFWHLRSEMH
PKPQTKELMH
EAGSGGSVGI
VVLRSDTIAN
YVLGIGDRHS
TNNSEKFERF
TEEEALKHFR

GGAHHHHAH (SEQ ID NO: 20)

44, 1t PI3Ko ~ PI3BKP AR PI3Ky#: £ 2

A A R

(IMAC)H #| A Superdex 200 26/60 %

& PR & RS
£ & T E#47
LT AL 4 A 0.05% Triton X100 -
BBREEH R EH R BELIO L Tns
Raap BREFEN T 5ME%E %K, 20 mM
5 mMz=f o

Z

: sk k2 A
Tris-Cl(pH 7.5) ~
mM NaF ~ 0.1 pg/mlF & #

BME ~ 1x% 2 % & 88 % #1 #1 % & &

723 A 2
B &R R

B 0 16 vIVE K B 1

B R -

i
¥ #f B5 (GE Healthcare) + i 47 H

500 mM NaCl -

P EA4CHAXES
ERESR - B R IPIBKBZ AT A &

% f% #& > Roche Applied Sciences) ~

142780.doc
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5% H i

% 4, 1t PI3Ka -~ PI3KB & PI3Ky :
Z it 4 B

B (okadaic acid » OAA) -~

I PR # M A%

GGGGGPPGVD
PLFHMLSGPE
ISLLIGKGLH
TWGPGTLRLP
EDYTLQVNGR
QKPRAKPPPI
TVSSSEVSVC
PIAWANLMLF
EVAPHPVYYP
EVQEHFPEAL
IKSLRKLTDD
VPSVALRFGL
LCMRQEAYLE
IFKNGDDLRQ
IQLNKSNMAA
DNIMIRESGQ
RGYCEkAYTI
VKFNEALRES

# EDTA(20R 42 &|/1 L

»i_‘-f—_ NIIE Ba
M oA R
#£ (GE Healthcare)it 47

LF F i 4T

5 mM

B N v &

53
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(benzonase)(25 U/mL# % #%& » EMD Biosciences) ¥ + H 3
hiE A CEERASHGHB0RRBBNER - FBEBED K
45,000 gk w3054 BB ELH R MK EFEFHIMACE &£
EG mL#tAs/100 mLia A4 ) RISERARBRBIBERE
B A MK ERE > B FA3S5F AR MZ20 mM Tris-Cl(pH
7.5) > 500 mM NaCl ~ 5%+ & -~ 45 mM=k ¢ ~ 1 mM NaF -~
0.1 pg/mL OAA~5 mM BME -~ Ixxg 2% & 84 4] & R &
% -# EDTA® 47 % — X % # - 2420 mM Tris-Cl(pH 7.5) »
0.5 M NaCl » 5% # % -~ 250 mMwk ¢ -~ 1 mM NaF ~ 0.1
ug/mL OAA~ 5 mM BME - Ixz 2 & adirH B L4 R-&
EDTAH & & H & 475 % - 4 SDS-PAGES # A M 5 &4 B
b ol & E o b A 20 mM Tris-Cl(pH 7.5) ~ 0.5 M
NaCl -~ 5%+# & -~ 1 mM NaF ~ 5 mM DTT ~ 1x% & % & 8 #
%) @ R A & - EDTA + F #f = Superdex 200 26/60% #4x L it
R BBERE— St Z G Y - & SDS-PAGES # & M
BEm LGN EE  KRERBRAIENKHARCO mM
Tris-Cl(pH 7.5) ~ 500 mM NaCl ~ 50%# i ~ 5 mM NaF ~ 5
mM DITT)H i PLEBEH4HENREHEREN B R(F
XfaR) BEZEHEN-20CTF -
4, 1t PI3KS

=18 B M % BB 4 4t PI3KS © &£ Nisf As # #f s (GE
Healthcare) k # 47 B /”i 4B R Fo MBI -~ # A Superdex
200 26/60% #: (GE Healthcare)i# 47 8% B i® /8 B & #% 4 Q-HP

% # (GE Healthcare) L # /T8 F X2 F BE - B AT A &K R
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B EICRLAARALAH THRITER - AEBRTHRTE R
2k S

BE O RLINNOVIVE R A Z R EHRLE £ K %X A10L Tns
AT ARBBEREN "TEMRE K, 20 mM
Tris-Cl(pH 7.5) > 500 mM NaCl -~ 5%+ /& ~ 5 mMsk ek 1
mM NaF ~ 0.1 ug/mlB & # & (OAA) - 5 mM BME ~ 1x% &
% a &g 4 v B R 6 &R -%£ EDTA(20 KR 4 #//1 L& % & >
Roche Applied Sciences) ~ JFE Mk #] ¥ 4% B N 7 8 (25 U/mL
% 18 & » EMD Biosciences)y » B # & A T B fic & & 1%
BIORRBWER - BREMRE W RA5,000 gat o304 48 -
BB LA RMBKERTFHIMACE & £ (5 mLA A5/100 mL
BHAEM) UISTHRBBILEBREHRAKET R B F
MA3-5% A B 220 mM Tris-Cl(pH 7.5) » 500 mM NacCl -
5% H i ~ 45 mMek 2 -~ 1 mM NaF ~ 0.1 pg/mL OAA -~ 5
mM BME - 1x% & % & 8§ 4 & #| R 6 % -# EDTAE /T # =
R g H o A20 mM Tris-Cl(pH 7.5) >~ 0.5 M NaCl » 5%+
M~ 250 mMek 4 -~ 1 mM NaF ~ 0.1 pg/mL OAA -~ 5 mM
BME ~ 1x37% & Bg dp ) B RS R-BEDTA# % &6 4 it 47
s # - dSDS-PAGEx M A M AL A d b h &8 - #
B /£ 20 mM Tris-Cl(pH 7.5) ~ 500 mM NaCl ~ 5%+ & - 1
mM NaF ~ 0.1 pg/mL OAA ~ 5 mM DTT ~ 1x% 2 % & & iy
# B R A &-82EDTAY ¥ # % Superdex 200 L i# 47 4 B2 18
ERE—-—FhitZkaE - 4SDS-PAGEn A Mz & m A
Bt mwA g -FA "TEHZRA, 20 mM Tris-Cl(pH 8.2) -
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5%+ % -~ 1 mM NaF ~ 0.1 pg/mL OAA~5 mM DTT#A1:10
VIVEA B BAGEHERLERASABRLEZEMN LR A R E
WHAQ-HPHF £ L - H S BEREL > REFHRARSY
M4 46 % B, 20 mM Tris-Cl(pH 8.2) ~ 1 M NaCl ~ 5% #
# ~ 1 mM NaF ~ 0.1 pg/mL OAA -~ 5 mM DTT#® #%3-5% &
B - BEAS%I0%EHABHEHE G K RITEH - @
% > A #4200 mM NaCl#t % & % # 475 & - & SDS-PAGE
SV EHERME O LA EE  BEBBEZIENEEHER
(20 mM Tris-Cl(pH 7.5) ~ 500 mM NaCl » 50%# & - 1 mM
NaF ~ 0.1 pg/mL OAA -~ 5 mM DTT)% A £ it 7 B FK§ 1% 4t #
BHEHEREN2RK(BERRBR) - $& 48 485 »n-20C
'F °
R EEBREBFRTLER -

T 15 PI3Ka/IC50 PI3Kb/ICS50 PI3Kd/IC50 PI3Kg/IC50
fumol 1-1] [umol 1-1] [pmol 1-1] [umol 1-1]

1 0.014 4.428 0.971 0.680
27 0.081 5.200 0.271 1.563
12 0.010 3.874 0.197 0.352
35 0.006 0.860 0.029 0.360
15 0.008 1.212 0.077 1.097
13 0.013 4.491 0.161 0.183
3 0.067 2.301 0.432 0.362
5 0.044 3.905 0.648 2.047
37 0.039 5.521 0.386 4.447
29 0.056 6.175 0.804 0.684
18 0.019 4.137 0.538 0.612
51 0.113 8.838 0.690 3.480
47 0.094 2.903 0.156 1.875
59 0.064 3.497 0.881 0.917
64 0.010 0.692 0.032 0.451
61 0.072 6.113 0.901 1.517
66 0.013 2.740 0.298 0.435
42 0.012 3.165 0.289 0.858
63 0.016 1.2 0.098 0.79
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AHAZILESY  AERXBEAZIBALCSHEATY
PI3Katg # PR /ROR/KXYE M AR ZEEM 4o 0 &
EEAPCEREAFTAER - RECLSYTFREAHNBR/
ROR /Ry ERBAFTHPIBKaZEEMN > WP Hm

= 8 o

EHB: Rl s ARHFEm %

%R
ACN
ADME

ALP

%B
BT
[C]t=0
CLh

CLint

CLint,s

Cyno

CYP
DiH,0
ERh

ESI

142780.doc

Y

B A KB R

B &It % £xHZM L (Automated labware
positioner)

HPLC:% # B%

A BE(RKFREIHE I MR BREETMN)
TAZ 474 (¥ M 0)7% 88 4 iR &

AF % M % (mL/min/kg)
RNEFHREMARBD BB/ H4E/E L MR
BEa %)
SHHTETEIRZIARAEFTRE(EAREY
el WO SN A o

‘m fi & K P450

* 8 F K

BF % B %
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fub EhHAh mBRR BT HETR

fum B MR B P ZHESR

s n 1 |

kmic Mok B 2 H PR E

KPi 0.05 M 8k 47 & #r %% > pH 7.4

LC-MS/MS R+ EHB®E & B HEo2H

LOD B AR R

M Frxr@Eika ¥ 2= (mg/ml)

NADPH B-H MR EERE AR R b — X H B AR 0 BEW X @

NCE MiEE TR

NSB PSR

Qh P Bk £ 7% & (mL/min/kg)

RPM 48 B

SD #EE

S-D ¥ A #% -% # (Sprague-Dawley)

SF1 REEF: EAMRBESE/NRAN

SF2 ERBAF A2/ oo EE ®

t% & B F B F R M (min)

TA Bl R &

UDPGA BHS —H B R R

UGT RES B EBREEREBS R

\Y R 43 F 8 # (ul)
EALMNRLRAREAOEREAREURRRFTIFEGFRABE T T

(1) - ZEERARSRERERLE DA (R EH)Km
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RETHFRBEREG N L 2ZRBE -

S xDMSOHCYPE M A A H M - Bk 2% %P
DMSOZ B E &R 0.01%vV) R H RS BREZ FIEBEE
& e

A1 R#{FRFPIRAEARBAaNREE

BE Y

R & by R&RBEHRE

% 8% 47 (KPi)4& #5 5% » pH 7.4 50 mM

MgClz 2.0 mM

NADPH 1.0 mM

UDPGA® 1.0 mM
Alamethacin® 25 ng/mght 24 sk 2
R 4% Ax 28 0.5 mg/mL

B R & 1.0 uM

CAN 0.06%(v/v)

DMSO (R 3 & & #| ) 0.01%(v/v)

RAEAF A A ELEERBUGT(RES 8 § Bt 8
RBEB)THEFHF TR

HE3TCEEB AT > R B AHBITHRNER - £ 6035
# B + (NADPHR /% UDPGA)Z R & ¥ B w 18 85 A 2 (4] 4o
05 15R30p )N EZHBERF L TRIARBFRE -
FEATIOPERMHHEBRBFT(RETEE F))UNFFHHCYPE
Ml T MBI ERRLEN - CYPIEKR B KK
#) -
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—fx @ T > 4£0.6% ACN(v/v)z DiH,0% & F #% DMSO ¥
2 10 mM TA 1:1000#% # £ 10 pM - ¥ 5 E5 Bl & A7 > #
1.25 mg/mL % MBEEAYET R FEMNS0 mM KPit o & 3 %
UGTH & 2z K& #%H R > THE s AklEHEHA T HK
(alamethicin)(25 pg/mg# R B & & H)— &£ ¥ F S5 48 R &
BERBEFAEE - #TABS pl)& w £ 140 plig ke B %
R P AW RL1TS plis-x ER A4 - £37C TR FH &
B HRAOMISH4E - B hBF2S uLsg- 2 T REE WA SR
# 2 4 A4 mM MgCl,250 mM KPita 4 R R E30454ER M
HBWE - £37C F305 4844 > #& b8 H w50 pLa F MS
W AZ (2 uMF % % & (alprenolol))Z ACN4E R 4 4 ¥ ik R
JE o g 25 uLEse% E R A M50 pLAa A MSH 4R (2 uM

& B)ZACNE B A SRR ET=0 minbf i 2 o & fw 25
uL# B F 5 & (%50 mM KPi¥ 22 mM NADPH/w k4 mM
MgCl, ; A1 & 3 2 mM UDPGA M 4 CYP+UGT#% £ )M 4%
Br2FPLREZRERASY -

# b 45125 pL# B F 5 & (750 mM KPiv 22 mM NADPH
s £ 4 mM MgCly)Fs iw 2 R 8 125 pLEég% B R &4 + R 3]
BEREGHBZARABRE  HHPUGTKRB > £8HE FEXR
¥ F 42 mM UDPGA -« A4 & R & 85 ) & () %2 5 ~ 15 »
30048) B ERBEEHS KBGO L) BB A w2 A E
EHoMHAEQR UMM EA5B)ZTHEGO pL) R LR B - &
AC FH# A A 4 & X 43400 xgdt o 1045 48 » B & LC-
MS/MSH 4 EHRARLEHMBTA - £ A 8 H N0 48 2 &

142780.doc -172- @



1453206

BRTAB P HRFAEFTHRIS AR R F2 | H(kmic) LT AR
SHEERARBHERF
4t &3 Waters Quattro Premiere’d 2% 4% - ESIZ% F & -~ CTC-
HTS Palfg % i #% %5 R Agilent LCR A R X 5 A & 48 B # -
AL (LC/MS) A 4 L & 474 & 5 # - £ Atlantic
CI8% 4 (2.1x30 mm > 3.5 K) L A A2/ Bl 2 ik B
BAGRERSBERD - BHMAG S F 10 mMT & 4% 2 4
K - HHMBE S A00I%THZ LB AR - Ak &
® A1 mL/min < X 4 8 # %10 pl - # £ A0 B8 & - |
LA AE R S P Flb - RAKKAMNKILEHZH>FEAYWZ A
A AR 5% E B e %8 MassLynx/QuanLynx & 48 3 16 &
N MERBEER L BH KBTHLE 368204
HAXZBAL - —B&MET > HESREZHE & & FHH
X2 HPLCZ B & # &

BF Rl (min) B %
. 0.0 5
0.2 5
0.85 95
1.02 95
1.05 5

& poAn B PR GR B hkmicth AN B S R K 2 48 h B d
B o BB REBZLC-MS/MSR % # # # A TAR ISz & #%
SaME RN WEATHILR>H Y C ISHE & th 2
HEBELLEREL -

N
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B R A (0 52083004 )HAHN0S
Bz HBRTAT P B 28 A B wd gENEHEDNR
bb)°&n75‘frii§(l)ﬁﬁ7?<’ﬁfﬁxtb‘}%l‘,’%$%&izﬁﬂ-$kmic€+
BBt LtEMiv  BETYREKURBEHAE  FAT
B — e A AR E SRR ARYR KT <I0%H &K
TAZ #4532 - R Btvah AN ECLintz s T RE(T £
A2)-

F 42 X (1) : t%=0.693/-kpic

hojog
(g

F £ R (2): Clint=0.693/-K,;c - VIM
R EEEZAFBIFATEXR
T 1) CYP MetCL-Ra/CL(int) CYP MetCL-Huw/CL(int)
[ul min-1 mg-1] (1l min-1 mg-1]
P8 K
WO 2004/096797 > 56 37
57133
AERAZEY
15 29 33
61 22 19
55 29 27
FHC: AB L EBHH AKRET A ZXZZPBKeR 2 &

E545K & H1047R & 3 %l
B AR ETATPEEZ A n A LR B A B ELTHRE
W L Bz ENE  MARALER t % % o KinaseGlo# #

v & 4% & (Promega, Madison/WI, USA)A 2 B TR EHEBR
l@"fﬁﬁ:%ﬁ’:\iﬁi‘&q’ZATPé@%* Bl e BB VE M 2 ¥ E HTS
ik oo

£ B F®N4A4 %A1 uM ATP ~ 5 mM MgCl, - 50 mM

NaCl -~ 5 pg/mlX & & fi5 8 AL & (Avanti Polar lipids > B &k
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% 840044C) ~ 0.015% ¥ # # i (Sigma » B % 3% 09882) -
0.01% CHAPS -1 mM DTT -~ 2.5% DMSOXA 10 mM Tris-
HCI(pH 7.5)2 50 pl3g H A v 2 F H L AL BE3- 4 8% - #£ & 5
mATP(Bg ¥ #l B — R AV FISo )R L HEBRE B!
s 8% 4% 24 50 pl KinaseGlo®(Promega » B 45 3£ V6714)4% &t B
B Victor IIFRBO.ISH>)ERNE L - T hE A EE N
& 42 & (205% XLfit® » ID Business Solutions, Guildford,
UK)# TG HEH 54 Rikb sk o

‘ # & K £ (KinaseGlo)z #% & & 2
HO s COOH B A -0 s (ol
\Qh)_(:]/ +ATP+0; M2 U,?‘(g:( H:0 +CO; + PPi+ AMP + bV
2% BEACR LK
A LERTZASLBEREBETRAATZIHERE RS
PI3K%& & &
A A% HER
54 R BV1075 p85iSH2(461-568)-GGGGGGGGGGGG-p110a (21-1068)-His
ES45K BV1147 p85i1SH2(461-568)-GGISGGGGGIMV-p1100(21-E542K-1068)-
His
. H1047R BV1097 p85iSH2(461-568)-GGISGGGGGIMV-p110a(21-H1047R-1068)-
His

WA HHFAANPIBKeR R EPI3Kaz #p#hliEH - B £ B
AT R o
% 4 A PI3Ka & X 2 PI3Kaz # 4 :

K 1) #f 4 A PI3Ka PI3Ka E545K PI3Ka H1047R
IC50 » ¥ 4xnM
5 8.2 6.7 7.7
15 4.6 4.0 . 4.8
61 3.9 2.7 3.6

BV1147 : £ & 2L QuickChange XL 3 % £ 4 (Stratagene)
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BITRGSEHFSBAE P AAERZFEALRZLESSKI A
ORF318¢F - 4 A H M B 2 7 X &R F % 35l +gwGl52-
pl5(5'-CTCTCTGAAATCACTAAGCAGGAGAAAGATTTT-
3')(SEQ ID NO: 21) & gwG152-p16(5'-AAAATCTTTCT-
CCTGCTTAGTGATTTCAGAGAG-3")(SEQ ID NO: 22)# A&
ORF544 - XA AR B 2 L HF L ANMELRR A
(Invitrogen) ¥ A4 E A % & % £ K & 37 @ X pBlueBac4.5
(Invitrogen) % 22 F s 4 & £ 2 K &% & & R WA LRS61 -

BV 1147z % & K # % :

1 MREYDRLYEE YTRTSQEIQM KRTAIEAFNE TIKIFEEQCQ TQERYSKEY!| EKFKREGNEK
61 EIQRIMHNYD KLKSRISEII DSRRRLEEDL KKQAAEYRE! DKRMNSIKPG GISGGGGGIM

121 VLVECLLPNG MIVTLECLRE ATLITIKHEL FKEARKYPLH QLLQDESSYI| FVSVTQEAER

181 EEFFDETRRL CDLRLFQPFL KVIEPVGNRE EKILNREIGF AIGMPVCEFD MVKDPEVQDF
241 RRNILNVCKE AVDLRDLNSP HSRAMYVYPP NVESSPELPK HIYNKLDKGQ HIVVIWVIVS
301 PNNDKQKYTL KINHDCVPEQ VIAEAIRKKT RSMLLSSEQL KLCVLEYQGK YILKVCGCDE
361 YFLEKYPLSQ YKYIRSCIML GRMPNLMLMA KESLYSQLPM DCFTMPSYSR RISTATPYMN
421 GETSTKSLWV INSALRIKIL CATYVNVNIR DIDKIYVRTG IYHGGEPLCD NVNTQRVPCS
481 NPRWNEWLNY DIYIPDLPRA ARLCLSICSV KGRKGAKEEH CPLAWGNINL FDYTDTLVSG
541 KMALNLWPVP HGLEDLLNPI GVTGSNPNKE TPCLELEFDW FSSVVKFPDM SVIEEHANWS
601 VSREAGFSYS HAGLSNRLAR DNELRENDKE QLKAISTRDP LSEITKQEKD FLWSHRHYCV
661 TIPEILPKLL LSVKWNSRDE VAQMYCLVKD WPPIKPEQAM ELLDCNYPDP MVRGFAVRCL
721 EKYLTDDKLS QYLIQLVQVL KYEQYLDNLL VRFLLKKALT NQRIGHFFFW HLKSEMHNKT
781 VSQRFGLLLE SYCRACGMYL KHLNRQVEAM EKLINLTDIL KQEKKDETQK VQMKFLVEQM
841 RRPDFMDALQ GFLSPLNPAH QLGNLRLEEC RIMSSAKRPL WLNWENPDIM SELLFQNNEI
901 IFKNGDDLRQ DMLTLQIIRI MENIWQNQGL DLRMLPYGCL SIGDCVGLIE VVRNSHTIMQ
861 IQCKGGLKGA LQFNSHTLHQ WLKDKNKGE! YDAAIDLFTR SCAGYCVATF ILGIGDRHNS
1021 NIMVKDDGQL FHIDFGHFLD HKKKKFGYKR ERVPFVLTQD FLIVISKGAQ ECTKTREFER
1081 FQEMCYKAYL AIRQHANLFI NLFSMMLGSG MPELQSFDDI AYIRKTLALD KTEQEALEYF
1141 MKQMNDAHHG GWTTKMDWIF HTIKQHALNE LGGAHHHHHH (SEQ ID NO: 23).

BV1097 : # & 14 QuickChange XL % £ fa (Stratagene)
BATER S LB XS BEEPHAHBERZFILR % HI04TRS]
AORF318¢ - i A L R BEZIHFERFE 5 FgwlGl52-

®
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p07(5'-CAAATGAATGATGCACGTCATGGTGGCTGGACA-
3')(SEQ ID NO: 24) B gwG152-p11(5'-TGTCCAGCCA-
CCATGACGTGCATCATTCATTTG-3')(SEQ ID NO: 25)% #
ORF396 - # b TR A E XL L 2 A B L ANMBELRR B
(Invitrogen) ¥ L H & N 4 & #% % /) i ¥ i 2 pBlueBac4.5
(Invitrogen) & 8 ¥ At £ £ H K% F % B KR B LR480 -

BV 10972 % &8 ¥ & 7 :

1 MREYDRLYEE YTRTSQEIQM KRTAIEAFNE TIKIFEEQCQ TQERYSKEYI EKFKREGNEK
61 EIQRIMHNYD KLKSRISEIl DSRRRLEEDL KKQAAEYREI DKRMNSIKPG GISGGGGGIM
121 VLVECLLPNG MIVTLECLRE ATLITIKHEL FKEARKYPLH QLLQDESSYI FVSVTQEAER

181 EEFFDETRRL CDLRLFQPFL KVIEPVGNRE EKILNREIGF AIGMPVCEFD MVKDPEVQDF
241 RRNILNVCKE AVDLRDLNSP HSRAMYVYPP NVESSPELPK HIYNKLDKGQ IIVVIWVIVS
301 PNNDKQKYTL KINHDCVPEQ VIAEAIRKKT RSMLLSSEQL KLCVLEYQGK YILKVCGCDE
361 YFLEKYPLSQ YKYIRSCIML GRMPNLMLMA KESLYSQLPM DCFTMPSYSR RISTATPYMN
421 GETSTKSLWV INSALRIKIL CATYVNVNIR DIDKIYVRTG IYHGGEPLCD NVNTQRVPCS
481 NPRWNEWLNY DIYIPDLPRA ARLCLSICSV KGRKGAKEEH CPLAWGNINL FDYTDTLVSG
541 KMALNLWPVP HGLEDLLNPI GVTGSNPNKE TPCLELEFDW FSSVVKFPDM SVIEEHANWS
601 VSREAGFSYS HAGLSNRLAR DNELRENDKE QLKAISTRDP LSEITEQEKD FLWSHRHYCV
661 TIPEILPKLL LSVKWNSRDE VAQMYCLVKD WPPIKPEQAM ELLDCNYPDP MVRGFAVRCL
721 EKYLTDDKLS QYLIQLVQVL KYEQYLDNLL VRFLLKKALT NQRIGHFFFW HLKSEMHNKT
781 VSQRFGLLLE SYCRACGMYL KHLNRQVEAM EKLINLTDIL KQEKKDETQK VQMKFLVEQM
841 RRPDFMDALQ GFLSPLNPAH QLGNLRLEEC RIMSSAKRPL WLNWENPDIM SELLFQNNEI
901 IFKNGDDLRQ DMLTLQIIRI MENIWQNQGL DLRMLPYGCL SIGDCVGLIE VWRNSHTIMQ
961 IQCKGGLKGA LQFNSHTLHQ WLKDKNKGEI YDAAIDLFTR SCAGYCVATF ILGIGDRHNS
1021 NIMVKDDGQL FHIDFGHFLD HKKKKFGYKR ERVPFVLTQD FLIVISKGAQ ECTKTREFER
1081 FQEMCYKAYL AIRQHANLFI NLFSMMLGSG MPELQSFDDI AYIRKTLALD KTEQEALEYF
1141 MKQMNDARHG GWTTKMDWIF HTIKQHALNE LGGAHHHHHH (SEQ ID NO: 26)
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B3 &
<110> s A#E£ D3
<120> A #icb4h
<130> PAT052777A
<140> 098130412
<141> 2009-09-09
<150> 08164104.5/2008-09-10
<151> 61/096,674/2008-09-12
<160> 26

<170> PatentIn version 3.3

210> 1

21> 42
<212> DNA
<213> AT

<220>
<223> PCRj3|-F

<400> 1
gctagcatge gagaatatga tagattatat gaagaatata cc

210> 2
Q11> 45
<212> DNA
Q13> AT

<220>
<223> PCR3|F

<400> 2
gectccacca cctecgeetg gtttaatget gttcatacgt ttgte

210> 3
Q211> 42
<212> DNA
<213> AT

<220>
<223> PCR3|F

<400> 3
tactagtccg cctccaccac ctecgectee accaccteeg cc

Q210> 4

<211> 1180
<212> PRT
213> AL

<220>
Q23> PBK:uas# A8

<400> 4
Met Arg Glu Tyr Asp Arg Leu Tyr Glu Glu Tyr Thr Arg Thr Ser Gln
1 5 10 15
Glu Ile Gin Met Lys Arg Thr Ala Tle Glu Ala Phe Asn Glu Thr Ile
20 25 30
Lys Ile Phe Glu Glu Gln Cys Gln Thr Gin Glu Arg Tyr Ser Lys Glu
35 40 45

Tyr Ile Glu Lys Phe Lys Arg Glu Gly Asn Glu Lys Glu Ile Gln Arg
50 55 60

Ile Met His Asn Tyr Asp Lys Leu Lys Ser Arg Ile Ser Glu Ile Ile
142780- 4 ) & .doc -1-
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65 70 15 80

Asp Ser Arg Arg Arg Leu Glu Glu Asp Leu Lys Lys Gin Ala Ala Glu
85 90 . 95
Tyr Arg Glu Ile Asp Lys Arg Met Asn Ser Ile Lys Pro Gly Gly Gly
100 105 110
Gly Gly Gly Gly Gly Gly Gly Gly Gly Leu Val Glu Cys Leu Leu Pro
115 120 125
Asn Gly Met Ile Val Thr Leu Glu Cys Leu Arg Giu Ala Thr Leu Ile
130 135 140
Thr Ile Lys His Glu Leu Phe Lys Glu Ala Arg Lys Tyr Pro Leu His
145 150 155 160
Gln Leu Leu Gln Asp Glu Ser Ser Tyr Ile Phe Val Ser Val Thr Gln
165 170 175
Glu Ala Glu Arg Glu Glu Phe Phe Asp Glu Thr Arg Arg Leu Cys Asp
180 185 190
Leu Arg Leu Phe Gln Pro Phe Leu Lys Val Ile Glu Pro Val Gly Asn
195 200 205
Arg Glu Glu Lys Ile Leu Asn Arg Glu Ile Gly Phe Ala Ile Gly Met
1 215 220

210

Pro Val Cys Glu Phe Asp Met Val Lys Asp Pro Glu Val Gln Asp Phe

225 230 235 240

Arg Arg Asn Ile Leu Asn Val Cys Lys Glu Ala Val Asp Leu Arg Asp
245 250 255

Leu Asn Ser Pro His Ser Arg Ala Met Tyr Val Tyr Pro Pro Asn Val

260 265 270
Glu Ser Ser Pro Glu Leu Pro Lys His Ile Tyr Asn Lys Leu Asp Lys
275 280 285
Gly Gln Ile Ile Val Val Ile Trp Val Ile Val Ser Pro Asn Asn Asp
290 295 300

Lys Gln Lys Tyr Thr Leu Lys Ile Asn His Asp Cys Val Pro Glu Gln

305 310 315 320

Val 1le Ala Glu Ala Ile Arg Lys Lys Thr Arg Ser Met Leu Leu Ser
325 330 335

Ser Glu Gln Leu Lys Leu Cys Val Leu Glu Tyr Gin Gly Lys Tyr lle
340 345 350

Leu Lys Val Cys Gly Cys Asp Glu Tyr Phe Leu Glu Lys Tyr Pro Leu
355 360 365
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Ser
Asn
385
Asp
Pro
Ser
Ile
Gly
465
Asn
Leu
Arg
Asn
Asn
545
Gly
Glu
Ile

Tyr

Arg
625

Gin Tyr Lys Tyr Ile Arg Ser
370 375

Leu Met Leu Met Ala Lys Glu
390

Cys Phe Thr Met Pro Ser Tyr
405

Met Asn Gly Glu Thr Ser

420

Tyr

Ala Leu Arg Ile Lys Ile

Leu
435 440

Arg

Asp Ile Asp Lys Ile Tyr
450 455

Glu Pro Leu Cys Asp Asn Val
470

Pro Arg Trp Asn Glu Trp Leu
485

Pro Ala Ala Arg Leu Cys

500

Arg

Gly
515

Ala Lys Glu Glu His
520

Lys

Leu
530

Phe Asp Tyr Thr Asp Thr
535
Leu Trp Pro Val Pro His Gly
550
Val Thr Gly Ser Asn Pro Asn
565
Phe Asp Trp Phe Ser Ser Val
580
Glu Glu His Ala Asn Trp Ser
595 600

Ser His Ala Gly Leu Ser Asn
610 615

Glu Asn Asp Lys Glu Gln Leu
630

Cys

Ser

Ser

Thr

425

Cys

Val

Asn

Asn

Leu

505

Cys

Leu

Leu

Lys

Val

585

Val

Arg

Lys

Leu Ser Glu Iie Thr Glu Gln Glu Lys
645

His Tyr Cys Val Thr lle Pro Glu Ile
660

142780-4 5] % .doc

665

Ile Met Leu Gly Arg Met Pro
380

Leu Tyr Ser Gln Leu Pro Met
395 400

Arg Arg Ile Ser Thr Ala Thr
410 415

Lys Ser Leu Trp Val Ile Asn
430
Ala Thr Tyr Val Asn Val Asn
445
Arg Thr Gly Ile Tyr His Gly
460

Thr Gln Arg Val Pro Cys Ser
475 480

Tyr Asp 1le Tyr Ile Pro Asp
490 495

Ser Ile Cys Ser Val Lys Gly
510
Pro Leu Ala Trp Gly Asn Ile
525
Val Ser Gly Lys Met Ala Leu
540

Glu Asp Leu Leu Asn Pro lle
555 560

Glu Thr Pro Cys Leu Glu Leu
570 575

Lys Phe Pro Asp Met Ser Val
590
Ser Arg Glu Ala Gly Phe Ser
605
Leu Ala Arg Asp Asn Glu Leu
620

Ala Ile Ser Thr Arg Asp Pro
635 640

Asp Phe Leu Trp Ser His Arg
650 655

Leu Pr& Lys Leu Leu Leu Ser
670
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Val Lys Trp Asn Ser Arg Asp Glu Val Ala Gln Met Tyr Cys Leu Val
675 680 685

Lys Asp Trp Pro Pro Ile Lys Pro Glu Gln Ala Met Glu Leu Leu Asp
690 695 700

Cys Asn Tyr Pro Asp Pro Met val Arg Gly Phe Ala Val Arg Cys Leu
705 710 715 720

Glu Lys Tyr Leu Thr Asp Asp Lys Leu Ser Gln Tyr Leu Ile Gln Leu
725 730 735
Val Gln Val Leu Lys Tyr Glu Gln Tyr Leu Asp Asn Leu Leu Val Arg
740 745 750
Phe Leu Leu Lys Lys Ala Leu Thr Asn Gln Arg Ile Gly His Phe Phe
755 760 765
Phe Trp His Leu Lys Ser Glu Met His Asn Lys Thr Val Ser Gln Arg
715 780

770 .

Phe Gly Leu Leu Leu Glu Ser Tyr Cys Arg Ala Cys Gly Met Tyr Leu
785 790 795 800
Lys His Leu Asn Arg Gln Val Glu Ala Met Glu Lys Leu Ile Asn Leu
805 810 815
Thr Asp Ile Leu Lys Gin Glu Lys Lys Asp Glu Thr Gin Lys Val Gln
820 825 830
Met Lys Phe Leu Val Glu Gin Met Arg Arg Pro Asp Phe Met Asp Ala
835 840 845
Leu Gln Gly Phe Leu Ser Pro Leu Asn Pro Ala His Gln Leu Gly Asn
855 860

850
Leu Arg Leu Glu Glu Cys Arg Ile Met Ser Ser Ala Lys Arg Pro Leu
865 870 875 880
Trp Leu Asn Trp Glu Asn Pro Asp Ile Met Ser Glu Leu Leu Phe Gln
885 890 895
Asn Asn Glu Ile Ile Phe Lys Asn Gly Asp Asp Leu Arg Gin Asp Met
900 905 910
Leu Thr Leu Gln Ile Ile Arg Ile Met Glu Asn Ile Trp Gln Asn Gln
915 920 925
Gly Leu Asp Leu Arg Met Leu Pro Tyr Gly Cys Leu Ser lle Gly Asp
930 935 940
Cys Val Gly Leu Ile Glu Val Val Arg Asn Ser His Thr Ile Met Gln
945 950 955 960

Ile Gln Cys Lys Gly Gly Leu Lys Gly Ala Leu Gln Phe Asn Ser His
. 965 970 975
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Thr Leu His GIn Trp Leu Lys Asp Lys Asn Lys Gly Glu Ile Tyr Asp
980 985 990
Ala Ala lle Asp Leu Phe Thr Arg Ser Cys Ala Gly Tyr Cys Val Ala
995 1000 1005

Thr Phe Ile Leu Gly Ile Gly Asp Arg His Asn Ser Asn lle Met
1010 1015 1020

Val Lys Asp Asp Gly Gln Leu Phe His Ile Asp Phe Gly His Phe
1025 1030 1035

Leu Asp His Lys Lys Lys Lys Phe Gly Tyr Lys Arg Glu Arg Val
1040 1045 1050

Pro Phe Val Leu Thr Gln Asp Phe Leu Ile Val Ile Ser Lys Gly
1055 1060 1065

Ala GIn Glu Cys Thr Lys Thr Arg Glu Phe Glu Arg Phe Gin Glu
1075 1080

‘ 1070

Met Cys Tyr Lys Ala Tyr Leu Ala Ile Arg Gln His Ala Asn Leu
1085 1090 1095

Phe Ile Asn Leu Phe Ser Met Met Leu Gly Ser Gly Met Pro Glu
1100 1105 1110

Leu GIn Ser Phe Asp Asp Ile Ala Tyr Ile Arg Lys Thr Leu Ala
1115 1120 1125

Leu Asp Lys Thr Glu Gin Glu Ala Leu Glu Tyr Phe Met Lys Gin
1130 1135 1140

Met Asn Asp Ala His His Gly Gly Trp Thr Thr Lys Met Asp Trp
1145 1150 1155

Ile Phe His Thr Ile Lys Gln His Ala Leu Asn Glu Leu Gly Gly
1160 1165 1170

Ala His His His His His His
1175 1180

Q10> 5
211> 28
<212> DNA
13> AT

220>
223> PCR3|F

<400> 5
cgagaatatg atagattata tgaagaat

Q210> 6
211> 30
<212> DNA
213> AT

142780-4 3] % .doc -5-
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<220>
223> PCR3|F

<400> 6
tggtttaatg ctgttcatac gtttgtcaat

210> 17
Q211> 76
<212> DNA
213> AT

<220>
223> PCR3|F

<400> 17
pggacaagtt tgtacaaaaa agcaggctac gaaggagata tacatatgcg agaatatgat

agattatatg aagaat

210> 8
Q211> 54
<212> DNA
Q213> AL

<220>
23> PCR3|F

<400> 8
actgaagcat cctccteete ctecteetgg tttaatgetg ttcatacgtt tgte

<210> 9
211> 54
<212> DNA
Q13> AT

220>
<223> PCR3|F

<400> 9 .
attaaaccag gaggaggagg aggaggatgc ttcagtttca taatgectec tget

210> 10
211> 57
<212> DNA
Q213> AL

<220>
<223> PCR3|F

<400> 10
agctcegtga tggtgatggt gatgtgetee agatctgtag tctttccgaa ctgtgtg

Q210> 11
211> 61
<212> DNA
QL3> AT

Q20>
Q23> PCR3|F

<400> 11
gggaccactt tgtacaagaa agctgggtlt aagetecgtg atggtgatgg tgatgtgctc

c
Q10> 12
Q11> 1194

Q12> PRT
Q13> AL

142780- % ¥ % .doc -6-
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<220>
<223> PBKisait 58

<400> 12
?et Arg Glu Tyr gsp Arg

Glu Ile Gin Met Lys Arg
20

Lys Ile Phe Glu Glu GIn
35
Tyr Ile Glu Lys Phe Lys
50

Ile Met His Asn Tyr Asp
65 70

Asp Ser Arg Arg ggg Leu

Tyr Arg Glu Ile Asp Lys
100

Gly Gly Gly Cys Phe Ser
115
Leu Asp Ile Trp Ala Val
130

Pro Val Asp Phe Leu Leu
145 150

Pro Arg Glu Ala Thr lle
165

Val His Asn Tyr Pro Met
. 180

Met Phe Ala Cys Val Asn
195

Glu Thr Arg Arg Leu Cys
210 -

Leu Val Thr Arg Ser Cys

225 230

Gly Val Leu Ile Gly Lys

245

Pro Glu Val Asn Glu Phe
260

Lys Ile Leu Ser Leu Val

142780-4 3| % .doc

Leu Tyr Glu Glu Tyr Thr Arg Thr Ser Gln
10 15

Thr Ala Ile Glu Ala Phe Asn Glu Thr Ile

25 30
Cys Gln Thr Gln Glu Arg Tyr Ser Lys Glu
40 45

Arg Glu Gly Lys Giu Lys Glu Ile GIn Arg

55 60

Lys Leu Lys Ser Arg Ile Ser Glu Ile Ile

75 80

Glu Glu Asp Leu Lys Lys Gln Ala Ala Glu

90 95

Arg Met Asn Ser Ile Lys Pro Gly Gly Gly
105 110

Phe Ile Met Pro Pro Ala Met Ala Asp Ile
120 125

.Asp Ser Gln Ile Ala Ser Asp Gly Ser 1le
135 140

Pro Thr Gly Ile Tyr Ile Gln Leu Glu Val
155 160

Ser Tyr Ile Lys Gln Met Leu Trp Lys Gln
170 175

Phe Asn Leu Leu Met Asp Ile Asp Ser Tyr
185 190

Gln Thr Ala Val Tyr Glu Glu Leu Glu Asp
200 205

Asp Val Arg Pro Phe Leu Pro Val Leu Lys

215 220

Asp Pro Gly Glu Lys Leu Asp Ser Lys lle
235 240

Gly Leu His Glu Phe Asp Ser Leu Lys Asp
250 255

Arg Arg Lys Met Arg Lys Phe Ser Glu Glu
265 270

Gly Leu Ser Trp Met Asp Trp Leu Lys Gln
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Lys
305
Gln
Val
Asp
Glu
Asn
385
Cys
Ala
Lys
Ile
Val
465
Glu
Arg

Lys

Ala
545

2175

Tyr Pro
290

Leu Tyr

Asp Val

Asn Glu

Glu Val
355

Tyr Val
370

Cys Val

Lys Ile

Ile Asn

Thr Arg
435

Val Leu
450

His Val

Ile Val

Pro Leu

Leu Cys
515

Ser Thr
530

Gly Lys

280 285

Pro Glu His Glu Pro Ser lle Pro Glu Asn Leu Glu Asp
295 300

Gly Gly Lys Leu Ile Val Ala Val His Phe Glu Asn Cys

310 315 320

Phe Ser Phe Gln Val Ser Pro Asn Met Asn Pro lle Lys
325 330 335

Leu Ala Ile Gln Lys Arg Leu Thr Ile His Gly Lys Glu
340 345 350

Ser Pro Tyr Asp Tyr Val Leu Gln Val Ser Gly Arg Val
360 365

Phe Gly Asp His Pro Leu Ile Gin Phe Gln Tyr Ile Arg
375 380

Met Asn Arg Ala Leu Pro His Phe Ile Leu Val Glu Cys
390 395 400

Lys Lys Met Tyr Glu Gln Glu Met Ile Ala Ile Glu Ala
405 410 415

Arg Asn Ser Ser Asn Leu Pro Leu Pro Leu Pro Pro Lys
420 425 430

Ile Ile Ser His Val Trp Glu Asn Asn Asn Pro Phe Gln
440 445

val Lys Gly Asn Lys Leu Asn Thr Glu Glu Thr Val Lys
455 460

Arg Ala Gly Leu Phe His Gly Thr Glu Leu Leu Cys Lys

470 475 430

Ser Ser Glu Val Ser Gly Lys Asn Asp His Ile Trp Asn
485 490 495

Glu Phe Asp Ile Asn Ile Cys Asp Leu Pro Arg Met Ala
500 : 505 510

Phe Ala Val Tyr Ala Val Leu Asp Lys Val Lys Thr Lys
520 525

Lys Thr Ile Asn Pro Ser Lys Tyr Gln Thr Ile Arg Lys
535 540

Val His Tyr Pro Val Ala Trp Val Asn Thr Met Val Phe
550 555 560

Asp Phe Lys Gly Gln Leu Arg Thr Gly Asp Ile Ile Leu His Ser Trp
565 570 7

575

142780- 5 5 % .doc _8-
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Ser
Val
Phe
Ile
Ser
Asp
Trp
Lys
Leu
705

Leu

Ala

Ala
Gly
785
Val
Val
Leu

Arg

Tyr
865

Ser Phe Pro Asp Glu Leu Glu Giu Met Leu Asn Pro Met Gly Thr
580 585 590

Gin

Pro

610

Ile

Ser

Arg

Thr

Leu

690

Gln

Glu

Val

Leu

Leu

770

Gln

Ser

Gly

Lys

Ala

850

Arg

Thr Asn Pro Tyr Thr Glu Asn Ala Thr Ala Leu His Val Lys

595

Glu
Glu
Arg
Asp
Leu
675
Leu
Ala
Leu
Gly
Gln
755
Ser
Phe
Val
His
Thr
835

Lys

Glu

Asn Lys Lys Gln
’ 615

Lys Ala Ala Glu
630

Gly Gly Lys Lys
645

Pro Leu Ser Gln

660

Arg Gln Asp Cys

Leu Ser Ile Lys
695

Leu Leu Gln Ile
710

Leu Asp Phe Asn
725

Cys Leu Arg Gin
740

Leu Val Gln Val

Arg Phe Leu Leu
775

Leu Phe Trp His
790

Gln Phe Gly Val
805

Met Lys Val Leu
820

Leu Asn Ser Leu

Gly Lys Glu Ala
855

Ala Leu Ser Asp
870

142780- 4 ) 4% .doc

600 605

Pro Tyr Tyr Tyr Pro Pro Phe Asp Lys
620
Ile Ala Ser Ser Asp Ser AlalAsn Val
635 640
Phe Leu Pro Val Leu Lys Glu Ile Len
650 655
Leu Cys Glu Asn Glu Met Asp Leu Ile
665 670
Arg Glu lle Phe Pro Gln Ser Leu Pro
680 685
Trp Asn Lys Leu Glu Asp Val Ala Gln
700
Trp Pro Lys Leu Pro Pro Arg Glu Ala
715 720
Tyr Pro Asp Gln Tyr Val Arg Glu Tyr
730 735
Met Ser Asp Glu Glu Leu Ser Gln Tyr
745 750
Leu Lys Tyr Glu Pro Phe Leu Asp Cys
760 765
Glu Arg Ala Leu Gly Asn Arg Arg Ile
780
Leu Arg Ser Glu Val His Ile Pro Ala
795 800
Ile Leu Glu Ala Tyr Cys Arg Gly Ser
810 815
Ser Lys Gln Val Glu Ata Leu Asn Lys
825 830
Ile Lys Leu Asn Ala Val Lys Leu Asn
840 845

Met His Thr Cys Leu Lys Gln Ser Ala
860

Leu Gln Ser Pro Leu Asn Pro Cys Val
875 880
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Ile Leu Ser Glu Leu Tyr Val Glu Lys Cys Lys Tyr Met Asp Ser Lys
885 890 895
Met Lys Pro Leu Trp Leu Val Tyr Asn Asn Lys Val Phe Gly Glu Asp
900 905 910
Ser Val Gly Val lle Phe Lys Asn Gly Asp Asp Leu Arg Gln Asp Met
915 920 925

Leu Thr Leu Gln Met Leu Arg Leu Met Asp Leu Leu Trp Lys Glu Ala
930 935 940

Gly Leu Asp Leu Arg Met Leu Pro Tyr Gly Cys Leu Ala Thr Gly Asp
945 950 955 960

Arg Ser Gly Leu Ile Glu val Val Ser Thr Ser Glu Thr Ile Ala Asp
965 970 975
Ile Gln Leu Asn Ser Ser Asn val Ala Ala Ala Ala Ala Phe Asn Lys
980 985 990
Asp Ala Leu Leu Asn Trp Leu Lys Glu Tyr Asn Ser Gly Asp Asp Leu
995 1000 1005

Asp Arg Ala Ile Glu Glu Phe Thr Leu Ser Cys Ala Gly Tyr Cys
1010 1015 1020

val Ala Ser Tyr Val Leu Gly Ile Gly Asp Arg His Ser Asp Asn
1025 1030 1035

Ile Met Val Lys Lys Thr Gly Gln Leu Phe His Ile Asp Phe Gly
1040 1045 1050

His Ile Leu Gly Asn Phe Lys Ser Lys Phe Gly Ile Lys Arg Glu
1055 1060 1065

Arg Val Pro Phe Ile Leu Thr Tyr Asp Phe Ile His Val Ile Gln
1070 1075 1080

Gln Gly Lys Thr Gly Asn Thr Glu Lys Phe Gly Arg Phe Arg Gln
1085 1090 1095

Cys Cys Glu Asp Ala Tyr Leu Ile Leu Arg Arg His Gly Asn Leu
1100 1105 1110

Phe 1le Thr Leu Phe Ala Leu Met Leu Thr Ala Gly Leu Pro Glu
1115 1120 1125

Leu Thr Ser Val Lys Asp Ile Gln Tyr Leu Lys Asp Ser Leu Ala
1130 1135 1140

Leu Gly Lys Ser Glu Glu Glu Ala Leu Lys Gln Phe Lys Gln Lys
1145 1150 1155

Phe Asp Glu Ala Leu Arg Glu Ser Trp Thr Thr Lys Val Asn Trp
1160 1165 1170

142780- 4 51 % .doc -10-
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Met Ala His Thr Val Arg %{go Asp Tyr Arg Ser Gly Ala His His

His

1175

His His His Gly Ala
1190

Q10> 13

211> 966
<212> PRT
213> AT

<220>
<223> PBK:uzs#k A48

<400> 13

Met
1

Gly
"I' Phe
Arg
Leun
65
Val

Asp

Lys

1"' Val

Arg

Tyr

Ser Glu Glu §er Gln Ala
Tyr Asp gsl Thr Asp Val

Thr égg Arg Gly Leu Val

Asp Pro Lys Leu Tyr Ala
50 55

Pro Glu Tyr Leu Trp Lys
70
Ile His Arg Ser Thr Thr
85

Thr Pro Gly Ala Ile Leu
100

Lys Ser Leu Met Asp Ile
115

Leu Arg Val Cys Gly Arg
130 135

Lys Asn Phe Gln Trp Val
150

His Val Val Leu Asp Thr
165

Lys Glu Glu Trp Pro Leu
180

His Glu Gln Leu Thr Ile
195

Val Ser Leu Trp Asp Cys
210 215

142780- 4 51 & .doc

1185

Phe Gln Arg Gln Leu Thr Ala Leu Ile
10 15
Ser Asn Val His Asp Asp Glu Leu Glu
25 30
Thr Pro Arg Met Ala Glu Val Ala Ser
40 - 45
Met His Pro Trp Xgl Thr Ser Lys Pro
Lys Ile Ala Asn Asn Cys Ile Phe Ile
75 80
Ser GIn Thr Ile Lys Val Ser Pro Asp
90 95
Gln Ser Phe Phe Thr Lys Met Ala Lys
105 110
Pro Glu Ser Gln Ser Glu Gln Asp Phe

120 125

Asp Giu Tyr Leu Yaé Gly Glu Thr Pro
4

Arg His Cys Leu Lys Asn Gly Glu Glu
155 160
Pro Pro Asp Pro Ala Leu Asp Glu Val
170 175
Val Asp Asp Cys Thr Gly Val Thr Gly
185 190

His Gly Lys Asp His Glu Ser Val Phe
200 205

Asp Arg Lys Phe Arg Val Lys Ile Arg
220

-11-
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Gly Ile Asp Ile Pro Val Leu
225 230
Val Glu Ala Asn lle Gln His
245
Thr Ser Pro Lys Pro Phe Thr
260
Glu Phe Ser Ile Lys Ile Lys
275
Leu Gin Ile Tyr Cys Gly Lys
290 295
Ala Glu Ser Pro Ser Ser Glu
305 310
Tyr Val Asn Leu Leu Leu Ile
325
Glu Tyr Val Leu His Met Trp
340
Gly Ser Phe Asn Ala Asp Lys
355
Glu Asn Ser Met Ser Ile Ser
370 375
Ile Ala Leu Pro Lys His Gln
385 390
Val Arg Ala Glu Met Pro Asn
405
Ile Ala Thr Asp Pro Leu Asn
420
Leu Trp His Phe Arg Tyr Glu
435
Lys Leu Phe Ser Ser Val Lys
450 455
Thr Tyr Gln Leu Leu Ala Arg
465 470
Asp Val Gly Leu Thr Met Gin
485

Asn Val Arg Ala Ile Ala Val
500

Asp Val Leu His Tyr Leu Leu
515

142780- 4 3| % .doc

Pro Arg Asn Thr Asp Leu Thr Val Phe
235 240

Gly Gln Gin Val Leu Cys Gln Arg Arg
250 255
Glu Glu Val Leu Trp Asn Val Trp Leu
265 270
Asp Leu Pro Lys Gly Ala Leu Leu Asn
280 285
Ala Pro Ala Leu Ser Ser Lys Ala Ser
300
Ser Lys Gly Lys Val Arg Leu Leu Tyr
315 320
Asp His Arg Phe Leu Leu Arg Arg Gly
330 335
Gln Ile Ser Gly Lys Gly Glu Asp Gln
350

345

Leu Thr Ser Ala Thr Asn Pro Asp Lys
360 365

Ile Leu Leu Asp Asn Tyr Cys His Pro
380

Pro Thr Pro Asp Pro Glu Gly Asp Arg

395 400

Gln Leu Arg Lys Gin Leu Glu Ala lle
410 415

Pro Leu Thr Ala Glu Asp Lys Glu Leu
425 430

Ser Leu Lys His Pro Lys Ala Tyr Pro
440 445
Trp Gly Gln Gln Glu Ile Val Ala Lys
460
Arg Glu Val Trp Asp Gln Ser Ala Leu
475 480

Leu Leu Asp Cys Asn Phe Ser Asp Glu
490 495

Gln Lys Leu Glu Ser Leu Glu Asp Asp
505 510

Gln Leu Val Gln Ala Val Lys Phe Glu
520 525

-12-
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Pro Tyr His Asp Ser Ala Leu Ala Arg Phe Leu Leu Lys Arg Gly Leu
530 535 540

Arg Asn Lys Arg lle Gly His Phe Leu Phe Trp Phe Leu Arg Ser Glu
545 550 555 560

Ile Ala Gln Ser Arg His Tyr Gin Gln Arg Phe Ala Val Ile Leu Glu
565 570 575

Ala Tyr Leu Arg Gly Cys Gly Thr Ala Met Leu His Asp Phe Thr Gln
580 585 590

Gln Val Gln Val Ile Glu Met Leu Gln Lys Val Thr Leu Asp Ile Lys
595 600 605

Ser Leu Ser Ala Glu Lys Tyr Asp Val Ser Ser Gln Val Ile Ser Gln
610 615 620

Leu Lys GIn Lys Leu Glu Asn Leu Gln Asn Ser Gln Leu Pro Glu Ser
630 635

‘ 625 640

Phe Arg Val Pro Tyr Asp Pro Gly Leu Lys Ala Gly Ala Leu Ala Ile
645 650 655

Glu Lys Cys Lys Val Met Ala Ser Lys Lys Lys Pro Leu Trp Leu Glu
660 665 670

Phe Lys Cys Ala Asp Pro Thr Ala Leu Ser Asn Glu Thr Ile Gly Ile
675 680 685

Ile Phe Lys His Gly Asp Asp Leu Arg Gln Asp Met Leu Ile Leu Gin
690 695 700

Ile Leu Arg Ile Met Glu Ser Ile Trp Glu Thr Glu Ser Leu Asp Leu
705 710 715 720

Cys Leu Leu Pr

=]

Tyr Gly Cys Ile Ser Thr Gly Asp Lys Ile Gly Met
725 730 735

Ile Glu Ile Val Lys Asp Ala Thr Thr Ile Ala Lys Ile Gin Gln Ser
740 745 750

Thr Val Gly Asn Thr Gly Ala Phe Lys Asp Glu Val Leu Asn His Trp
755 760 765

Leu Lys Glu Lys Ser Pro Thr Glu Glu Lys Phe Gln Ala Ala Val Glu
770 775 780

Arg Phe Val Tyr Ser Cys Ala Gly Tyr Cys Val Ala Thr Phe Val Leu
785 790 795 800

Gly Ile Gly Asp Arg His Asn Asp Asn Ile Met Ile Thr Glu Thr Gly
805 810 815

Asn Leu Phe His Ile Asp Phe Gly His Ile Leu Gly Asn Tyr Lys Ser

142780- & 5 % .doc -13-
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820 825 830

Phe Leu Gly Ile Asn Lys Glu Arg Val Pro Phe Val Leu Thr Pro Asp
835 840 845

Phe Leu Phe Val Met Gly Thr Ser Gly Lys Lys Thr Ser Pro His Phe
850 855 860

Gln Lys Phe Gln Asp Ile Cys Val Lys Ala Tyr Leu Ala Leu Arg His
865 870 875 880

His Thr Asn Leu Leu Ile Ile Leu Phe Ser Met Met Leu Met Thr Gly
885 890 895
Met Pro Gln Leu Thr Ser Lys Glu Asp Ile Glu Tyr Ile Arg Asp Ala
900 905 910
Leu Thr Val Gly Lys Asn Glu Glu Asp Ala Lys Lys Tyr Phe Leu Asp
915 920 925

Gln Ite Glu Val Cys Arg Asp Lys Gly Trp Thr Val Gln Phe Asn Trp
930 935 940

Phe Leu His Leu Val Leu Gly Ile Lys Gin Gly Glu Lys His Ser Ala
945 950 955 960

His His His His His His
965

210> 14
Q211> 45
12> DNA
Q213> AT

<220>
23> PCR3|F

<400> 14
tcctectect cctectectg gtttaatget gttcatacgt ttgtc

Q10> 15
Qll> 26
<212> DNA
Q13> AL

<220>
<223> PCR3|F

<400> 15
atgecceetg gggtggactg ceccat

Q10> 16
Q11> 26
212> DNA
Qi3> AT

<220>
<223> PCR3lF

<400> 16
ctactgcetg ttgtctttgg acacgt

142780-4 %) % .doc -14 -
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Q210> 17
211> 53
<212> DNA
213> AL

<220>
<223> PCR3|F

<400> 17
attaaaccag gaggaggagg aggaggaccc cclggggtgg actgecccat gga 53

Q10> 18
Q11> 56
<212> DNA
Q213> AT

<220>
<223> PCR3|-F

<400> 18
agcteegtga tggtgatggt gatgtgetee ctgectgttg tetttggaca cgtigt 56

Q10> 19
211> 60
o Q12> DNA
213> AT

<220>
<223> PCR3|-F

<400> 19
gggaccactt tgtacaagaa agctgggttt aagctccgtg atggtgatgg tgagtgctee 60

<<10> 20

211> 1169
<212> PRT
13> AT

<220>
223> PI3K:ah#% saa8

<400> 20
Met Arg Glu Tyr Asp Arg Leu Tyr Glu Glu Tyr Thr Arg Thr Ser Gln
1 5 10 15
Glu Ile Gln Met Lys Arg Thr Ala Ile Glu Ala Phe Asn Glu Thr Ile
. 20 25 30
Lys Ile Phe Glu Glu Gln Cys Gln Thr Gln Glu Arg Tyr Ser Lys Glu
35 40 45

Tyr Ile Glu Lys Phe Lys Arg Glu Gly Asn Glu Lys Glu Ile Gln Arg
S0 55 60

Ile Met His Asn Tyr Asp Lys Leu Lys Ser Arg Ile Ser Glu Ile Ile
65 70 75 80

Asp Ser Arg Arg Arg Leu Glu Glu Asp Leu Lys Lys Gln Ala Ala Glu
85 90 . 95
Tyr Arg Glu lle Asp Lys Arg Met Asn Ser Ile Lys Pro Gly Gly Gly
100 105 110

Gly Gly Gly Pro Pro Gly Val Asp Cys Pro Met Glu Phe Trp Thr Lys

142780- K %) & .doc -15-
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115 120 125

Glu Glu Asn Gin Ser Val Val Val Asp Phe Leu Leu Pro Thr Gly Val
130 135 140

Tyr Leu Asn Phe Pro Val Ser Arg Asn Ala Asn Leu Ser Thr Ile Lys
145 150 155 160

Gin Leu Leu Trp His Arg Ala Gin Tyr Glu Pro Leu Phe His Met Leu
165 170 175

Ser Gly Pro Glu Ala Tyr Val Phe Thr Cys Ile Asn Gln Thr Ala Glu
180 185 190

Gln Gln Glu Leu Glu Asp Glu Gln Arg Arg Leu Cys Asp Val Gln Pro
195 200 205

Phe Leu Pro Val Leu Arg Leu Val Ala Arg Glu Gly Asp Arg Val Lys
210 215 220

Lys Leu Ile Asn Ser Gln Ile Ser Leu Leu Ile Gly Lys Gly Leu His
225 230 235 240

Glu Phe Asp Ser Leu Cys Asp Pro Glu Val Asn Asp Phe Arg Ala Lys
245 250 255

Met Cys Gin Phe Cys Glu Glu Ala Ala Ala Arg Arg Gln Gin Leu Gly
260 265 270

Trp Glu Ala Trp Leu Gin Tyr Ser Phe Pro Leu Gln Leu Glu Pro Ser
275 280 285

Ala Gln Thr Trp Gly Pro Gly Thr Leu Arg Leu Pro Asn Arg Ala Leu
290 295 300

Leu Val Asn Val Lys Phe Glu Gly Ser Glu Glu Ser Phe Thr Phe Gln
305 310 315 320

Val Ser Thr Lys Asp Val Pro Leu Ala Leu Met Ala Cys Ala Leu Arg
325 330 335
Lys Lys Ala Thr Val Phe Arg Gln Pro Leu Val Glu Gln Pro Glu Asp
340 345 350

Tyr Thr Leu Gln Val Asn Gly Arg His Glu Tyr Leu Tyr Gly Ser Tyr
355 360 365

Pro Leu Cys Gln Phe Gin Tyr Ile Cys Ser Cys Leu His Ser Gly Leu
370 375 380

Thr Pro His Leu Thr Met Val His Ser Ser Ser Ile Leu Ala Met Arg
385 390 395 400

Asp Glu Gln Ser Asn Pro Ala Pro Gln Val Glin Lys Pro Arg Ala Lys
405 410 415

142780-4 %1 % .doc -16 -



1453206

Pro Pro Pro 1le Pro Ala Lys Lys Pro Ser Ser Val Ser Leu Trp Ser
420 425 430

Leu Giu Gln Pro Phe Arg Ile Glu Leu Ile Gln Gly Ser Lys Val
435 440 445

Ala Asp Glu Arg Met Lys
450

Asn

465

Ser

Asp

Glu

Asp

Gln

545

Asp

Pro

Ala

Gly

Leu

625

Glu

Pro

Glu

Pro

His
705

Glu Met
Glu Pro
Leu Pro
Lys Ala

515
Cys Pro
530
Leu Lys
Glu Lys
Asn Thr
Pro His
595
Arg His
610
Arg Glu
Lys Asp

Glu Ala

Asp Val
675

690

Val Gly Ser Phe 918 Ile Lys Ser Leu
1

Leu Cys Lys
470
Val Trp Lys
485
Arg Met Ala
500
Lys Lys Ala
Ile Ala Trp
Thr Gly Glu
550
Gly Glu Leu
565
Asp Ser Ala
580
Pro Val Tyr
Ser Glu Cys
Ile Leu Glu
630
Leu Val Trp
645

Leu Ala Arg
660

Ala Gln Met

142780- 4 %) % .doc

Asn

Leu Val Val Gln Ala Gly Leu Phe His Gly

455

Thr

Gln

Arg

Arg

Ala

535

Arg

Leu

Ala

Tyr

Val

615

Arg

Lys

Leu

Leu

Val Ser Ser Ser Glu Val Ser Val
475

Arg Leu Glu Phe Asp

490
Lev Cys Phe Ala Leu
505

Ser Thr Lys Lys Lys

520

Asn Leu Met Leu Phe

Cys Leu Tyr Met Trp

555

Asn Pro Thr Gly Thr
570
Ala Leu Leu Ile Cys
585

Pro Ala Leu Glu Lys

His Val Thr Glu Glu

620

Arg Gly Ser Gly Glu
635

Leu Arg His Glu
650

Leu Leu Val Thr

665

Tyr Leu Leu Cys
680

Val Leu Ser Ala Leu g;g Leu Leu Asp Phe

460

Cys
480

Ile Asn Ile Cys
495

Tyr Ala Val
510

Ile

Ser Lys Lys Ala
525

Asp Tyr Lys Asp

540

Pro Ser Val Pro

560

Val Arg Ser
575

Asn
Leu Pro Glu Val
590

Ile Leu Glu Leu
605

Glu Gln Leu Gin

Leu Tyr Glu His
640

Val Gln Glu His Phe

655

Lys Trp Asn Lys His
670

Trp Pro Glu Leu
685

Ser

Ser Phe Pro Asp Cys
700

Arg Lys Leu Thr Asp Asp
715 720
-17-
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Glu Leu Phe Gln Tyr Leu Leu Gin Leu Val Gln Val Leu Lys Tyr Glu
725 730 735
Ser Tyr Leu Asp Cys Glu Leu Thr Lys Phe Leu Leu Asp Arg Ala Leu
740 745 750
Ala Asn Arg Lys Ile Gly His Phe Leu Phe Trp His Leu Arg Ser Glu
755 760 765

Met His Val Pro Ser Val Ala Leu Arg Phe Gly Leu Ile Leu Glu Ala
770 775 780

Tyr Cys Arg Gly Ser Thr His His Met Lys Val Leu Met Lys Gln Gly
785 790 795 800
Glu Ala Leu Ser Lys Leu Lys Ala Leu Asn Asp Phe Val Lys Leu Ser
805 810 815
Ser Gin Lys Thr Pro Lys Pro Gln Thr Lys Glu Leu Met His Leu Cys
820 825 830

Met Arg Gln Glu Ala Tyr Leu Glu Ala Leu Ser His Leu Gin Ser Pro
835 840 845

Leu Asp Pro Ser Thr Leu Leu Ala Glu Val Cys Val Glu Gln Cys Thr
850 855 860

Phe Met Asp Ser Lys Met Lys Pro Leu Trp Ile Met Tyr Ser Asn Glu
865 870 875 880

Glu Ala Gly Ser Gly Gly Ser Val Gly Ile Ile Phe Lys Asn Gly Asp
885 890 895

Asp Leu Arg Gln Asp Met Leu Thr Leu Gin Met Ile Gln Leu Met Asp
900 905 910

Val Leu Trp Lys Gln Glu Gly Leu Asp Leu Arg Met Thr Pro Tyr Gly
915 920 925

Cys Leu Pro Thr Gly Asp Arg Thr Gly Leu Ile Glu Val Val Leu Arg
930 935 940

Ser Asp Thr Ile Ala Asn Ile Gln Leu Asn Lys Ser Asn Met Ala Ala
945 950 955 960
Thr Ala Ala Phe Asn Lys Asp Ala Leu Leu Asn Trp Leu Lys Ser Lys
965 970 975
Asn Pro Gly Glu Ala Leu Asp Arg Ala Ile Glu Glu Phe Thr Leu Ser
980 985 990

Cys Ala Gly Tyr Cys Val Ala Thr Tyr Val Leu Gly Ile Gly Asp Arg
995 1000 1005

His Ser Asp Asn Ile Met Ile Arg Glu Ser Gly Gln Leu Phe His
1010 1015 1020
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Ile

Ile

His

Arg

His

Gly

Asp

Phe

Lys

Glu

Asp Phe Gly His Phe Leu Gly
1025 1030

Asn Arg Glu Arg Val Pro Phe
1040 1045

Val Thr

1055

Ile Gln Gln Gly Lys
1060

Phe Arg Gly Tyr Cys Glu Arg
1070 1075

Gly Leu Leu Phe Leu His Leu

1085 1090

Leu Pro Glu Leu Ser Cys Ser

1100 1105

Leu Ala Leu Gly Lys Thr

Ser
1115 1120
Arg Val Lys Phe Asn Glu Ala
1130 1135

Val Asn Trp Leu Ala His Asn
1145 1150

Leu Gly Gly Ala His His His
1160 1

165

Q210> 21
L21l> 33

212>
13>

DNA
AL

<220>

<223>

PCR3|F

<400> 21
ctctctgaaa tcactaagca ggagaaagat ttt

Q210> 22
Lll> 33

12>
13>

DNA
AL

<220>

Q23>

PCR3|F

<400> 22
aaaatctttc tcctgcttag tgatttcaga gag

<210> 23

L11>
LI
213>

1180
PRT
AL

<220>

Q23>

PI3K$a545 55 g8

<400> 23

142780-A 7} % .doc

Asn Phe Lys Thr
1035

Lys Phe Gly
Iie Leu Thr Tyr Asp Phe Val
1050
Asn Asn Ser Glu Lys Phe Glu
1065
Ala Tyr Thr Ile Leu Arg Arg
1080
Phe Ala Leu Met Arg Ala Ala
1095
Lys Asp Ile Gln Tyr Leu Lys
1110
Glu Glu Glu Ala Leu Lys His
1125
Leu Arg Glu Ser Trp Lys Thr
1140

Val Ser Lys Asp Asn Arg Gln
1155

His His His

-19-
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Met Arg Glu Tyr Asp Arg Leu Tyr Glu Glu Tyr Thr Arg Thr Ser Gln
1 5 10 15
Glu Ile Gln Met Lys Arg Thr Ala Ile Glu Ala Phe Asn Glu Thr Ile
20 25 30
Lys Ile Phe Glu Glu Gln Cys Gin Thr Gln Glu Arg Tyr Ser Lys Glu
35 40 45
Tyr Ile Glu Lys Phe Lys Arg Glu Gly Asn Glu Lys Glu Iie Gln Arg
50 55 60

Ile Met His Asn Tyr Asp Lys Leu Lys Ser Arg Ile Ser Glu Ile Ile
65 70 75 80

Asp Ser Arg Arg Arg Leu Glu Glu Asp Leu Lys Lys Gln Ala Ala Glu
85 90 95
Tyr Arg Glu Ile Asp Lys Arg Met Asn Ser Ile Lys Pro Gly Gly lle
100 105 110
Ser Gly Gly Gly Gly Gly Iie Met Val Leu Val Glu Cys Leu Leu Pro
115 120 125

Asn Gly Met Ile Val Thr Leu Glu Cys Leu Arg ?53 Ala Thr Leu Ile
1

30 135

Thr Ile Lys His Glu Leu Phe Lys Glu Ala Arg Lys Tyr Pro Leu His
145 150 155 160

Gln Leu Leu Gin Asp Glu Ser Ser Tyr Ile Phe Val Ser Val Thr Gln
165 170 175
Glu Ala Glu Arg Glu Glu Phe Phe Asp Glu Thr Arg Arg Leu Cys Asp
180 185 190

Leu Arg Leu Phe Gln Pro Phe Leu Lys Val Iie Glu Pro Val Gly Asn
195 200 205

Arg Glu Glu Lys Ile Leu Asn Arg Glu Ile Gly Phe Ala lle Gly Met
210 215 220

Pro Val Cys Glu Phe Asp Met Val Lys Asp Pro Glu Val Glin Asp Phe
225 230 235 240

Arg Arg Asn Ile Leu Asn Val Cys Lys Glu Ala Val Asp Leu Arg Asp
245 250 255

Leu Asn Ser Pro His Ser Arg Ala Met Tyr Val Tyr Pro Pro Asn Val
260 265 270

Glu Ser Ser Pro Glu Leu Pro Lys His Ile Tyr Asn Lys Leu Asp Lys
275 280 285

Gly Gin Ile Ile Val Val lle Trp Vval Ile Val Ser Pro Asn Asn Asp
290 295 300

142780- 4 %1 4% .doc -20-
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Lys Gln Lys Tyr Thr Leu
305 310

Val Ile Ala Gliu Ala lle

325

Ser Glu GIn Leu Lys Leu
340
Lys Val Cys Gly Cys
355

Gln Tyr Lys Tyr Ile
370

Ser

Asn

Leu Met Leu Met Ala
385 390

Cys Phe Thr Met Pro
405

Asp
Pro Tyr Met Asn Gly Glu
420
Ser Ala Leu Arg Ile Lys

435
Ile Arg Asp Ile Asp Lys
450

Gly
465

Glu Pro Leu Cys Asp
470

Asn Pro Arg Trp Asn Giu
485
Pro Arg Ala Ala Arg
500
Arg Lys Gly Ala Lys Glu
515

Leu Phe Asp Tyr Thr
530

Asn

Pro
550

Asn Leu Trp Pro Val

545

Gly Val Thr Gly §gr Asn

S
Glu Phe Asp Trp Phe Ser
580

Ite Glu Glu His Ala Asn

142780- & 5| %& .doc

Lys 1le Asn His Asp Cys Val Pro Glu
315

Arg Lys Lys Thr Arg Ser Met Leu Len
330 335

Cys Val Leu Glu Tyr Gln Gly Lys Tyr

345 350
Asp Glu Tyr Phe Leu Glu Lys Tyr Pro
360 365

Arg Ser Cys Ile Met Leu Gly Arg Met

375 380

Lys Glu Ser Leu ;gg Ser GIn Leu Pro

Ser Tyr Ser Arg Arg Ile Ser Thr Ala
410 415

Val lle

Thr Ser Thr Lys Ser Leu Trp
425 430

Val Asn Val

Ile Leu Cys Ala Thr Tyr
440 445

le Tyr Val Arg Thr Gly Ile Tyr His

I
455 460

Asn Val Asn Thr 342 Arg Val Pro Cys

Tyr Ile Pro

Trp Leu Asn Tyr Asp Ile
490 495

Ser Val Lys

Leu Cys Leu Ser Ile Cys
505 510

Glu His Cys Pro Leu Ala Trp Gly Asn
520 525

Asp Thr Leu Val Ser Gly Lys Met Ala

535 540

His Gly Leu Glu Asp Leu Leu Asn Pro

555

Pro Asn Lys Glu Thr Pro Cys Leu Glu

570 575

Ser Val Val Lys Phe Pro Asp Met Ser
585 590

Trp Ser Val Ser Arg Glu Ala Gly Phe

-21-

Gln

320

Ser

Ile

Leu

Pro

Met

400

Thr

Asn

Asn

Gly

Ser

480

Asp

Gly

Ile

Leu

Tle

560

Leu

Val

Ser
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595 600 605

Tyr Ser His Ala Gly Leu Ser Asn Arg Leu Ala Arg Asp Asn Glu Leu
610 615 620

Arg Glu Asn Asp Lys Glu Gln Leu Lys Ala Ile Ser Thr Arg Asp Pro
625 630 635 640

Leu Ser Glu Ile Thr Lys Gln Glu Lys Asp Phe Leu Trp Ser His Arg
645 650 655
His Tyr Cys Val Thr Ile Pro Glu Ile Leu Pro Lys Leu Leu Leu Ser
660 665 670
Val Lys Trp Asn Ser Arg Asp Glu val Ala Gln Met Tyr Cys Leu Val
675 680 685
Lys Asp Trp Pro Pro Ile Lys Pro Glu Gln Ala Met Glu Leu Leu Asp
690 695 700

Cys Asn Tyr Pro Asp Pro Met Val Arg Gly Phe Ala Val Arg Cys Leu
705 710 715 720

Glu Lys Tyr Leu Thr Asp Asp Lys Leu Ser Gln Tyr Leu Ile Gin Leu
725 730 735
val Gln Val Leu Lys Tyr Glu Gln Tyr Leu Asp Asn Leu Leu Val Arg
740 745 750
Phe Leu Leu Lys Lys Ala Leu Thr Asn Gln Arg Ile Gly His Phe Phe
755 760 765

Phe Trp His Leu Lys Ser Glu Met His Asn Lys Thr Val Ser Gln Arg
770 775 780

Phe Gly Leu Leu Leu Glu Ser Tyr Cys Arg Ala Cys Gly Met Tyr Leu
785 790 795 800

Lys His Leu Asn Arg Gin Val Glu Ala Met Glu Lys Leu Ile Asn Leu
805 810 815

Thr Asp Ile Leu Lys Gln Glu Lys Lys Asp Glu Thr Gla Lys Val Gln
820 825 830
Met Lys Phe Leu Val Glu Gln Met Arg Arg Pro Asp Phe Met Asp Ala
835 840 845

Leu Gin Gly Phe Leu Ser Pro Leu Asn Pro Ala His Gln Leu Gly Asn
850 855 860

Leu Arg Leu Glu Glu Cys Arg Ile Met Ser Ser Ala Lys Arg Pro Leu
865 870 875 880

Trp Leu Asn Trp Glu Asn Pro Asp Ile Met Ser Glu Leu Leu Phe Gin
885 890 895
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Asn

Gly
Cys

945

Ile

Ala

Val

Leu

Pro

Ala

Met

Phe

Leu

Leu

Met

Ile

Ala

Asn Glu Ile Ile Phe Lys Asn Gly Asp Asp Leu Arg Gln Asp Met
900 905 910

Thr Leu Gin Ile Ile Arg Ile Met Glu Asn Ile Trp Gln Asn Gln
915 920 925

Leu Asp Leu Arg Met Leu Pro Tyr Gly Cys Leu Ser Ile Gly Asp
930 935 940

Val Gly Leu Ile Glu Val Val Arg Asn Ser His Thr Ile Met Gln
950 955 960

Gln Cys Lys Gly Gly Leu Lys Gly Ala Leu Gln Phe Asn Ser His
965 970 975

Leu His Gln Trp Leu Lys Asp Lys Asn Lys Gly Glu Ile Tyr Asp
980 985 990

Ala 1le Asp Leu Phe Thr Arg Ser Cys Ala Gly Tyr Cys Val Ala
995 1000 1005

Phe 1Ile Leu Gly Ile Gly Asp Arg His Asn Ser Asn Ile Met
1010 1015 1020

Lys Asp Asp Gly Gln Leu Phe His Ile Asp Phe Gly His Phe
1025 1030 1035

Asp His Lys Lys Lys Lys Phe Gly Tyr Lys Arg Glu Arg Val
1040 1045 1050

Phe Val Leu Thr Gin Asp Phe Leu Ile Val Ile Ser Lys Gly
1055 1060 1065

Gln Glu Cys Thr Lys Thr Arg Glu Phe Glu Arg Phe GIn Glu
1070 1075 1080

Cys Tyr Lys Ala Tyr Leu Ala Ile Arg Gln His Ala Asn Leu
1085 1090 1095

Ile Asn Leu Phe Ser Met Met Leu Gly Ser Giy Met Pro Glu
1100 1105 1110

Gln Ser Phe Asp Asp Ile Ala Tyr Ile Arg Lys Thr Leu Ala
1115 1120 1125

Asp Lys Thr Glu GIn Glu Ala Leu Glu Tyr Phe Met Lys Gln
1130 1135 1140

Asn Asp Ala His His Gly Gly Trp Thr Thr Lys Met Asp Trp
1145 1150 1155

Phe His Thr Ile Lys GIn His Ala Leu Asn Glu Leu Gly Gly
1160 1165 1170

His His His His His His
1175 1180
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210> 24
Q211> 33
<212> DNA
Q213> AL

<220>
<223> PCR3|F

<400> 24
caaatgaatg atgcacgtca tggtggctgg aca

Q10> 25
Q211> 33

12> DNA
Q213> AT

<220>
<223> PCR3|F

<400> 25
tgtccagcea ccatgacgtg catcattcat ttg

<210> 26

Q11> 1180
<212> PRT
Q13> AL

<220>
Q23> PIK:sapH: a8

<400> 26
Met Arg Glu Tyr Asp Arg Leu Tyr Glu Glu Tyr Thr Arg Thr Ser Gln
1 5 10 15
Glu Ile Gln Met Lys Arg Thr Ala Ile Glu Ala Phe Asn Glu Thr Ile
20 25 30
Lys Ile Phe Glu Glu Gln Cys Gln Thr Gln Glu Arg Tyr Ser Lys Glu
35 40 45
Tyr 1le Glu Lys Phe Lys Arg Glu Gly Asn Glu Lys Glu Ile Gin Arg
50 55 60
Ile Met His Asn Tyr Asp Lys Leu Lys Ser Arg Ile Ser Glu Ile lle
65 70 75 80
Asp Ser Arg Arg Arg Leu Glu Glu Asp Leu Lys Lys Gln Ala Ala Glu
85 90 95
Tyr Arg Glu Ile Asp Lys Arg Met Asn Ser lle Lys Pro Gly Gly lle
. 100 105 110
Ser Gly Gly Gly Gly Gly lle Met Val Leu Val Glu Cys Leu Leu Pro
115 120 125
Asn Gly Met Ile Val Thr Leu Glu Cys Leu Arg Glu Ala Thr Leu Ile
130 135 140

Thr Ile Lys His Glu Leu Phe Lys Glu Ala Arg Lys Tyr Pro Leu His
145 150 155 160

142780-# 7 % .doc -24-
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Gin Leu Leu GIn Asp Glu Ser Ser Tyr Ile Phe Val Ser Val Thr GIn
165 170 175

Glu Ala Glu Arg Glu Glu Phe Phe Asp Glu Thr Arg Arg Leu Cys Asp
180 185 190

Leu Arg Leu Phe Gln Pro Phe Leu Lys Val Ile Glu Pro Val Gly Asn
195 200 205

Arg Glu Glu Lys Ile Leu Asn Arg Glu Ile Gly Phe Ala Ile Gly Met
210 215 220

Pro Val Cys Glu Phe Asp Met Val Lys Asp Pro Glu Val GIn Asp Phe
225 230 235 240

- Arg Arg Asn Ile Leu Asn Val Cys Lys Glu Ala Val Asp Leu Arg Asp
- 245 250 255

Leu Asn Ser Pro His Ser Arg Ala Met Tyr Val Tyr Pro Pro Asn Val

. 260 265 270

Glu Ser Ser Pro Glu Leu Pro Lys His Ile Tyr Asn Lys Leu Asp Lys
275 280 285

Gly Gln Ile Ile Val Val Ile Trp Val Ile Val Ser Pro Asn Asn Asp
290 295 300

Lys Gln Lys Tyr Thr Leu Lys Ile Asn His Asp Cys Val Pro Glu Gin
305 310 315 320

Val lle Ala Glu Ala Ile Arg Lys Lys Thr Arg Ser Met Leu Leu Ser
325 330 335

Ser Glu Gln Leu Lys Leu Cys Val Leu Glu Tyr Gln Gly Lys Tyr lle
340 345 350

Leu Lys Val Cys Gly Cys Asp Glu Tyr Phe Leu Glu Lys Tyr Pro Leu
355 360 365

Ser Gln Tyr Lys Tyr Ile Arg Ser Cys Ile Met Leu Gly Arg Met Pro
370 375 380

Asn Leu Met Leu Met Ala Lys Glu Ser Leu Tyr Ser Gln Leu Pro Met
) 385 390 395 400

Asp Cys Phe Thr Met Pro Ser Tyr Ser Arg Arg Ile Ser Thr Ala Thr
405 410 415

Pro Tyr Met Asn Gly Glu Thr Ser Thr Lys Ser Leu Trp Val Ile Asn
420 425 430

Ser Ala Leu Arg Ile Lys Ile Leu Cys Ala Thr Tyr Val Asn Val Asn
435 440 445

Ile Arg Asp Ile Asp Lys Ile Tyr Val Arg Thr Gly Ile Tyr His Gly
450 455 460
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Gly Glu Pro Leu Cys Asp Asn Val Asn Thr Gln Arg Val Pro Cys Ser
465 470 475 430

Asn Pro Arg Trp Asn Glu Trp Leu Asn Tyr Asp Ile Tyr Ile Pro Asp
485 490 495
Leu Pro Arg Ala Ala Arg Leu Cys Leu Ser Ile Cys Ser Val Lys Gly
500 505 510
Arg Lys Gly Ala Lys Glu Glu His Cys Pro Leu Ala Trp Gly Asn lle
515 520 525
Asn Leu Phe Asp Tyr Thr Asp Thr Leu Val Ser gig Lys Met Ala Leu

530 535

Asn Leu Trp Pro Val Pro His Gly Leu Glu Asp Leu Leu Asn Pro Ile
545 550 555 560

Gly Val Thr Gly Ser Asn Pro Asn Lys Glu Thr Pro Cys Leu Glu Leu
565 570 575
Glu Phe Asp Trp Phe Ser Ser Val Val Lys Phe Pro Asp Met Ser Val
580 585 590
Ite Glu Glu His Ala Asn Trp Ser Val Ser Arg Glu Ala Gly Phe Ser
595 600 605
Tyr Ser His Ala Gly Leu Ser Asn Arg Leu Ala 258 Asp Asn Glu Leu

610 615
Arg Glu Asn Asp Lys Glu Gin Leu Lys Ala Ile Ser Thr Arg Asp Pro
625 630 635 640
Leu Ser Glu Ile Thr Glu Gln Glu Lys Asp Phe Leu Trp Ser His Arg
645 650 655
His Tyr Cys Val Thr Ile Pro Glu Ile Leu Pro Lys Leu Leu Leu Ser
660 665 670
Val Lys Trp Asn Ser Arg Asp Glu Val Ala Gin Met Tyr Cys Leu Val
675 680 685
Lys Asp Trp Pro Pro Ile Lys Pro Glu Gln Ala gga Glu Leu Leu Asp

690 695

Cys Asn Tyr Pro Asp Pro Met Val Arg Gly Phe Ala Val Arg Cys Leu

705 710 715 720

Glu Lys Tyr Leu Thr Asp Asp Lys Leu Ser Gin Tyr Leu Ile Gln Leu
725 730 735

Val Gln Val Leu Lys Tyr Glu Gin Tyr Leu Asp Asn Leu Leu Val Arg
740 745 750

Phe Leu Leu Lys Lys Ala Leu Thr Asn Gln Arg Ile Gly His Phe Phe
755 760 765
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Phe Trp His Leu Lys Ser Glu Met His Asn Lys Thr Val Ser Gln Arg
770 715 780

Phe Gly Leu Leu Leu Glu Ser Tyr Cys Arg Ala Cys Gly Met Tyr Leu
785 790 795 800

Lys His Leu Asn Arg Gln Val Glu Ala Met Glu Lys Leu Ile Asn Leu
805 810 815

Thr Asp Ile Leu Lys Gln Glu Lys Lys Asp Glu Thr Gla Lys Val Gln
820 825 830

Met Lys Phe Leu Val Glu Gln Met Arg Arg Pro Asp Phe Met Asp Ala
835 840 845 -

. Leu Gln Gly Phe Leu Ser Pro Leu Asn Pro Ala His Gln Leu Gly Asn
- 850 . 855 860

Leu Arg Leu Glu Glu Cys Arg Ile Met Ser Ser Ala Lys Arg Pro Leu
865 870 875 880

Trp Leu Asn Trp Glu Asn Pro Asp Ile Met Ser Glu Leu Leu Phe Gin
885 890 895

Asn Asn Glu Ile Ile Phe Lys Asn Gly Asp Asp Leu Arg Gln Asp Met
900 905 910

Leu Thr Leu GIn Ile Ile Arg Ile Met Glu Asn Ile Trp Gin Asn Gln
915 920 925

Gly Leu Asp Leu Arg Met Leu Pro Tyr Gly Cys Leu Ser Ile Gly Asp
930 935 940

Cys Val Gly Leu Ile Glu Val Val Arg Asn Ser His Thr Ile Met Gln
945 950 955 960 -

Ite Gln Cys Lys Gly Gly Leu Lys Gly Ala Leu Gln Phe Asn Ser His
965 970 975

‘ Thr Leu His Gin Trp Leu Lys Asp Lys Asn Lys Gly Glu Ile Tyr Asp
980 985 990

Ala Ala Ile Asp Leu Phe Thr Arg Ser Cys Ala Gly Tyr Cys Val Ala
) 995 1000 1005

Thr Phe Ile Leu Gly Ile Gly Asp Arg His Asn Ser Asn Ile Met
1010 1015 1020

Val Lys Asp Asp Gly Gln Leu Phe His Ile Asp Phe Gly His Phe
1025 1030 1035

Leu Asp His Lys Lys Lys Lys Phe Gly Tyr Lys Arg Glu Arg Val
1040 1045 1050

Pro Phe Val Leu Thr Gin Asp Phe Leu Ile Val Ile Ser Lys Gly
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1055 1060

Ala Gln Glu Cys Thr Lys Thr
1070 1075

Met Cys Tyr Lys Ala Tyr Leu
1085 1090

Phe Ile Asn Leu Phe Ser Met
1100 1105

Leu Gln Ser Phe Asp Asp lle
: 1120

1115

Leu Asp Lys Thr Glu Gln Glu
1130 1135

Met Asn Asp Ala Arg His Glgo

1145

Ile Phe His Thr Ile Lys Gin
1160 1165

Ala His His His His His His
1180

1175

142780- 5 % % .doc

1065

Arg Glu Phe Glu Arg Phe Gln Glu
1080

Ala Ile Arg Gln His Ala Asn Leu
1095

Met Leu Gly Ser Gly Met Pro Glu
1110

Ala Tyr Ile Arg Lys Thr Leu Ala
1125

Ala Leu Glu Tyr Phe Met Lys Gin
1140

Gly Trp Thr Thr Lys Met Asp Trp
1155

His Ala Leu Asn G{go Leu Gly Gly
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